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CZĘŚĆ urzędowa

Jego ces. i król. Apostolska Mość ra 
czył Najwyższem pismem odręeznem z dnia 
27 kw ietaia b. r. Jego Królewską Mość króla 
R u m u n i i ,  K a r o l a  I, zamianować kawa
lerem złotego runa.

Jego c. i król. Apostolska Mość raczył 
Najwyższem' postanowieniem z d. 22 kwietnia 
b. r. starszemu komisarzowi straży skarbo
wej, Ferdynandowi W o b i s e h ,  w uznaniu 
jego długoletniej i pożytecznej działalności 
służbowej, nadać najmiłościwiej tytuł i cha
rakter starszego inspektora straży skar
bowej.

Jego Ekscelencya Pan c. k. Namiest
nik zamianował kancelistą c. k. Namiestni
ctwa kancelistę c. k. Sądu krajowego we 
Lwowie, Karola G o 1 i m u u t o w i c z a.

Dnia 25 kwietnia 1884 roku wydany i 
rozesłany zoBtał z c. k. nadwornej i rządo
wej drukarni w Wiedniu XVI i XVII zeszyt dzien
nika ustaw państwa.

Zeszyt XVI zawiera:
Nr. 50. Ustawę z dnia 5 kwietnia 1884 r. 

o podwyższeniu kosztów budowy kolei 
arulańskiej.

Nr. 51. Ustawę z dnia 8 kwietnia 1884 r. 
o nabyciu dla państwa kolei cesarza Fran
ciszka Józefa, cesarzewicza Rudolfa i kolei 
yorarlbergskiej.

Nr. 52. Ustawę z dnia 8 kwietnia 1884 r. o 
ainortyzacyi kosztów budowy i utrzyma
nia urządzeń ruchu w zatoce Tryestu.

Nr. 53. Ustawę z dnia 8 kwietnia 1884 r. o 
ustępstwach i warunkach dla kolei lokal
nej z Budweis (Poric) do Salnau.

Nr. 54. Ustawę z dnia 8 kwietnia 1884 r. o 
ustępstwach i warunkach dla budowy 
kolei lokalnej z Fehring do Fiirstenfeld. 

Nr. 55. Ustawę z dnia 8 kwietnia 1884 r. o 
ustępstwach i warunkach dla budowy ko
lei lokalnej z Asch do Rossbach.

Nr. 56. Ustawę z dnia 10 kwietnia 1884 r. o 
zmianie art. 13 ustawy z dnia 23 lipca 
1871 (dzień. ust. państ. nr. 16 z roku

1872) mocą której ustanowiono nowy re
gulamin o miarach i wagach.

Nr. 57 Ogłoszenie ministerstwa skarbu z dnia 
12 kwietnia 1884 r. o upoważnieniu boś- 
niacko-hercegowińskiego podrzędnego urzę
du celnego w Uvacu do postępowania przy 
wywozie piwa i wódki.
Zeszyt XVII zawiera:

Nr. 58. Rozporządzenie ministrów spraw we
wnętrznych, handlu i rolnictwa z dnia 
24 kwietnia 1884 r., które zmienia o- 
statni ustęp §. 22, wydanego rozporządze
niem ministeryalnem z dnia 3 września 
1883 r. (dz. ust. państ. nr. 145) regu
laminu targowego dla wiedeńskiej targo
wicy bydła w St.-Marx.

Lwów, 1 maja.

Dzienniki angielskie, donosząc 
o przedstawieniu parlamentowi księgi 
błękitnej, co wczoraj nastąpić miało, 
konstatują, że dzieje się to zawsze 
wtedy, kiedy rząd znajduje się w kło
pocie, i chce wmówić, że z dokumen
tów dyplomatycznych dopiero przeko
na się kraj o roztropnych rozporzą
dzeniach gabinetu. Akta te mają słu
żyć za odpowiedź dla opozycyi i prze
konać o bezpodstawności jej zarzritów. 
Prasa angielska uprzedza jednak pu
bliczność treści księgi i w zwięzłej 
analizie podaje, jak, stosownie do ży
czenia p Gladstona, miałby ogół ro
zumieć wyjaśnienia zawarte w aktach. 
Ażeby przysługi takiej nie zrobiły 
ewentualne interpretacye not dyplo
matycznych, podejmuje prasa krytykę 
z góry i wykazuje sprzeczności. We
dług treściwej analizy, księga ma 
służyć najpierw jako dowód, że zawi- 
kłanie egipskie nie zostało wywołane 
przez gabinet Gladstona, ale przez 
jego poprzedników, a powtóre, że 
pomiędzy zachowaniem się Gordona 
w Chartumie a instrukcyam i, które 
otrzymał od rządu przed wyjazdem,

istnieje niezmierna różnica. Tak pier
wszy, jak drugi punkt, mające być 
usprawiedliwieniem, są przedmiotem 
niezmiernie surowej krytyki, ale szcze
gólniej drugi nastręcza materyału do 
wycieczek, które prawdopodobnie nie 
umilkną, chyba z chwilą ustąpienia 
gabinetu.

Na poparcie twierdzenia, zawar
tego w pierwszym punkcie, przyto
czona jest rozmowa lorda Salisbury 
z Waddingtonem bezpośrednio po 
kongresie berlińskim. Lord Salisbury 
zobowiązywał się w tej rozmowie 
w imieniu gabinetu bronić Beacons- 
fielda i popierać rząd kedywa egip
skiego. Zobowiązanie to , oczywiście 
nie wyrażone w żadnym akcie na 
piśmie , tak dalece, według interpre
tacji p. Gladstona, zobowiązywało je
go ministerstwo , że wysłano wojska 
angielskie w obronie Tewfika przeciw 
Arabiemu, że zbombardowano Aleksan- 
dryę i zakończono kampanię pod Tel- 
el-Kebirem. W istocie, problematyczna 
to obrona polityki , zwłaszcza wobec 
wielu innych faktów i zobowiązań 
gabinetu konserwatywnego, które pan 
Gladstone obalił bez skrupułu.

Argumenta w obronie drugiego 
punktu są już zupełnie bezpodstawne. 
P. Gladstone bowiem mniema, że ga
binet. odpowiedzialny być może jedy
nie za te następstwa, któreby wynikły 
z działań Gordona, podjętyc hściśle w 
myśl instrukcji rządowej, ale nie za 
jego samowolne postępowanie. Otóż 
prasa występuje z zapytaniem, czy 
istniały w ogóle jakie instrukcye, a 
jeżeli je gabinet dawał, to czemu ich 
nie ogłosił wtedy, kiedy się o to do
pominał kraj cały z taką natarczywo
ścią? W chwili zbliżającej się kata
strofy i wobec faktu, że Gordon jest 
reprezentantem Anglii w Sudanie, nie 
mogą być stosownemi żadne tajemni
ce; naród powinien znać rozkazy wy
dane z Londynu, ażeby módz ocenić
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albo wielkość przewinienia Gordona, 
albo wielkość jego poświęcenia, jeżeli, 
jak się domyślają w Londynie, in- 
strakcyj pozytywnych nie odebrał. O 
obowiązku rządu do obrony tego 
„dzielnego i bohaterskiego“ oficera 
mówił p. Gladstone jeszcze w ubie
głym tygodniu i zapewniał, że obo
wiązek ten spełni, ale dalszych wy
jaśnień udzielić już nie chciał. Zacho
dzi więc pytanie, czy p. Gladstone 
mówiąc o obowiązkach względem 
Gordona, wiedział już wtenczas o 
sprzecznościach pomiędzy jego postę
powaniem a instrukcyami; pytanie, 
które czas dopiero wyjaśni. Z zarzu
tów czynionych obecnie Gordonowi 
wynikałoby, że on głównie przyczynił 
się do obecnego zagmatwania stosun
ków w Sudanie i Egipcie, czemu jednak 
prasa konserwatywna Anglii wierzyć 
nie chce, powtarzając, że stan ten 
wywołany został jedynie niedołężną 
polityką Gladstona. Najpoważniejszy 
organ konserwatystów i najradykal- 
niejszy organ stronnictwa liberal
nego przytaczają na dowód, czem 
była polityka. Anglii, słowa Biaz- 
baszy, które wyrzekł na radzie ko
ronnej w Kairze i słowom tym u- 
dzielają aprobaty. „Rozprzężenie i 
najwyższy nieład w administracyi, rzekł 
liiaz-basza, anarchia, bandytyzm w ca
łym kraju, są dziełem polityki an
gielskiej i Anglia musi znaleźć środki 
ratunku, gdyż to jej rzecz, nie nasza. 
Przepowiadałem to lordowi Dufferin i 
żałuję, że go tu nie ma, ażeby mu to 
przypomnieć i pokazać mu jego zre
formowany Egipt. Nie pojmuję żadnych 
półśrodków, żadnego protektoratu; albo 
Anglia zaanektuje Egipt i obejmie bez
warunkową administrację, albo niech 
odda Egipt Egipcyanom, a my wytwo
rzymy administracyę narodową. To są 
dwie drogi; wszystko inne jest szaleń
stwem®. Wobec tylu i tak jaskrawych 
faktów trudno, żeby i po ogłoszeniu
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Jeszcze jedna właściwość starych ludzi, którzy 
niby-to nic nie pamiętają. — Dwie sztuki, któ
re zaginęły. — Marya Taglioni. — Munkacsy’ego 

Chrystus umierający na krzyżu.

Nie w przystępie złego humoru , od" 
mówiłem niedawno baletowi miejsca w świą- 
tyni sztuki, i wyraziłem się o nim lekcewa" 
żąeo — pokazuje się przeciwnie, że stało się 
to w chwili in tu ic ji , i że taniec od lat 37 
przestał należeć do sztuk pięknych, ale bjrł 
nią poprzednio. Przyznaję się, że nie wie
działem o tern i wiedzieć nie mogłem, tak 
jak nie wiedzą tego rówieśnicy moi ; potrze
ba bowiem mieć około 70 lat, ażeby pamię
tać czasy, kiedy Terpsyehora nie była je 
szcze wzięła dym isji z posady równie wa
żnej i wzniosłej jak te, które piastują bo
skie jej siostry. Żaden dziennikarz nie" żyje 
tak długo, i żaden przeto nie może tu mó
wić z własnego doświadczenia (Co się dzie
je z dziennikarzami, gdy dojdą do pewnego 
wieku, nie wiem. — Sam Weller utrzymy
wał, że pocztyliony i osły nigdy nie umie
rają. Ja  także nie słyszałem nigdy o nieży
wym dziennikarzu) Ale znalazł się z po za 
szeregów publicystyki ktoś , co wyjaśnił tę 
kwestyę. Śmierć Maryi Taglioni natchnęła 
go do napisania w Daily TelegrapJiia tra
ktatu o te m , czem taniec był dawniej, a 
czem jest dzisiaj. Miele serc siedemdziesięcio
letnich , powiada o n , zadrżało na wieść o

śmierci hrabiny Voisins, błogiem wspomnie
niem z iat młodocianych. Dziś sprawiłaby 
wrażenie śmierć niejednej artystki dramaty
cznej albo śpiewaczki, ale takiej tancerki, 
której zgon wywołałby żal ogólny, dziś już 
nie masz. Dlaczego ? Oto dlatego, że taniec 
przestał być „poezyą ruchu“, a przemienił 
się w exhibicyę wdzięków kobiecych, pozba
wioną wyższego polotu i nie wznoszącą się 
ponad poziom produkcji cyrkowej. Ztąd też 
pochodzą coraz krótsze kostiumy baletniczek, 
podczas gdy na dawnych portretach widzi
my tancerki tonące w powodzi fałdów. Ina
czej być to miało, kiedy Taglioni była głó
wną gwiazdą słynnego europejskiego ^m s 
de guatre', na który oprócz niej składały 
się : Carlotta Grisi, Fanny Elssler i Cerrito. 
Jak te bóstwa tańczyły, tego oczywiście o- 
powiedzieć nieum iem ; autor, którego przy
taczam, używa tu atoli takiego porównania, 
że tańczyły tak,  jak łabędź pływ a, jak ga
lopuje koń pełnej k r wi , jak skaczą młode 
kotki, gdy się bawią; podczas gdy ruch dzi
siejszych gwiazd baletu, przypomina mu tyl
ko poważne kroczenie gęsi, albo podrygiwa
nie pliszki nad ruczajem.

Ilu znam ludzi 70-cioletnieh, wszyscy 
są tacy. Przed 50ciu laty, powiadają, wszy
stko było piękniejsze i doskonalsze na tym 
świecie. Artystki i śpiewaczki bywały n ie
równie znakomitsze, dziewczęta w ogóle 
miały piękniejsze oczy, zgrabniejsze rączki 
i nóżki i były pewne powabów, których dziś 
nie mają ; wiosna bywała cudną porą roku 
i kwiaty miewały piękniejszo barwy i wię
cej woni niż dzisiaj, w zimie, karnawał by
wał jedną dłuższą nieco chwilą nadziemskie
go zachwytu, a bifsztyki były kruchsze, sztu
ka kucharska, stała wyżej i z win nie do

stawało się podagry. Nawet katarów żołądka 
nie znano naówczas. Za lat pięćdziesiąt, dzi
siejsi abituryenci gim nazjalni będą prawdo
podobnie robili podobne uwagi. Widziałem 
ja  owe portrety sławnych tancerek z czasów 
„poezyi ruchu“. Po nad okrągławą bryłą 
śniegu, długa szyja i głowa o włosach przy- 
plaskanyeh, u wierzchołka w guz jakiś zwią
zanych — a z pod bryły śniegu wyglądają 
dwa płytkie czarne trzewiczki, tasiemkami 
do jakichś patyczków przytwierdzone. Wno
szę z tego tylko tyle, że przed piędziesięciu 
laty dwudziestoletni ludzie bywali nierównie 
młodsi i mniej wybredni niż dzisiaj.

Żart na s tro n ę ; tancerka, o której 
śmierci doniosły wszystkie dzienniki, mu
siała być rzeczywiście niepospolitem zjawi
skiem, i żadna współzawodniczka nie doró
wnała jej w sławie. Urodziła się w r. 1804 
w Sztokholmie, jako córka tamtejszego ba- 
letmistrza, rodem Neapolitańczyka. W roku 
1822 debiutowała w Wiedniu i obudziła o- 
gromny entuzyazm. Wkrótce potem zaanga
żowano ją do Wielkiej Opery w Paryżu z 
płacą ośmiu tysięcy franków rocznie, na o- 
we czasy bardzo wysoką. Po roku 1830 po
bierała dziesięć razy tyle i wzbogacała się 
gościnnemi występami w Petersburgu, Lon
dynie i t. d. W roku 1847, po dwudziesto
pięcioletniej karyerze, porzuciła scenę i wy
szła za mąż za hrabiego de Voisins. Z m ał
żeństwa tego żyje dwoje dzieci, córka, księ
żna Trubecka i syn Gilbert, hrabia de Voi- 
sins, oficer w armii francuskiej. M( skutek 
wojny z Prusami, Taglioni, straciła cały 
swój ogromny majątek i w r. 1878 poje
chała do Londynu udzielać lekcyj tańca i 
dystynkcyi w ruchach (deportment). Na usil
ne prośby syna przybyła wszakże po dwóch

1 latach do Marsylii, gdzie umarła, powszech
nie szanowana i kochana. Stary wielbiciel, 
który jej poświęca owe obszerne wspomnie
nie pośmiertne w piśmie angielskiem, utrzy
muje, że sztuka choreograficzna nie wznio
sła się nigdy tak wysoko od czasu gdy król 
Dawid tańczył przed Arką Przymierza, albo 
gdy chóry greckie rytmicznemi ruchami 
wtórowały wierszom Eschyla i Sofokia. Chó
ry te dowodzą zresztą naprawdę,że taniec 
jako rodzaj poezyi musiał zaginąć. Jeżeli 
kto, to Grecy znali się na pięknie i nie by
liby znieśli komicznego akompaniamentu do 
tragedyi. Dzisiaj nie możemy sobie wyobra
zić chóru tragicznie podrygującego.

Mówią, że zaginęło także, jako sztuka, 
malarstwo religijne. Czyniono różne usiło
wania, ażeby je ożywić, ale nadaremnie. Jest 
rzeczą nawet nader w ątpliw ą, czyli obrazy 
religijne z dawnych świetnych epok sztuki 
mogą już dzisiaj budzić te uczucia, jakie 
może budziły u współczesnych. Dzielą się 
one na dwie kategorye. W jednych, świę
tość służyła jedynie za pozór do oddania 
pięknych kształtów , które często nic więcej 
nie mówią, oprócz tego, że są piękne. 
W drugich, twarz i postać ludzka, konwen
cjonalnie ułożona, wyrażać ma rzeczy nad
ludzkie, ale nie czyni tego w sposób przeko
nywujący, Kto wie, czyli nie na najwłaściw
szą drogę wstąpił Munkacsy . tłómacząc dla 
ludzi rzeczy boskie po ludzku. Jego realizm 
jest może więcej idealnym od owego silenia 
się na rzeczy, których oko ludzkie nie poj
muje. Cóż z tego , że jego Chrystus przed 
Piłatem jest tylko człowiekiem głębokich i 
niezłomnych przekonań — Boga jednakowo 
nikt nie odmalował i nie odmaluje. Większe 
jeszcze wrażenie ma sprawiać najnowszy
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i interpretaeyi księgi błękitnej, z góry 
jaż źle przyjętej, zdołał p. Gladstone 
obronie swoją politykę.

Wiedeń, 29 kwietnia.
(Korespondencja Gazety Lwowskiej).

Wszędzie dobrze, a w domu najlepiej. 
Z tem niewątpliwie uczuciem Najd. Ccsa- 
rzewiczowstwo stanęli dziś w południe na 
progu własnego domu, po dwóch tygodniach 
przyjemności podróżnych, przeplatanych wca
le niepospolitemi trudami.

Ostatnie trzy dni niemało wrażeń przy
sporzyły. Przebyte po pożegnaniu króla i 
królowej rumuńskich katarakty Dunaju szły 
w zawody z morską cieśniną Bosforu. Dzika 
romantyczność skal Żelaznej bramy, między 
któremi Dunaj gdzieś w przepaściach zdo
bywa sobie ciasne koryto, godne to pendant 
do rajskiej uroczości brzegów Bosforu; ale 
wrażenie tego majestatu przyrody od K ła
dowy aż do Milanowaczu jest bez porówna
nia potężniejsze od wrażeń, doznanych mię
dzy Ćzarnem morzem a Złotym rogiem. 
Przjjęcie, zgotowane Najd. Cesarzewiczow- 
stwu w Białogrodzie, przewyższało szczerą 
serdecznością swą i niekłamanym zapałem 
wszystkie podobne uroczystości poprzednie. 
Pobyt w skromnej stolicy najmłodszego 
królestwa należeć będzie bezwarunkowo do 
najprzyjemniejszych epizodów podróży i nie
wątpliwie zapisze się także w historyi tego 
królestwa i jego sto-sunku do Monarchii au- 
stro-węgierskiej.

Po nieprzerwanej prawie podróży drogą 
żelazną z Ziemunia (na lewym brzegu Du
naju naprzeciw Białogrodu), od wczorajszego 
wieczora, stanęli Najd. Uesarzewiczowstwo 
dziś w południe na dworcu wiedeńskim, z 
którego przed piętnastu dniami byli wyje
chali. Jak wyjazd, tak i przyjazd odbył się 
skromnie, bez oficyalnyeh powitań. Tylko 
tłumy ludu, których przy wyjeździe nie było, 
dziś zalegały dworzec i plac przed nim. I 
jeszcze jedna była różnica: na dworcu po
witał Najd. Cesarzewiczowstwa ambasador 
turecki Sadulla bej. W Burgu dopiero po
witał Najj. Pan Syna i Synowę.

Rzucam na papier tych kilka wierszy 
na zakończenie regularnego sprawozda,wstwa. 
Wiem, że ono niedostateczne było, a szcze
gólniej list ten właściwie jest niczem. No
tatek jest dużo, ale do jakiegośkolwiek zło
żenia ich w całość czasu zabrakło od sa
mego Bukaresztu aż do Wiednia. Może po
wetuję to jeszcze do pewnego stopnia, choć 
powetować aktualności już nie można.

lada państwa.
(C C C L X III. posiedzenie Izby poselskiej}.

*f* W ied e ń , ti9go kwietnia ( Koresp 
Gazety Lwowskiej). Prezes S m o l k a  zagaja 
posiedzenie o godź. .1 min. 15.

jego obraz, który obecnie na wystawie 
w Paryżu stanowi główny wypadek arty
styczny chwili. Chrystus na krzyżu zwraca 
konający wzrok w niebo ponure, z którego 
jeden promień światła pada na jego głowę. 
Łotry usunięte są na plan dalszy. Kat od
chodzi ze swojemi narzędziami, obojętny, jak 
rzemieślnik, który skończył daną mu (robotę 
i rzuca na nią ostatnie spojrzenie. Żołnie
rze rzymscy włóczniami powstrzymują tłum 
z przekleństwami na ustach i zaciśnięteini 
pięściami, rzucający się ku Zbawicielowi. 
Inni widzowie odchodzą, a wyraz ich tizyo 
nomii tłómaczyć ma przedziwnie znaczenie 
i doniosłość tej męczeńskiej śmierci W twa
rzach faryzeuszów widać budzącą się wąt
pliwość. Jeździec rzymianin obrócił się na 
koniu, spojrzał na ukrzyżowanego, i w tej 
chwili jakby skam ieniał; widocznie pojął 
naraz wszystko, co się stało. Wrażenie cało
ści ma być ogromne, jak zgodnie utrzymują 
wszyscy krytycy, bez różnicy narodowości. 
Zdaje się, że mamy w Munkacsyin twórcę 
nowej szkoły, wobec której dawniejsze zble
dną. Może dla malarstwa religijnego zakwi
tnie nowy ok rR  taki, jak n. p. zakwitł dla 
literatury na początku bieżącego stulecia-, 
w skutek zerwania z formami pseudo kla- 
sycznemi. Ściśle rzecz biorąc, nie ma żadne
go powmdu, dla któregoby n. p. osoba świę
ta mogła: mieć oczy tylko zasłonięte powie
kami, albo tylko zawrócone w górę. Święci 
byli ludźmi, zachowywali się jak ludzie. Ale 
porzucam ten przedmiot, ażeby mnie znowu 
jaki inwalid kronikarskiego cechu nie po
mówił o wstecznictwo i inne bezeceństwa 
tego rodzaju.

J a n  L am .

Minister bar. P r a ż a k  jako poseł bie
rze urlop na tydzień.

Pos. K o p p  (z miasta Wiednia) składa 
mandat poselski.

Od rządu wniesiono projekt ustawy o 
zatwierdzeniu umowy z dnia 10 b. m , za
wartej między rządem a towarzystwem ko
lei imienia cesarza Ferdynanda w sprawie 
nadania nowej koncesyi.

Pos. S c h o e n e r e r  zwraca się do prze
wodniczącego komisyi wybranej do zbadania 
sprawy o oddaniu budowli kolei Podkarpa
ckiej przedsiębiorstwu bar. Schwarza z in- 
terpelacyą następującą: Dnia 22 lutego r.b. 
na interpelację do przewodniczącego komi
syi do sprawy Kamińskiego otrzymałem od
powiedź, że komisya bądź co bądź na tej 
jeszcze sesyi wniesie swoje sprawozdanie do 
Izby i sprawa niebawem będzie zakończona. 
Czuję się w konieczności dziś odezwać się 
znowu z interpelacyą. Zważywszy, że c. k. 
sąd krajowy do spraw karnych czasu swego 
zarówno, drowi Kamińskiemu, jak bar. 
Schwarzowi wydał do użytku w ich proce
sie cywilnym odpisy protokołów spisanych 
w toku postępowania karnego i że, jak sły
chać, już te kilka protokołów jaskrawe rzu
ca światło na sprawę; zważywszy, że wedle 
tych protokołów bar. Schwarz z przeznaczo
nej na wydatki wstępne sumy 625.000 zł., 
otrzymał od Landtrbonku zwrot tylko 300.000 
zł., a natomiast lOO.OOOzł. złożono na „udziały" 
dla dzienników, a 200.000 zł. na inne nie
obojętne cele na ręce kierującego funkeyo- 
naryusza LdnderbanJcu bez pokwitowania i 
bez zapisania w księgach, zważywszy dalej, 
że wedle szczegółowego zeznania bar. 
Schwarza i dyrektora jego kancelaryi Stixa 
rozdzielano pieniądze w znacznych ilościach 
między dzienniki różnych, nawet przeciwnych 
sobie stronnictw dla okupienia ich milcze
nia, zważywszy na,koniec, że wejrzeć w te 
akta wydane stronom, jako też w inne nie
znane akta sądu karnego nieodzowną powin
no wydać się rzeczą dla komisyi dla sprawy 
Kamińskiego, jeżeli się chce osiągnąć cel, 
a nie naprowadzać opinii publicznej na do
mysł, iż chodzi tylko o zasłonienie nadużyć 
i że okazywane czasu swego oburzenie mo
ralne b}'ło tylko obłudą — pozwalam sobie 
zapytać przewodniczącego komisyi do spra
wy Kamińskiego :

1. Jakie kroki poczyniła komisya, aby 
nakłonić rząd do przedłożenia aktów sądu 
karnego ?

2. Go komisya myśli ewentualnie u- 
chwalić, aby zniewolić rząd uchwałą Izby 
do przedłożenia tych akt.'?

3. Co uczynić myśli przewodniczący 
komisyi, aby sprawa, która dnia Di lutego 
r. 1.8' 3 przeszła pierwsze czytanie, dostała 
się jeszcze przed końcem teraźniejszego o 
kresu posiedzeń do ostatecznego załatwienia?

Pos. Henryk C 1 a m-M a r t i n i t z jako 
zainterpelowauy odpowia a : Kozumie się,
że, o ile interpelacja tyczy się rzeczy sa
mej, nie mogę odpowiedzieć na nią, bo o tem 

dow ie się Izba d o p i e r o  ze sprawozdania. Po
zostaje mi tylko odpowiedź, w jakiem stady- 
um znajdują się prace komisyi. Przed kilku 
dniami referent komisyi zawiadomił mnie, że 
sprawozdanie gotowe. Skoro tylko członko
wie komisyi będą w komplecie w Wiedniu, 
zwołam komisyę dla obrad m d  spraw (Zda
niem. Jakie będą uchwały komisyi, . tem 
mówić nie mogę.

Pos. P r  o m b e r wnosi interpelację do 
całego gabinetu w skrawie wydanego jako
by rozporządzenia o uiedozwolonem drągiem 
wydaniu skonfiskowanych dzienników, bez za- 
stąpieuia inkryminowanego artykułu odpo
wiednim tekstem. Interpelacja zapytuje, czy 
rozporządzenie takie wyszło i któiemi prze
pisami ustaw rząd myśli je usprawied iwie.

Izba przystępuje do porządku dzien
nego.

Uchwalony przez Izbę wyższą traktat 
z udzielnem księstwem Liechtenstein, o 
wykonywaniu tam przez Austryę sądownic
twa, w pierwszem czytaniu przekazano ko
misyi prawniczej.

Pismo m inisterstwa skarbu, odnoszące 
się do zamknięcia rachunków z r 1881, w 
pierwszem czytaniu przekazano komisyi budże
towej. Dokonano potem wyborów uzupełniają
cych do kilku komisyj. Do komisyi kolejo
wej w miejsce pos. Czajkowskiego wybrany 
pos. B iliński; do agraryjnej w miejsce św. 
p. Towarnickiego pos. M adejski; do wojsko
wej w miejsce tegoż pos K lueki; do legi
tymacyjnej w miejsce Zacharjewicza pos. 
Zapałowicz.

Drugie czytanie wniosku Tomaszczuka 
o autentycznej interpretaeyi §. 28 ustawy o 
drukach nie mogło się odbyć; sprawozdawcą 
bowiem był p. Kopp, który dziś złożył 
mandat

Przystąpiono do załatwienia niektórych 
petyeyj, z których nas żadna nie obchodzi.

Dalej idzie drugie czytanie umowy rzą
du z styryjską reprezentaeyą krajową w spra
wie tak zwanego funduszu inwazyjnego 
(z roku 1809). — Jak komisya budżeto
wa zawiłą rzecz tę przedstaw ia, wynoszą 
pretensye kraju do państw a, acz nie wszy
stkie słuszne, 6,865.763 złr., natomiast pań

stwa do kraju 5,2-44.746 złr. Wedle umowy, 
państwo, po wzajemnetn zrzeczeniu się roz
licznych pretensyj poszczególnych , ma wy
płacić krajowi 400.000 złr. w obligacyach 
rentowych. Komisya wnosi zatwierdzić u- 
mowę.

Pos. H e i l s b e r g  daje pogląd, jak po
wstał tak zwany styryjski dług inwazyj
ny, i dowodzi, że kraj, mając zamiast 7 mi
lionów otrzymać 400.000 złr., jest pokrzyw
dzony. Sejm styryjski przystał też na ugodę 
nieznaczną tylko większością. Nie stawia mó
wca wniosku żadnego, bo dziś trudnoby było 
obalić umowę.

Pos W o ś n i a k  wywodzi, że ów dług 
inwazyjny jest właściwie długiem państw a; 
ale będzie głosował za um ow ą, bo lepszej 
trudno spodziewać się, a nadto sejm sty
ryjski w większości swej zgodził się na nią. 
Mówca w dalszym ciągu polemizuje ostro 
przeciw podszczuwezym agitacjom  posła 
Schmiderera pomiędzy chłopami w Sty- 
r y i , skierowanym przeciw rządowi i Po
lakom.

Pos. R e c h b a u e r  oświadcza, że umo
wa krzywdząca kraj nie zgadza się z jego 
przekonaniem, że przeto, jak głosował w sej
mie przeciw niej, tak i tu glosować będzie 
przeciw jej zatwierdzeniu.

Komisarz rządowy, naczelnik wydziału 
w ministerstwie spraw wewnętrznych baron 
E n d e r  zwalcza wywody Heilsberga i Itech- 
bauera. Był przygotowany na zarzuty, że 
państwo za wiele ma zapłacić, ale nie na 
wywody, że kraj pokrzywdzony. Pierwotnie 
kraj żądał tylko, aby państwo przyjęło obo
wiązek spłacenia pozostających jeszcze w rę
ku prywatnym obligacyj na 673.000 złr.; pań
stwo w umowie przyjmuje 400.000 z ł r , no
minalnie, czyli 380.000 złr. efektywnie, co 
znacznie przenosi połowę owych obligacyj. 
Państwo nigdy nie uznawało wyraźnie obo
wiązku swego co do zwrotu wydatków kra
jowych na inwazyę francuską, a zachodzi 
wątpliwość, czy komisya, która w roku 1809 
rozpisała pożyczkę przymusową na te wy
datki, działała jako władza państwa.

Pos. R e c h b a u e r  replikuje na to 
przemówienie, szczególniej energicznie od
pierając wątpliwości komisarza rządowego o 
charakterze komisyi z r. 1809 jako władzy 
państwowej.

Pos. S p r u n g  oświadcza, że m iał za
miar głosować i mówić za umową, ale obu
rzone w nim wywodami komisarza rządowe
go poczucie prawa, klóim to wywody przed
stawiają rzecz w tem świetle, jakoby pań
stwo robiło krajowi podarek, nie pozwala 
rnu głosować za umową.

Tu na wniosek pos. J a w o r s k i e g o  
zamknięto dyskusyę.

Pos. S c  h rn i d e r  e r  n az : wa przemó
wienie Wośniaka dimuncyacya

Pos W o ś n i a k  odpowiada, że o de- 
nuiieyacyi mówić nie można, gdyż to, co on 
mówił o pos. Schmidercrze, poprzednio już 
r o z gh > s i ły dzień u i k i.

W głosowaniu przyjęto projekt, za- 
t. w i e r cl z a i ąo \ u m o w ę.

Nakuniec bez dyskusyi zatwierdzono 
wybory pp. Hbivki, Miilevoja i Samca.

Pos. Se ho  u e r  e r  składa na stole 
prezydvalnvin wniosek rez łucyjuy y, we
zwaniem do rządu, aby przedłożył Izb e ak
ta sądowe w sprawie śledc/ej, wynikłej z 
cywilnego procesu p Kamińskiego przeciw 
bar. Schwarzowi.

K-rniec posadzenia o gidzinie 2. Na
stępne w piątek.

W k o m i s y i  d l a  k o d e k s  u karne
go wybrano przewodniczącym w miejsce dr. 
Koppa, dep. dr. Wegscheidi-ra, a  dep. Ja- 
q u e .u a  -eferenterii w sprawie wniosku dep. 
Tomaszczuka o zmianie paragrafu 28 usta
wy {(rasowej. Komisya rozpoczęła następnie 
obrady nad przedłożeniem o zmianie prze
pisów dotyczących skuteczności sądów woj
skowych.

K o m i s y a  d l a  k a s  o s z c z ę d n o 
ś c i  i z a l i c z k o w y c h  ukończyła na przed- 
wczorajszem posiedzeniu obrady nad przed
łożeniem o uregulowaniu przemysłu zasta
wniczego. Na wniosek dep. liosera uch walo
no, iż właścicielowi zakładu nie wolno loin- 
bardować zastawionych u niego przedmio
tów i żo w każdym zakładzie zastawniczym 
muszą być uwidocznione warunki, pod ja- 
kiemi zakład przyjmuje i wydaje zastawy. 
Referentem wybrano dep. Meznika.

W k o m i s y i  p r z e m y s ł o w e j  u- 
chwalono, aby zaniechać na razie trzeciego 
czytania szóstego głównego rozdziału usta
wy przemysłowej, a natomiast wybrać pod
kom isję redakcyjną dla sformułowania po
wziętych uchwał. Do podkomisyi tej wybra
no referenta hr. Belcrediego i dep. B i l i ń 
s k i e g o  i Adamka.

K o m i s y a  p r a w n i c z a  załatwiła 
przedwczoraj obydwa przedłożenia o refor
mie ordynacyi adwokackiej. Trzy postano
wieniach o działaniu wstecz tej ordynacyi 
przyjęto 9 głosami przeciw 8 wniosek dep. 
M a d e j s k i e g o ,  według którego ci kandy
daci adwokaccy, którzy już teraz posiadają

jednoroczną praktykę sądową i adwokacką, 
mają być wyjęci z pod przepisów unormo
wanych nową ordynacyą i nie potrzebują od
bywać jeszcze przez rok jeden praktyki są
dowej i adwokackiej, inneini słowy, że mo
gą jak dotychczas po siedmiu latach otwie
rać kancelaryę adwokacką.

W k o m i s y i  e k o n o m i c z n e j  dep. 
Schindler referował o petycyaeh w spra
wie zarządzeń celem ochrony przemysłu 
cukrowniczego. To dłuższej dyskusyi przy
jęto dwie rezolucye, w których zawezwano 
rząd, aby wszedł w układy z towarzystwa
mi przewozowemi w celu wyjednania tań
szej taryfy przewozowej dla trzciny cukro
wej i maszyn używanych w cukrowniach i 
dalej, aby zwołał ankietę złożoną z przed
stawicieli przemysłu cukrowniczego i gospo
darstwa, i polecił jej zbadać dokładnie po
łożenie przemysłu cukrowniczego.

K l u b  c z e s k i  wybrał komisyę dla 
przedyskutowania sprawy ugody z koleją 
północną. Komisya ta odbyła już naradę i, 
jak  słychać, ma postawić w klubie wniosek, 
żądający odrzucenia ugody a zarazem wy
powiadający życzenie, aby klub zawarł no
wą korzystniejszą dla państwa ugodę.

Namiestnictwo dolno - austryaekie roz
pisało w y b ó r  u z u p e ł n i a j ą c y  w m i e j 
s c e  zmarłego dr. K u r a n d y  na 26 ma
ja  b. r.

Słychać, że dep. dr. K o p p  zamierza 
ubiegać się o m andat po dr. Kurandzie.

SPRAWY ZA&RAIICZEE
(Z Petersburga.)

Dnia 28 kwietnia odbył się obrzęd 
zaślubin w. ks» Konstantego-Konstantynowi- 
cza z ks. Elżbietą. Slub, zgodnie z ceremo
niałem według obrządku luterańskiego , n a 
stąpił w sali aleksandrowskiej, gdzie usta
wiony był o łta rz , obity aksamitem i przy
strojony krzewami i kwiatami. Wieczorem 
ulice miasta illuminowano.

Redakcya N. Wremia otrzymała od 
dyrektora departamentu handlu i przemysłu 
pismo oświadczające, iż wiadomość o ukła
dach z Niemcami dla zawarcia traktatu han
dlowego, oparta na telegramie gazet berliń
skich, jest pozbawiona zasady.

Echo donosi, iż według przepisów no
wej ustawy o pracy m ałoletnich, zakłady 
rzemieślnicze nie mogą przyjmować robotni
ków młodszych, nad 9 lat wieku, zatrudniać 
małoletnich dłużej nad 7 godzin na dobę, 
posiłkować się nimi przy robotach nocnych, 
oraz, iż obowiązani są posyła,ć robotników 
nieletnich przynajmniej na 3 godziny dziennie 
do szkoły. Za naruszenie tych przepisów 
majstrowie będa pociągani do odpowiedzial
ności majątkowej i osobistej. Dla kontroli 
nad wykonywaniem ustawy ustanowieni bę
dą specjalni dozorcy.

Nowo/e Wremia pisze, że oddawca już 
będąca na porządki, dziennym kwest.ya zwięk
szeń a liczby dział polo*ej art.yleryi w eza- 
s e pokoju została obecnie rozstrzygniętą 
potwierdzająco. Zamiast czterech dział, jak 
dotąd, wszystkie baterye polowe będą odtąd 
także w czasie poi oj u miały ich po sześć. 
Odpowiednio do tego zwiększy się również 
liczba koni. W niektórych bateryach nowa 
ta zmiana juz została wprowadzoną.

Komitet ministrów roztrząśnie wkrótce 
wniosek rządowy, według którego urzędnicy 
nie mają mieć prawa zajmowania posad w 
prywatnych instytneyaeh akcyjnych. Nowoje 
Wremia donosi, iż wniosek ma zapewnione 

powodzenie Skutkiem tego spodziewanera 
j e s t  cpróżnicnie blisko 06 posad dyrektor
skich w rozmaitych towarzystwach handlowo- 
finansowych

Ministerstwo dóbr państwa przedsię
bierze w r. b. szereg badań geologicznych 
i geo “mistycznych w rozmaitych miejscowo
ściach cesarstwa ; potrzebny na ten cel fun
dusz został już wyznaczony.

(Projekt k on feren cji).
Wczorajsza depesza z Londynu przy

niosła wiadomość, że wszystkie mocarstwa, 
z wyjątkiem Francy i, przyjęły zaproszenie 
do konferencyi. Do ocenienia ewentualnej 
postawy Francyi posłużyć może świeży a r
tykuł Republiąue Franr. ise, inspirowanej nie
kiedy przez gabinet Ferryego. Organ opor- 
tunistów,pozostawiając otwartą kwestyę, czy 
konferencja się zbierze lub nie, pisze da
lej : To pewna, że skoro się zbierze, to wów
czas napróżno rząd Jej Królewskiej Mości 
będzie powtarzał: „zwołałem konferencyę
tylko dla uregulowania spraw finansowych." 
Wszyscy odpowiedzą na to jednom yślnie: 
Jeżeli się wzywa doktora do chorego, do
tkniętego dwiema lub trzema naraz choro
bami, to niepodobna konsultacyi ograniczyć 
do jednej tylko choroby. Zwracacie uwagę 
naszą na brak pieniędzy, jako jedyną cho
robę, ależ pacyent wasz cierpi zarazem na 
chroniczną anarchię, którą pogorszą stra 
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szliwe wtargnięcie dzikich h o rd ; więc anar
chię, inw azję i brak pieniędzy zbadać trze
ba równocześnie. Wiemy wprawdzie, że ta
ka uniwersalna konsul tacy a nie może być 
przyjemną gabinetowi St. James, gdyż je 
dynej rzeczy, której pragnie lord Granville, 
to uzyskanie upoważnienia od Europy na a- 
m*rtyzacyę zupełną lub częściową długu. 
Tylko z tego kłopotu mnie uwolnijcie, mówi 
on do mocarstw, a przekonacie się, jak ra 
źno przejdę się po Egipcie i utrwalę. Dla 
nas nie podlega wątpliwości, że konferen
cja, skoro przyjdzie do skutku, zajmie się 
wszystkiemi sprawami Egiptu. Nota zresztą 
angielska jes t błędem, jeżeli przewidywała 
samą sprawę finansową, bo po cóż mówiła 
o zredukowaniu armii ?' Ależ redukcja ar
mii, to zdaje się nie jest czysto pieniężna 
operaeya. Jeżeli bowiem Egipt nie ma wię
cej posiadać wojska, to któż mu pożyczy 
armii? Kto bronić będzie od Mahdiego? Je- 
dnem słowem idzie o to, ażeby postąpić aa- 
leji a to samo i my powtarzamy już od pół
tora roku, gdy p. Duclerc jeszcze pisał, że 
czeka na pr*pozycye“.

(F e r ry  l r a d y k a l i ś c i  f ra n c u s c y ,)
Od przemowy w Perigueux jest p. Ju 

liusz Ferry celem bezpośrednich i pośre
dnich pocisków różnych organów prasy 
radykalnej. Ustęp o rewizyi konstytucyi o- 
graniczonej został już wyzyskany odpo
wiednio, tak samo jak ustęp o żywio
łach nieumiarkowanych. W braku zasa
dniczych przyczyn do ataków, służyły i kwe- 
stye podrzędne, które wyzyskać potrafiła pra
sa, licząca na poklask klas robotniczych lub 
stowarzyszeń anarchicznych. Obecnie staną 
do pomocy tym organom i p. Clemenceau 
ze swoim organem Justice. Tym razem, co 
prawda, pocisk jes t gruntowniej obmyślany 
i musiał chwilowo odnieść pożądany skutek, 
bo p. Clemenceau zwalcza prezesa gabinetu 
jego własnemi słowami i jego własną pracą, 
wydaną przed laty. Oto z okazy i teoryi wy
powiedzianej przez prezesa w Perigueux, że 
republika francuska powinna się zmienić na 
„Rzeczpospolitą chłopską", dziennik Justice 
przytacza następny ustęp z broszury, og.o- 
szonej przed 20tu laty, p. t . : „Kampania 
wyborcza z 1863 r .“ „Polityką chłopów jest 
pożądliwość i chciwość. Porzućmy marzenia 
o ideale chłopów, którzy pod wpływein par
lamentaryzmu i artykułów paryskiej prasy 
śledzą przy pługu grę dyplomacji, i gotowi 
są dać się zabić za daną ideę konstytucyj
ną jak  bohaterowie naszych przedmieść. Lo
gika wieśniaka jest brutalna jak natura^ któ
ra  go otacza. Pojęcie prawności drzemie je
szcze u niego, nie robi on żadnej różnicy 
między władzą a samowolą. Ostatnią cechą 
tej zresztą poczciwej klasy ludności, jest nie
ograniczona łatwowierność 1“ Dalej broszura 
dowodzi, że głosy wyborcze należy ważyć, 
a nie rachować, oraz że większość Paryża 
decyduje o większości całego kraju. Auto
rom tej broszury był Juliusz Ferry, ówcze
sny adwokat przy sądzie cesarskim. „Jakże 
°d owego czasu pojęcia i zasady Juliusza 
Eerrego się zmieniły!" dodaje Justice.

KRONIKA
— N a jj. P a n  pozwolił przyjąć i nosić: 

oes. radcy i generalnemu sekretarzowi kolei 
Arcyksięcia Albrechta, dr. Franciszkowi Liha- 
rzikowi krzyż oficerski król. rumuńskiego or
deru Korony; a fotografowi Juliuszowi Dutkie
wiczowi w Kołomyi król. serbski złoty medal 
I klasy.

— Mianowania w c. k. armii. W
galic. pułkach pieszych mianowani: p o r u c z 
n i k a m i  podporucznicy : Gabryel Hriwna, Fe
liks Sobolewski, Emil Brandstiitter, Henryk 
Smirzitz, Ambroży Michalski, Tadeusz Seńkow- 
ski, Edward Rośkiewicz, Ferdynand Więckow
ski, Marceli Ławrowski, Adolf Binder, Emil 
Lachowicz, Witold Mierzwiński, Henryk Gross 
Ludwik Fuglewicz, Leon Dziedzicki, Henryk 
Pleskott, Ferdynand Susicky,^ Józef Stańkowski, 
Izydor Tęczarowski, Karol Zurbuch, Joachim 
Schwarz, Zdenko Rang, Adolf Wiick, Andrzej 
Jemric, Adam Bannert, Emil Richter, Robert 
Gruszecki, Józef Bartnik, Emil Schneider i Fer
dynand Saural, p o d p o r u c z n i k a m i  kadeci: 
(zastępcy oficerscy) Marcin Brożek, Hugo Na- 
wratil, Ksawery Mochnacki, Teobald Czernyl, 
Paweł Bartmann, Paweł Hrdliczka, Jan Sagai, 
Izydor Hadler, Józef Stika, Franciszek Krali- 
cek, Tytus Maftyniuk, Józef Basler, Romuald 
Kohlberger-Branden, Alojzy Thiel, Antoni Hor- 
bacz, Rudolf Geissler, Bogusław Zirovnicky, 
Ottokar Wolff, Ferdynand Vogt, Dawid Scha- 
pira, Fryderyk Zahradnicek, Arpad Stetkiewicz, 
Herman Weiser, Wilhelm Seelig, Wilhelm Meier, 
Franciszek Michna, Wacław Stand, Jan Lesko- 
vac, Ryszard Schweda, Teofil Chodziński, Ka
rol Jent, Józef Biliński, Oskar Fiedelschuster, 
Oskar Redl, Józef Dika, Stefan Pilar, Gustaw 
Braunn, Nernezy Heller, Juliusz Kohler i Otto
kar Matzek.
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W 30 batalionie strzelców podporucznik 
Michał Golda mianowany porucznikiem, a ka
det (zastępca oficerski) Rudolf Zoratti, podpo
rucznikiem.

t  Leokadya z Mitraszewskich Schmit- 
tow a, wdowa po ś. p. Henryku Schmitcie, 
po długich cierpieniach umarła tu wczoraj w 
58 roku życia. Pogrzeb odbędzie się w piątek,
2 maja, o godzinie 4 po południu z domu 'pod 
1. 68 przy ulicy Sykstuskiej.

* Do Rady powiatowej dąbrowskiej 
z grupy gmin wiejskich wybrani: Fe'liks Gry- 
glewski, właśc. realności, Maciej Kozaczka, 
wójt, Leonard Wiśniewski, wł. dóbr, Józef 
Mermel, włościanin, Adolf Kukieł, dyr. tow 
zaliczkowego, Józef Męciński, wł. dóbr, wójto
wie Józef Gądek i Andrzej Strzysz, włościanie 
Jan Banaś i Wojciech Łata, oraz proboszczo
wie ks. Ludwik Kozik i ks Józef Pabian. _
Do Rady powiatowej mościskiej i  tej samej 
grupy wybrani: włościanie Walenty Bilewiez i 
Jurko Olechów, proboszcz ks. Jan Wojtowicz 
dziekan ks. Teofil Sienkiewicz, proboszcz ks! 
Leonard Solecki, gospodarz Wojciech Swietalski, 
wójt Jan Szwaluk, właściciel dóbr Zygmunt 
Zuker, wójtowie Jan Hrydyński i Hryńko Ko
zak, przełożony obszaru dworskiego Antoni 
Sieńezak i wójt Wawrzyniec Winiarski.

— Komitet zjazdu historyczno-litera
ckiego w Krakowie wydał następującą odezwę: 
Za miesiąc, t. j, w dniu 28 maja b. r., rozpo
cząć ma swoje prace zjazd historyczno-literacki 
zwołany d# Krakowa z inicyatywy członków A- 
kademii umiejętności, w trzechsetletnią rocznicę 
zgonu Jana Kochanowskiego. Wobec tego, ko
mitet, urządzający zjazd, poczytuje sobie za o- 
bowiązek donieść ogółowi publiczności naszej o 
postępach czynności swoich przygotowawczych. 
Są one bardzo pomyślne i uprawniają nadzieję 
że program, nakreślony zjazdowi — spełni się 
w zupełności. Zjazd ma mieć cechę ściśle nau
kową, połączyć z sobą ludzi, którzy u nas od- 
dają się pracom umiejętnym na polu naszej hi- 
storyi, literatury, oświaty, języka i pracom tym, 
wskazać jednolity kierunek i silniejszą podsta
wą. Komitet starał się też rozesłać zaproszenia 
(ogłoszone w dziennikach) wszystkim uczonym, 
których imię na tern polu u nas jest znanem. 
Od wielu otrzymał już przyrzeczenie, że do 
Krakowa przyjadą, od innych oczekuje go z pe
wnością. Doszła jednak do komitetu wiadomość 
że niektórzy z zaproszonych nie otrzymali wy
słanego do nich zaproszenia, co się zresztą tru 
dnością otrzymania dokładnych adresów tłóma- 
czy. Uprasza też komitet każdego, kto na polu 
naszej historyi literatury, oświaty i języka na
ukowo pracuje, a przypadkiem zaproszenia nie 
otrzymał, ażeby raczył się zgłosić do komitetu 
i adres swój dokładnie podać, a zaproszenie po
nownie mu zostanie wysłane. Zapowiedziane re
feraty nadeszły już w znacznej części i druku
ją się zaraz, tak że uczestnicy zjazdu, jeżeli 
nie przed dyskusya, to przynajmniej wśród dy- 
skusyi mieć je będą w ręku. Porządek refera
tów oznaczy samo Zgromadzenie — przyczem 
jednak referatom członków zamiejscowych dane 
będzie pierwszeństwo. Dla uczestników zjazdu, 
a mianowicie dla pp. profesorów szkół średnich 
zaproszonych na zjazd, stara się komitet o mo
żliwe ułatwiania co się tyczy urlopu, podróży 
i t. d., a o ostatecznym wyniku swych starań 
stosowną drogą zawiadomić ich nie omieszka. 
Ze ^wszystkiemi życzeniami prosimy zresztą zgła
szać się pod adresem: Komitet zjazdu h:story- 
ozno-iiterackiego w Krakowie, w biurze Akade
mii umiejętności. Bliższy porządek zjazdu ogło
szony zostanie później. Nateraz komitet może 
jednak donieść, że publiczne doroczne posiedze
nie Akademii umiejętności odbędzie się w dniu

maja o godzinie 11 rano, a pierwsze posie
dzenie zjazdu tegoż dnia o godzinie 4 popołu
dniu. O ile miejsce pozwoli, będą się odbywać 
posiedzenia za kartami wstępu, które wydawać 
będzie w przeddzień zjazdu biuro Akademii u 
miejętności. Uczestnicy zjazdu legitymują się 
zaproszeniem.

— Na Benelis p. Elżbiety Skalskiej
przedstawioną będzie w przyszły wtorek, t. j. 
dnia fi maja opera fantastyczna J. Offenbacha 
Opowieści Hoffmana. Nie zwykliśmy pisać re
klam, a i dziś nie odstępujemy od zwyczaju, 
spełniając tylko sumienny obowiązek przypo
mnienia publiczności, że utalentowanej artystce, 
która tak wytrwale i z takim dla sztuki po
żytkiem na scenie naszej pracuje, należy się 
szczere uznanie. Wyrazem jego będzie, nie wątpi
my) to benefisowe przedstawienie, zwłaszcza, że 
//* ^lent pani Skalskiej ma w Oyotoitściach

offtiiana najświetniejsze pole do popisu a gra
n i i i  7 * 7  w t!“j °Pe™  odpowiadają wszelkim 
najwybredniejszym nawet wymaganiom.

slne0-n7 „ I>rz,,łrodnicził eJr » L u tlli44, lwow-
nvT e,V 7 iaf ystwa spmwackiego, zaprasza czyn- 
sie odbedn “a nadzwyczai Qe zebranie, które 
? U 5 7 -  Sali kasyna w Poniedziałek, d.

J« godzinie 7 wieczorem . N a  zebran iu

d J t S S T  J . Wile WJb4t lw“  « i *■ •’ y sposobności podaje zarząd do
wia mości pp. członków wspierających, iż „wie-
S S r f r  « si« w piątek, dnia 9 maja.
tvi J  i e wpół do ósmej wieczorem.

i e y wonego wstępu, jakoteż bilety po cenie 
zniżonej dla dwóch osób z rodziny, wydawane 
będą przy kasie 9 maja’, od godziny 6 wieczo
rem począwszy.
maja 1884.

— Kurs gimnastyki dla szkół ludo
wych pod zarządem gminy izraelickiej, w na- 
szern mieście, rozpoczyna się z dniem 1 maja 
r. b. w tym samym porządku, jak w przeszłych 
latach a to : Główna szkoła I cztero-klasowa 
pod dyrekcyą dr. Sternbergera w niedziele, 
wtorki i środy od 5 do 6. Główna szkoła II 
cztero-klasowa pod dyrekcyą p. Liferesa w po
niedziałki i czwartki od godziny 5 do 6. Za
kład sierót tegoż wyznania fundacyi Zippera co 
piątek od 4 do 5 godziny.

— Maj zawitał do nas po długim sze
regu dni słotnych z piękną, ciepłą pogodą, a 
pobudka orkiestr wojskowych na ulicach miasta 
obwieściła nam dziś rano rozpoczęcie panowa
nia wdzięcznej pory róż i słowików.

— Repertoar teatralny. Dzisiaj, we 
czwartek, 1 maja, Karnawał w Rzymie, opera
komiczna w 4 aktach Straussa, w rolach głó
wnych biorą udział panie: Skalska, Boczkaj, 
pp .: Alma, Floryaóski, Fontana i inni. — Ju
tro, w piątek, 2 maja, po raz pierwszy Potom
kowie senatorów, komedya w 3 aktach Juliusza 
Wdowiszewskiego. ■— W sobotę, dnia 3 maja, 
Trzeci maja, dramat historyczny w 5 aktach 
przez B. Bolesławitę, na zakończenie obraz 
z źyvrych osób „Przysięga króla" układu Ta
deusza Błotniekiego. — W niedzielę, 4 maja, 
po południu Oblężenie Lwowa, dramat histo
ryczny w 5 aktach Karola Brzozowskiego, wie
czorem, Gaskończyk, opera komiczna w 4 aktach 
Souppego. — W poniedziałek, 5 maja, koncert 
Alfreda Grunfelda pianisty i Henryka Griinfelda 
wiolonczelisty. — We wtorek, 6 maja. Na be- 
uefis pani Skalskiej po raz szósty Opoioieści 
Hoffmana, opera fantastyczna w 4 aktach 
Offenbacha.

=  Rozhukany wół. Dziś rano wyrwał 
się rzeźnikowi w pobliżu rzeźni na Żółkiew- 
skiem wół, który rozjuszony snać przeczuciem 
swego losu, uciekając ulicami przez tłumy ludzi, 
pokaleczył kilka osób, aż wreszcie zmęczony bie
giem został koło stryjskiego cmentarza pojmany.

— Zapiski policyjne. Skradziono : Iza- 
kowi Brandlerowi, w bożnicy przy ulicy Sta- 
rozakonnej, długie futro piżmakowe, pokryte 
czarną jedwabną materyą, wartości 100 z ł . ; 
Janowi Kargotowi, przesuwaczowi kolei Karola 
Ludwika, rozmaite suknie i przybory, oraz kartkę 
zastawną 1. 68.582 na zegarek srebrny za 8 zł. 
zastawiony, ogólnej wartości 30 zł. O ten czyn 
poszlakowany jest Piotr Dubil z Wukowic, pow. 
Brzesko, urlopnik 2 pułku ułanów, mający lat 
25, wzrostu niskiego, brunet, którego przeno
cował poszkodowany u siebie. Dalej skradziono: 
pani L. L. pod 1. 2 ulica Ormiańska dwie łyżki, 
dwie łyżeczki i widelec ze srebra, znaczone F. E.; 
sprawczyni tej kradzieży, prawdopodobnie po- 
sługaczka poszkodowanej Anastazya Szczypiel, 
która się odtąd ukrywa, pozostawiła na miejscu 
czynu łyżeczkę z chińskiego srebra; Goldstei
nowi, parasolnikowi, 103 sztuk parasoli; panu 
Szyndlarewiczowi, z zamkniętego mieszkania pod 
1. 3 ulica Murarska, żółtą małą lomodę z trzema 
szufladami, w której się znajdowały różne rze
czy i 300 zł. gotówką; panu E. G., akademi
kowi, zielony surdut wierzchni ze znakiem krawca 
p: Józefa Maciulskiego pod kołnierzem, wartości 
34 zł., dnia 27 b. m. wieczór, z garderoby ka
syna miejskiego. —• Aresztowano: Katarzynę Hry- 
niową na kradzieży surduta; Jana Markowskiego, 
za pobicie Józefy Szutiak; Mozesa Mellera i Altę 
Lowitz za uczestnictwo w zbrodniczej kradzieży 
u c. k. rotmistrza pana E . ; Maryę Tyryak z 
dwiema konewkami, komuś skradzionemi. — 
Jonasz Glanz zgubił srebrny zegarek, ankier na 
22 kamieni, kryty, z tombakowym łańcuszkiem.— 
P. Berezowski, urzędnik Wydziału krajowego, 
przedłożył kwotę 15 zł., znalezioną na ulicy 
Sykstuskiej.

— Słynny podróżnik po Afryce dr. 
Pogge, o którego zgonie w Loandzie doniósł 
niedawno telegram, uległ zapaleniu płuc, które 
w ciągu J4 godzin położyło kros jego życiu. 
Pogge wracał właśnie z kilkoletniej podróży 
naukowej do Europy. Przed śmiercią prosił, 
ażeby spalono jego notatki, gdyż zawierają wiele 
niedokładnych szczegółów, które należałoby je
szcze sprostować. Życzeniu temu, oczywiście, nie 
uczyniono zadość. W pogrzebie zasłużonego 
uczonego wzięli udział przedstawiciele władz 
cywilnych i wojskowych oraz wszyscy konsulo- 
wie w Loandzie.

— Międzynarodowa konfei'oneJa
dla ustanowienia jednostek elektrycznycl^ ze
brała się dnia 28 kwietnia w pałacu ministe 
ryum spraw zewnętrznych w Paryżu. Zagaił ją 
prezydent ministrów p. Ferry, a na przemó
wienie jego odpowiedział delegat norweski p. 
Proch. Konferencya, w której reprezentowanych 
jest 26 państw, wybrała p. Cochery przewodni
czącym.

— Wystawa powszechna w Turynie.
Syndyk miasta Turynu wydał w tych dniach 
do ludności odezwę, zapowiadającą przyjazd kró
lewskiej włoskiej rodziny na otwarcie wystawy 
powszechnej, a zarazem polecającą ich uprzej
mości i życzliwości cudzoziemców, którzy na tę 
wystawę przybywać będą. Program uroczystości i- 
nauguracyjnych był według ostatnich postanowień 
następujący: d. 26 kwietnia akt otwarcia, wieczo
rem dworski obiad galowy, oraz illuminacya Corsa 
imienia Wiktora Emanuela; d. 27 wycieczka ko
leją linwową do „Sopergi", drugi obiad dwor
ski w sali rycerskiej, następnie recepcya u syn

dyka miasta; dnia 28 wielkie przyjęcie w pa
łacu księcia d’Aosta, obiad miasta Turynu dla 
burmistrzów innych miast, galowe przedstawie
nie w cyrku Wulffa; dnia 29 galowe przedsta
wienie opery Famrita  w Teatro Regio; co
dziennie nadto bezpłatne produkeye muzyczne 
na placu wystawy, wycieczki powietrzne zapo- 
mocą balonu aeronauty Goddarda, przedstawie
nia w sześciu teatrach i t  d.

— W  czasie  św ią t wielkanocnych było 
w Petersburgu, według obliczenia Nowosti, 
około 10.000 wypadków kłótni i bijatyk. Za
mordowano też dla rabunku kucharkę policmaj
stra. Mordercę ujęto, ale zrabowane rzeczy prze
padły.

— P o ż a r  w zeszłym tygodniu srożył 
się przez kilka dni w Rangunie, mieście w In- 
dyach brytyjskich, liczącem 20 000 mieszkań
ców, i zrządził na 12 milionów zł. szkody. — 
Pod' Fryburgiem w Szwąjcaryi zgurzał w tjch  
dniach do szczętu starożytny klasztor Cystersów, 
a w Forfarshire, w Szkocyi, historyczny zamek 
Belmont-Castle.

— O trz ę s ie n iu  z iem i w Anglii do
noszą dzienniki londyńskie : Trzęsienie obserwo
wano we wszystkich wschodnich hrabstwach. 
W Southend i Shveburyness ziemia drżała, a 
ruch jej obserwowano na wiele mil w około. 
Wiele szyb w oknach uległo zdruzgotaniu. Naj
gwałtowniejsze było trzęsienie, jak wiadomo z 
depesz, w CoLhester. W skutek zawalenia się 
jednego budynku, powstał tam na domiar po
płochu pożar. Silne było trzęsienie także w miej
scowościach: Manningstree, Ipswich, Chelmford 
i Bury. Wstrząśnieniom i drżeniom ziemi to
warzyszył wszędzie łoskot podziemny przez dwie 
lub tizy sekundy. Trzęsienie obserwowano wre
szcie także we wschodnich dzielnicach samegoż 
Londynu.

— Grad w tych dniach spadł w oko
licach Grodna i zrządził szkody w ogrodach.

— Piorun i balon. W czasie uroczy
stości otwarcia wystawy powszechnej w Tury
nie zerwała się gwałtowna burza, a piorun 
uderzył w wypuszczony właśnie balon „na 
uwięzi" Godarda. Balon spłonął, przyczem kilka 
osób doznało lekkiego poparzenia.

— W setnym dwunastym roka ży
cia umarł niedawno w jednym z prawosławnych 
klasztorów pod Kazaniem mnich, nazwiskiem 
Razumnik. Za młodu służył on w wojsku, mia
nowicie odbył kampanię r. 1812 i był przy 
wejściu wojsk sprzymierzonych do Paryża. Po 
wojnie wdział suknie duchowne i w klasztorze 
pozostawał lat 40.

— O strasznym wypadku donosi de
pesza z Portsmouth. Dnia 29 z. m. zawalił się 
tam nowozbudowany gmach koszar kawaleryi. 
Wszyscy więźniowie, zatrudnieni przy budowie 
jako robotnicy, zostali zasypani gruzami. Oba
wiają się. że wielu z nich utraciło życie. 
Późniejszy telegram donosi: Wszystkich robo
tników wydobyto z pod gruzów; tylko 12 wię
źniów i 2 dozorców jest rannych. — Z Grodna 
donoszą, że dnia 20 b. m. podczas przeprawy 
przez Niemen pod miasteczkiem Mosty, skutkiem 
przewrócenia się promu, 95 włościan wpadło 
do wody, a 8 z nich utonęło.

— Morderstwo na posłańcu poczto
wym znowu w tych dniach popełnione zostało 
w Tangstedterheide pod Altoną. Zamordowany 
został w okrutny sposób przy spełnianiu swo
ich obowiązków listonosz Meier. Sprawców jeszcze 
nie schwytano.

— Wieża B ab el, z Kiszyniewa piszą 
do dziennika Woschod: Do rady miejskiej tutej
szej wybrano na najbliższe trzechlecie: 22 Ży
dów, 10 Greków, 9 Wielkorossyan, 8 Polaków, 
7 Rumunów, 4 Bułgarów, 4 Małorusinów, 3 
Niemców, 2 Ormian, 1 Karaiię i 1 Albań- 
czyka.

— Amazonki. Grono pań petersburskich 
zamierza wkrótce urządzić konną „wycieczkę" 
z Petersburga do Moskwy. Dotychczas zapisało 
się pięć uczestniczek, spodziewają się jednak, 
że cyfra ta wzrośnie do 25. Przed wyjazdem do 
Moskwy urządzone będą wyścigi, a pierwsza 
z dam, która wjedzie do Moskwy, otrzyma na
grodę, na którą się złożą wszystkie uczestniczki 
wyprawy.

— M anna. Muzeum przyrodnicze w uni
wersytecie petersburskim otrzymało kilka oka
zów „manny", która w kwietniu 1863 roku 
padała rankami w gub. Erywańskiej i służyła 
zamiast zboża do pieczenia chleba, ponieważ 
wówczas był wielki nieurodzaj. Smak jej był 
zbliżony do chleba jęczmiennego. Czy w muzeum 
zrobiono analizę chemiczną, nie wiadomo. Bar
dzo być może, że jest to jeden z porostów, kru- 
sznica jadalna (lecanora esculenta). Ma ona 
formę rozmaitej wielkości kuleczek (od główki 
szpilki do ziarnka grochu), bnja po powietrzu, 
którcm się żywi. M iatr przenosi te kulki niby 
tumany śnieżne na znaczną przestrzeń. W pu
styni Tatarskiej, na stepach Kirgizkich, widziano 
nieraz takie tumany, spadające jakby z nieba. 
Mieszkańcy zbierają te ziarna i pieką z nich 
chleb, a zwierzęta jedzą je surowe.
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Z  teki podróżnej.
(Toledo. — YillaNazionale).

(Ciąg dalszy.)
Wróćmy do naszego widoku. Pomiędzy 

wspaniałem wybrzeżem, przecinanem tak 
wciąż i usianem teraz, w godzinie wieczor
nej, zaprzęgami i ludźmi, a s ta rą , szeroką 
ulicą Riviera di Ghiaja, złożoną z najwy
godniejszych hoteli, pensyonow, pałaców, 
wije się długą, jak one, różnobarwną wstę
gą ów park przepyszny, zwany dawniej Yilla 
reale, dziś Nazionale. Stanowią go cudne 
cieniste a szerokie alee drzew południowych, 
najrzadszych, zawsze zielonych, palm, dę
bów o liściach wawrzynu i oliwek, magnolii, 
świerków i sosen amerykańskich, _ egzotycz
nych krzewów i roślin o nazwach i kolorach 
przeróżnych. Wszystko to przecięte, urozmai
cone mnóstwem basenów i fontan rozlicznej 
a estetycznej formy, klombów i gaików 
wdzięcznych, gazonów i kwiatów wonnych. 
Gęsto też, bo na każdym kroku, spotykasz 
tu altany i kioski różne, świątyńki i posągi 
artystyczne: popiersia Tassa i* Wirgiliusza, 
posągi Yico i Ihalbergu (zm. w Neapolu w 
r. 1^71), akrom  tego szeregi marmurowych 
kopii starych arcydzieł rzeźbiarstwa: Apollo 
Belwederski i Silen z małym Bachusem na 
ręku, Herkules i Anteusz, Gladyator umiera
jący i Porwanie Prozerpiny, Casłor i Pollux, 
Satyry, Flory, Fauny itd. itd , całe rzędy 
bóstw zdetronizowanych, jak się wyraża F  a n- 
f u l l a ,  a rzeniesionych w stan zasłużonego 
spoczynku. Rośliny pnące s ię , klematyty 
rozlicznej barwy i gatunku owijają wdzięcz- 
nemi sploty marmurowe kolum ny; drzewa 
okryte purpurą świeżego kwiecia, kielichy lilij 
przeróżnych i* datur, chwiejące się powolnie 
od cichego powiewu morskiego oddechu, nie
zrównana świeżość powietrza i czar woni, 
dźwięki harmonijne doskonałych muzyk, które 
tu po parę codziennie przegrywają godzin, 
ruch ludzi już nie gorączkowy, pochłaniający, 
lecz powolny, spacerowy, mniej może poe
tyczny, Fez nie mało pożądany i ożywczy 
spoczynek, pod wzniosłem palm sklepieniem, 
a przed kawiarnią czy cukiernią pełną dziw
nie smakowitych chłodników, lodów neapo- 
litańskich — słynnych pezzi duri, cassate 
Siciliane, bomie a, la Margh/rita, sorbetów 
różnej woni i smaku, — wszystko to się skła
da w jedną, niewypowiedzianą wytchnienia 
rozkoszy i upojenia ca łość .. W którąkolwiek 
stronę zwrócimy oko, wszędzie czarowny 
spotykamy obraz: obok nas, w pobliżu, cały 
przepych i bogactwo południowej natury, na 
której nie znać zgoła prac-y, wysiłku, zda 
się, iż samo powietrze balsamiczne, ożywcze 
wystarcza ku wyżywieniu i utrzymaniu tego 
wszystkiego; opodal nieco, ku wschodowi, 
malownicze wzgórza, wille, ogrody Posilipo, 
wdzięcznem półkolem piętrząoe się na tym 
krańcu zatoki i zbiegające w morze kończyną 
swą, przylądkiem : la punta.

Od północy, w nieregularnych sferach 
jakby, czy piętrach amfiteatru wznosi się i 
mrowi miasto, pełne życia, ruchu, gwaru, 
w szacie jaskrawej, barwnej, wschodniej, 
nieco, a przecięte naprzód u góry, szeroką, 
wijącą się kapryśnie wstęgą słynnego z po- 
zycyi swej i powietrza Corso Yittorio-Emma- 
nuelo, im sięga wyżej, tern się bardziej zie
leni i zdobi w palmy, sosny parasolowe (pi- 
gne) olbrzymie aloesy, kaktusy, całe wresz
cie ogrody i parki, jakby zawieszone w po
wietrzu, wśród odwałów skał, zwalisk, ja 
skiń dziwnie poetycznych i pięknych — 
wszystko zaś, jak koroną, uwieńczone śli
czną forteczką Sant Elmo z wieżyczką kar- 
tuzyi św. Marcina.. Od wschodu na stro
mych skał wyżynach olbrzymie gmachy Piz- 
eifalcone (tak zwana część miasta) ciekawie 
zaglądając w morze, strzegą jakby głęboko 
wsunięty weń i zwodzonym mostem tylko 
złączony z lądem fantastyczny zamek : Gastel 
deW Uovo; dalej nieco groźny zawsze i pię
kny Wezuwiusz o dwóch szczytach, jednym 
zamarłym od wieków, jakby za karę spra
wionego w Pompejach i Herkulanum zni
szczenia, drugim dyszącym wciąż wybucha 
mi dymu, ognia, i oto teraz długą rozlaną 
po błękicie smugą pary znaczący swą tajem ni
czą, podziemną robotę. U stóp jego. a na 
przekór złowrogiej wulkanu działalności, sze- 
rokiem pasmem, teraz zwłaszcza, ku wie
czorowi, doskonale widnem i ozłoconem pro
mieniami słońca, rozsypały się mnogie wsie, 
osady, miasteczka uśmiechnięte, wesołe, zaj
mujące całe wschodnie wybrzeże czaro- 
wnej zatoki, od krańców i przedmieść Ne
apolu, z któremi jedną jakby całość sta
nowią, od St. Giovanni a Teduccio, Por- 
tici, Sesiny , Torre deV Grrco, Torre dclV 
Annunziata, aż do rozkosznych siedzib le
tnich, spacerów i willi Castellamnre, cza- 
rownych urwisk i wąwozów Vico-Equense, 
pomarańczowych gajów Mety i Sorrento — 
usiadłych na krańcach południowych półwy
spu, zamykającego z tej strony Neapolitań- 
ską zatoką, u stóp malowniczych gór Sant- 
Angelo, San Costanzo.... Na południe, wprost 
już naprzeciwko Yilli naszej, sterczą malo

wnicze kończyny półwyspu tego — punta  
della Campanella — sinieją wody pełnego 
morza, i nieco opodal zarysowuje się kąpią
ca się w niem wiecznie, cudnych kształtów 
i linii fantastycznych skamieniała Syrena — 
słynna z piękności swej wyspa Capri, z ru i
nami ' pałaców Cezarów pogańskich i śre
dniowiecznych panów, Tyberyusza i Barba- 
rossy, ze słynnemi grotami, lazurową, zielo
ną, białą i jaśniejącemi w odblasku słonecz- 
nem miasteczkami swemi. Wszystko to bły
szczy teraz, świeci, odbija się na tle naj
piękniejszego morza na świecie, jakby z roz
topionych ulanego lazurów, z turkusów i sza
firów społem, tu, bliżej brzegów, takie mo
dre, błękitne, przezrocze, tam znowu dalej, 
szafirowe, ciemne aż do czarniejącej grana
tu barwy, z lekka gdzieniegdzie, od wieczor
nego powiewu lekko poruszone i srebrną 
piany ozdobione frędzlą... A po nad tein jak 
niewymowny w bogactwie swem namiot rę
ką Boga rozpięty, panuje niebo, dziwnie, 
czyste, jasne, promienne, darząc to wszystko 
pogodną, harmonijną światłością, życiem, u- 
rokiem nie do opisania. Niema, doprawdy, 
słowa, niema pędzla na ziemi, któryby to 
godnie i wyczerpująco przedstawić czy wy
razić mogły... Toż długo, długo tu spoczy
wać, nasycać się tym widokiem i potrzeba i 
można.... (Dok. nast.)

GOSPODARSTWO I HANDEL
Skutki wprowadzenia nasienia 
koniczyny czerwonej z Ameryki.

Dowóz nasienia koniczyny czerwonej 
z Ameryki do E uropy, nieznaczny jeszcze 
przed kilkoma laty, opanowrał już w r. 1883 
targi Europy zachodniej i środkowej do te
go stopnia, że wyjątkowo tylko, i tylko 
w handlach wysoko renomowanych , dostać 
jeszcze można prawdziwej koniczyny euro
pejskiej. Powszechnie zaś sprzedawaną by
wa pod nazwą koniczyny niem ieckiej, szlą- 
skiej i t. p. prawie wyłącznie nasienie ame
rykańskie !

Do samych Niemiec wprowadzono 
w jednym roku 1883 za 7 milionów mark 
nasienia tego z Ameryki, jak świadczą daty 
urzędowe w Statistische Gorrespondenz poda 
ne. A że r. 1883 był prawie w całej Euro
pie środkowej, przedewszystkiein zaś w Niem
czech i Austryi, produkcyi nasienia koniczo- 
wego bardzo nieprzyjazny, więc musiano do 
zasiewów roku 1884 znowu znaczniejszą 
ilość tego nasienia z Ameryki sprowadzać.

Gdyby skutkiem tego dowozu było 
tylko zniżenie ceny nasienia, moglibyśmy 
być spokojni i myśleć tylko o tern, w jakim 
kierunku zmienić gospodarstwa n asze , aże
by , pomimo niedającej się zwalczyć konku- 
rencyi w dostawie zboża z krain zamor
skich, wydobyć jeszcze odpowiedni dochód 
z gospodarstw naszych. Ale nasieniu ame
rykańskiemu przypisać należy nieurodzaj 
koniczyny, jaki się coraz więcej w ostatnich 
kilku latach wzmaga i coraz szersze koła 
zajmuje. Koniczyna bowiem amerykańska 
aklimatyzuje się u nas bardzo trudno, a bę
dąc na zmienne zimy naszego klimatu nie- 
wytrzymałą, ginie zupełnie lub w znaczniej
szej części w latach tak nieprzyjaznych, jak 
kilka ostatnich. Zasilając się przeto bez
myślnie nasieniem amerykańskiem , utrw ali
my i spotęgujemy nieurodzaj tej tak ważnej 
dla nas rośliny pastewnej i podkopiemy je 
dną z najważniejszych podstaw gospodarstw 
naszych. Że zawody, jakie w ostatnich la
tach dały się snadnie uczuć rolnikom, posiłku
jącym się obcem nasieniem, przypisać nale
ży przedewszystkiem koniczynie amerykań
skiej , skonstatowali już dostatecznie gospo
darze niemieccy i duńscy , jak niemniej 
stwierdzili, że nawet w latach rozwojowi 
koniczyny najprzyjaźniejszych, zawsze koni
czyna amerykańska znacznie mniejszy plon 
wydaje, jak europejska.

Przekonanie to rolników praktycznych 
spowodowało niektórych uczonych i zakłady 
naukowe do przeprowadzenia doświadczeń 
ściślejszych ; a jakkolwiek doświadczenia te 
nie są bardzo liczne*), to jednakże te, które 
mamy pod ręką, a z których przytaczam po
niżej wyniki, wystarczą do udowodnienia, 
że obawy nasze nie są płonne i że bardzo 
energicznie do odwrócenia grożącego nam 
niebezpieczeństwa zabrać się musimy ! I tak:

Na polach doświadczalnych znanej A- 
kademii rolniczej w I T o h e n h e i m i e  prze
prowadzono w ostatnich latach doświadcze
nia, mające na celu zbadanie tak plenności 
koniczyny amerykańskiej, jak i jej wytrzy
małości na klimat Wiirtembergski, w po

*) Zakłady nasze naukowe rolnicze w 
D u b l a n a c h  i Czernichowie dostarczą nieza
wodnie więcej dat dokładnych, przyczyniających 
się do stanowczego wyjaśnienia kwestyi, dla 
naszych rolników niezawodnie bardzo ważnej.

Redakcya.

równaniu do koniczyny Europejskiej. Rezul
ta t tych doświadczeń z ostatnich dwóch lat 
był następujący:

Zebrano z zupełnie równych powierz
chni :
a) w r. 1882 koniczyny styryjskiej 2615 kil.

koniczyny amerykańskiej 2080 „ 
zebrano zatem m n i e j  535 „

czyli w procentach 22 prc. m n i e j .
b) w r. 1883 koniczyny styryj. 4200 kil.

ameryk. 3675 „
zebrano zatem m n i e j  525 „
czyli wt procentach 211/2 prc. siana m n i e j  
z koniczyny am erykańskiej, w porównaniu 
do koniczyny europejskiej!

Pomimo więc , że Hohenheim leży w 
klimacie znacznie od uaszego łagodniejszym 
i dla tego też, jako i ze względu, że pole 
doświadczalne Hohenheimskie w zaciszu jest 
położone, koniczyna amerykańska w obu la
tach bardzo dobrze przezimowała wydała 
ona w obu latach o h6 przeszło mniej plonu 
jak koniczyna niemiecka! (D. n.)

Z. Strusiewicz.

* Kolej Karola Ludwika. Rada nad
zorcza kolei Karola Ludwika uchwaliła przed
wczoraj postawić na walnem zebraniu wnio
sek , według którego ogólna dywidenda za 
rok 1883 ma wyDosić 14 złr. 75 ct. Zeszłe
go roku dywidenda wraz z superdywidendą 
wynosiła i  6 złr. 25 ct.

OSTATIIA POCZTA
Wiener Ab ndpost pisze pod dniem 29 

kw ietn ia: Ich Ces. Wysokości Następca Tro
nu i Jego Małżonka powrócili dzisiaj w po
łudnie w najlepszem zdrowiu z podróży na 
Wschód do Wiednia. Na pół godziny przed 
przyjazdem Najd. Państwa zebrali się na 
wspaniale przystrojonym peronie dla powi
tania Ich Ces. Wysokości tutejszy ambasa
dor turecki Sadoullah-basza, oficerowie szta
bu generalnego kapitan Czanady i porucznik 
baron Giesl, adjutant przyboczny Najj. Pa
na, kapitan korwety Wohlgemuth, nadkomi
sarz Mitteis i urzędnicy kolejowi. Na wy
raźne życzenie Najd. Oesarzewiezowstwa za
niechano wszelkiego urzędowego przyjęcia. 
Przed dworcem kolejowym zebrały się tłu
my publiczności. Najd. Cesarzewiczowstwo 
wprost z dworca kolejowego udali się do 
zamku cesarskiego, dla powitania Najjaśniej
szego Pana.

Jak donosi Presse, N a j d .  C e s a r z e 
w i c z o w s t w o  w y j a d ą  8 lub 10 maja na 
jeden lub dwa dni do P e s z t u .

Z Wiednia piszą do Czasu pod d. 29 
kw ietn ia:

Dzienniki krajowe, a za niemi wie
deńskie donoszą, jakoby marszałek dr. Zy- 
b l i k i e w i c z  robił w Wiedniu zabiegi, aby 
wyjednać u rządu z w o ł a n i e  S e j m u  g a 
l i c y j s k i e g o  na krótką sesyę w czerwcu. 
O ile wiemy, p. Zyblikiewicz, który dla po
ratowania zdrowia wyjechał do Włoch na 
czas dłuższy, jeszcze nie przybył do Wie
dnia z powrotem z swej wycieczki, a jeśli 
już bawi tutaj, to chyba od kilku godzin, 
żadną miarą zaś jeszcze nie miał sposobno
ści robienia kroków w wyżwspomnionym 
kierunku. Faktem jest, że p. Zyblikiewicz 
od chwili wyjazdu do Włoch nie widział się 
z żadnym ministrem. Gdy p. Marszałek k ra 
jowy przybędzie do Wiednia, nie będzie 
miał potrzeby robienia jakichkolwiek starań, 
celem zwołania Sejmu, ponieważ władze 
krajowe, tak rządowe, jak i autonomiczne 
od kilku tygodni już są poinformowane, że 
gabinet zebraniu się Sejmu żadnych nie 
stawia przeszkód. Sejm galicyjski, jak wia
domo, nie zamknięty, tylko odroczony, mo- 

! że się zebrać na dokończenie sesyi jesien- 
nej zupełnie wedle swego upodobania, sko
ro Rada państwa ukończy swe czynności, 
co nastąpi przed Zielonemi świętami.

K o ł o  p o l s k i e ,  jak donoszą dzien
niki w iedeńskie, zebrało się. d. 29 kwietnia 
po raz pierwszy po feryaeh świątecznych, 
pod przewodnictwem zastępcy prezesa dep. 
Jaworskiego, gdyż p. Grocholskiego nie by
ło jeszcze podówczas w Wiedniu. Obrado
wano nad sprawą kolei północnej. Ks. Jerzy 
C zartoryski, jako przewodniczący wydziału, 
złożonego przez Koło dla przedyskutowania 
ugody, zawartej z koleją północną, złożył 
sprawozdanie o działalności komitetu, który 
zajął bezwzględnie objektywne stanowisko i 
ograniczył się na zestawieniu materyału 
informacyjnego, nie formułując przytem ża
dnych wniosków. Po wysłuchaniu referatu 
Koło uchwaliło odroczyć dalsze obrady aż 
do przyjazdu p Grocholskiego.] Deputowany 
Kozłowski żądał następnie, aby Koło wzięło 
pod szczegółową rozwagę przedłożenie rzą
dowe o budowie koleji lokalnych, gdyż prze

dłożenie to w wielu kierunkach narusza sa 
morząd krajów i gmin.

Deputowany dr. K o p p  przybył przed-, 
wczoraj do klubu zjednoczonej lewicy, aby. 
zawiadomić go o postanowieniu z ł o ż e n i a  
m a n d a t u  p o s e l s k i e g o  Dr. Kopp 
oświadczył między innem i, iż został zmu
szony do podobnego kroku, gdyż nie ma na 
to dowodu, iż ci, którzy na zebraniu wybor
ców domagali się kategorycznie, aby głoso
wał za objęciem kolei północnej pod zarząd 
skarbu, nie tworzyli większości zebrania. 
Klub oświadczył, iż uchwała poniedziałko
wego zebrania wyborców sarna przez się 
nie jest dostatecznym powodem do złożenia 
mandatu, że jednak wobec objawiającego się 
obecnie ruchu, potrzebną jest rzeczą okazać 
stanowczem wystąpieniem, iż deputowany, 
aby mógł godnie odpowiedzieć swojemu obo- I 
wiązkowi, nie może poddać się naciskowi, . 
z kądkolwiekby takowy pochodził. Klub 
oświadczył w końcu , że dr. Kopp posiada 
zupełne jego zaufanie , i wyraził nadzieję, 
że niebawem dr. Kopp zasiądzie ponownie 
w jego gronie.

S e j m  w ę g i e r s k i  załatwił już jeden 
z najważniejszych przedmiotów, jakie były 
na porządku dziennym bieżącej sesy i, mia
nowicie projekt ustawy przemysłowej.

Po trzytygodniowych gorących rozpra
wach, Izba niższa przyjęła w trzeeiem czy
taniu nowelę przemysłową i rozpoczęła dy: 
skusyę nad przedłożeniem o domach kar
nych.

Wśród rozpraw nad tym przedmiotem, 
dep. Hermann w ykazyw ał, że mylnem jest 
zapatrywanie, jakoby poprawy społeczeństwa 
należało szukać w powiększaniu liczby domów 
karnych i w rozwoju instytucyj więziennych; 
mówca przemawiał dalej przeciw przesadnej 
humanitarnośei wobec skazańców, co nie da 
się pogodzić z obojętnością, z jaką patrzy 
społeczeństwo na ginących wt nędzy uczci
wych ludzi. Minister sprawiedliwości oświad
czył na to, że przesadna humanitarność na 
tem polu nie da się istotnie usprawiedliwić, 
trzeba jednak rozróżnić przesadną humani
tarność od obchodzenia się z więźniami, zgo
dnego z dzisiejszemi pojęciami. Również 
nie da się zaprzeczyć — mówił dalej mi
nister — że prasa, zapisując zbyt szcze
gółowo i skrupulatnie pojawiające się zbro
dnie i umieszczając obszerne sprawozdania 
z rozpraw karnych , nie popiera bynajmniej 
moralności. Minister odpierał następnie za
rzuty czynione projektowi, który w końcu 
został w całości przyjęty.

S e j m  k r o a c k i  ma się zebrać 21go 
maja. Przed zwołaniem sejmu kroackiego na
stąpi rozwiązanie sejmu węgierskiego.

Moniteur de Romę pisze :
„ S t o l i c a  a p o s t o l s k a  w e z w a ł a  

r z ą d  p r u s k i  do ułożenia listy k a n d y d a 
t ó w  n a  s t o l i c ę  a r c y b i s k u p i ą  g n i e -  
ź n i e ń s k o - p o z n a ń s k ą .  Już nie ma mo
wy o koadjutorze. Jest powszechne m niem a
nie, że rząd uwiadomiono, iż Ojciec św. go
tów przyjąć dyrnisyę ks. kardynała Ledó- 
chowskiego, jeśli rząd pruski zmieni prze
pisy praw majowych, dotyczące wychowania 
kleru , i jeśli przedstawiony kandydat bę
dzie dla kleru i ludu polskiego persona grata.“ 

Kuryer Poznański, podając powyższe wia
domości, twierdzi, że „według wszelkich po
głosek obiegających po Berlinie, nie widać 
podobno wielkiej chęci zgodzenia się na wa
runek rewizyi praw majowych. Wiadomości 
kilku gazet, jakoby sejmowi chciano jeszcze 
przedłożyć nową polityczno-kościelną ustawę, 
najzupełniej zaprzeczyć należy.11

Donoszą z W a r s z a w y ,  że ustąpienie 
jenerała Buturlina znowu zakwestyonowane; 
może zostanie na dotychczasowej posadzie. 
Natomiast być może, że Apuchtin, Kryłow 
i Korniłow opuszczą Warszawę.

Dniew. warsz. donosi, iż z powodu 
z b l i ż a j ą c e g o  s i ę  t e r  m i n u obozów, 
wkrótce mają przybyć do Warszawy cztery 
brygady artyleryi i cztery baterye konne, 
dwa pułki piechoty i trzy bataliony sape
rów. Wojska te staną, jak zwykle, w obo
zach powązkowskim i bielańskim, zaś arty- 
lerya konna we wsiach okolicznych.

Dzienniki p a r y s k i e  donoszą, że ra 
da ministrów w sprawie projektu konferen- 
cyi miała odbyć swe posiedzenie dziś do
piero, we czwartek. Nadmieniają nadto, że 
do udziału w naradach wezwany został także 
poseł francuski w Wiedniu, hrabia Foucher 
de Careil, jakoteż poseł francuski w Rzymie 
p. Decrais.

Prezydent Grevy, który odroczył był 
wyjazd na wieś, udać się ma z końcem przy
szłego tygodnia do swej posiadłości.

W lipcu odbyć mają dwie brygady ar- 
tyleryi manewry w obozie pod Ohalons, na



5
coloraa w Katalonii, którzy chcieli 
wywołać powitanie w kraju, z o s t a l i  
dzisiaj rano p o c h w y c e n i .  Kapitana 
Mangado zabito, a jego bandę rozpró
szono.

gierskie losy, 117 75, Marka niemiecka — .—, 
Usposobienie silne.

Wiedeń, 30 kwietnia 1884, godzina 5.
min. 34. Akcye kredytowe 320-50, Anglo-Austr.

- ~ , . t- . A ' —‘—, Akcye banku Union — •— ,Kolej Karola
Na ziemi hiszpańskiej me ma Lud. 286'75, Południowa— Renta papierowa

już  ani jednego pow stańca. 80-17, Galicyjskie listy zastawne 10150, Gali-
M adry t, 30 kwietnia. Ogółem cyjskie obligacye i n d e m n i z a c y j n e G a l i c y j -

w y b r a n o  do k o r t e z ó w  98 ski bank rustykalny — ? Losy z roku 1860

których obecny będzie minister wojny. W 
obrotach tych przyjmą udział także konne 
baterye z Toul, Luneville i Nancy. W ko
łach wojskowych przywiązują wielkie zna
czenie do rezultatów tych prób z artyleryą.

Z nad granicy hiszpańskiej donoszą o 
zaszłych tam rozruchach, ludzie , którzy zbu
rzyli urząd celny w Valcarlos i wtargnęli do

N a w a r y ,  m a j ą  b y ć  c i  s a m i ,  P o w o d j  w y  o  r a n  O  U  O  K o r t e z o w  9 8  p o -  —  N a p o Y e o n d o r  9  6 4 7 *’ .  R u b e l  p a p .

u d z i a ł u  w  p o w s t a n i u  słów o p o z y c y j n y c h  1 829 mmisteryal- Ugpos’ol;iejlpie
dze francuskie zawiadomiły o tem natych- nych. . . Wiedeń, 3 0 kwietnia 1884r., godzina 10.
m i a s t  r z a d  hiszpański, który wysłał wojsko PortSlUOUtll 30 kwietnia. Paro- min. 29. Akcye; kredytowe 320 50, Anglo-
?a powstańcami Pierwszy sekretarz poseł- wiec Grocodille zawinął do portu. Cho- Austr. 118'75, Unionbank 109-60, Kolej Karola

r i M r t*  i !  “
Bombaju. Z ośmiu iolnierzy, któ- 1 &

dostatecznej czujności oig rzy zapadli na cholerę , umarło Sze- J L  Napoleondor 9  64’/, Rubel
^Paryskie dziennikarstwo odcienia skraj- ^ciU) p0 większej części W godzinę P 2 3 3/4. Usposobienie silne.

nego stara się świat alarmować czekającemi rozchorowaniu się. Na pokładzie Telegramy zbożowe z d. 30 kwietnia
3 e T r “! ^  S j c t a y  pwowoa było ogółem 1.243 osób
przy wyborach do Kortezów. Wszystko to

papierowy

robi się na rachunek własnych stosunków 
w kraju i ma służyć za ostrzeżenie, ażeby 
przy wyborach we Francy! „wszeehwładztwo 
ludu" nie zostało steroryzowane przez rząd.

Rząd b e l g i j s k i  zdołał doprowadzić
do skutku ugodę z duchowieństwem, z któ-
rem przez długi czas trwały meporozumie* .  w u w  „w nu uuucuj u.wm inuy  wmućt, pm
nia. Nowy arcybiskup Mecblinu ks. Goossen k t ó r y c h  z n a l e z i o n o  p e t a r d y
zarządził zmianę katechizmu dla szkół, kto- „  . • . r  A
17 długo był powodem protestów, z powo- _ i S c l l i n ,  1 maja. lei. pryw.) Pro- 
du ustępów, wymierzonych przeciw stronni- rinzial-Corresp. wystąpiła w duchu 
ctwu liberalnemu i posyłaniu dzieci do szkół oświadczeń ministra Puttkammera 

Rozporządzenia arcybiskupa

Kraków, 1 maja. (Tel. pryw.) 
Marszałek krajowy, dr. Zyblikiewicz,

! przybył tu wczoraj wieczorem z po
wrotem z Rzymu. Pan Marszałek za
bawi w Krakowie dwa dni,

Tryest, 1 maja. {Tel. pryw.). A- 
resztowano tutaj dwa indywidua, przy1- J ! i ’ -

państwowych 
nie miałyby znaczenia, gdyby ich nie za
twierdził Papież, otóż donoszą właśnie z 
Brukselli, że Ojciec św. aprobował wszyst 
ko, z tem jedynie zastrzeżeniem, ażeby dzie
ci katolickie nie uczęszczały do szkół bez
wyznaniowych.

p r z e c i w  p o p r a w k o m ,  wniesionym 
przez W i n d h o r s t a  w komisyi zło 
żonej dla przedyskutowania ustawy 
antisocyalistycznej.

Według Volkszeitung k s i ą ż ę  Wi l 
h e l m  (syn cesarzewicza) po odbyciu 
wczorajszych cwiczeń wojskowych miał 

Z K a i r u  donoszą, że Mahdi wezwał przemowę do swojego batalionu, w któ- 
za pośrednictwem listu oficerów angielskich rej> czyniąc wzmiankę o przytoczonych 
w A ssuan , ażeby ustąpili w przeciągu dni w komisyi przez dep. Richtera szcze- 
dziesięciu, w przeciwnym bowiem razie gółach CO do usiłowanego zamachu
S^0„tk̂  LCj- Ios wf ystkieh inQy, n]ePrzJJa- w  czasie odsłonięcia pomnika w Nie-cioł Mahdiego Assuan, starożytne Syene, I rnl i - i  • x
nad pierwszą kataraktą nilową, jest, jak d e n v a■}<*> upomniał zołmerzy, przede 
wiadomo, pierwszem miastem na południu wszystkiem zas rezerwistów aby wy 
rzeczywistego terytoryum egipskiego. Na stępowali jak najsilniej przeciw soey- 
pozór niesłychanie szybkie posuwanie się alnej demokracyi nietylko W  czasie
Mahdiego z południa ku północy, tłómaczy odbywania służby wojskowej, lecz i
się tem, że sam Mahdi ze swojemi siłami J - •> •>’
nie ma potrzeby udawać się w pochód, lecz 
natomiast maszeruje powstanie, to jest, zaj
muje coraz szersze koło i coraz nowe si 
Wyrastają jakby z pod ziemi przeciw zało
gom egipskim i nielicznym siłom angiel-

 C7~  1 AA ' • " ^Wi e d e ń :  Pszenica za 100 kilogram. 10.— do 
110-25 zł., żyto —*— do — •— zł., jęczmień 
—•— do —•— zł., kukurudza — •— do — -— 
zł., owies — do - — zł., okowita per 
iO.OOO litr procent 30',i-5 do -^0-50 zł. B u d a -  
P e s z t :  Pszenica 100 kilogr. (na jesień) 9 40 
do 9-45 zł., rzepak (sierpień—wrzesień — •— 
do 13 60 zł. B e r l i n :  Pszenica żółta (na gru
dzień) 169-25 m., żyto — m., spiritus 47-40
olej rzepakowy 55-90 m. Szczecin: Pszenica 
—"— , zepik —•—- P a r y ż :  mąki 159 kilgr.

' 45’50 fr., olej rzepakowy 70 '— fr., spiritus 
fr. W r o c ł a w :  Pszenica — • —, żyto 
owies—"—, spiritus — ’— , kukurudza 

— ‘—i u o j o j  ‘ a: Pszenica — •—.

Odpowiedzialny redaktor Ad-iOiKrechow ffteki

Teatr hr. Skarbka
H e c z w a r t e k  d .  1  m a j a  1 8 8  i

P j  raz czternasty:

Karnawał w Rzymie
opera komiczna w 3 aktach w 4 odsłonach, tłumaczył 

Bolesław Czerwieński — muzyka J. Straussa.
O S O B Y :

«/ V «//
później, gdy zamienią mundur wojsko 
wy na suknię cywilną

N a t. Ztg. uważa k o n f e r e n c y ę  
proponowaną przez Anglię jako nie- 

—  - o - - ----- -  -o ;--  m a j ą c ą  w i d o k ó w  p o w o d z e n i a ,
S » S dtegoS1a5"ia łuT n : f W  domaga się od W. Bry-

can donosi do Kairu, że przez Assuan prze- ta n u  fC lr ty c h  rękojmi, iz zrezygnuje 
Ciągnęło ok<ło 1000 ludzi, uchodzących z aneksyi Egiptu; p. Gladstone zaś 
z Chartumu. Zaopatrzeni oni byli w ży- prawdopodobnie będzie się w z b ra n ia ł  
Wność i środki pieniężne. Cała ta karawana przychylić w  tej mierze do żadań  
udała się w bezpieczniejsze strony dolnego F ra n c y i.

^ ’Ptu* W sprawie n a r a d  ks. B i s m a r 
c k a  z a m b a s a d o r e m  f r a n c u 
s k i m  Courcelem obiega pogłoska, iż 
książę miał oświadczyć, że Niemcy 
zachowają się na konferencyi neutral
nie i pozostawią Francyi zupełną swo
bodę dla zabezpieczenia swoich inte
resów.

Belgrad, 1 maja. {Tel. pryw.) 
Dodatkowo donoszą, że w czasie

Hrabia falcom  
Hrabinę faleon i 
Marya . . . .
Donna Sofronia, przełożona 

pensyonatu 
A rtur
Robert malarze
Bcnyeuuto Rafaeli 
Franciszek ( . . . .
Teresa /  P- mlodzl
Karolina

druchny

P. Fontana 
Pni Boeskaj 
Pni Skalska

Pna Wajgłówna 
P. Alma 
P. Krykiewiez 
P. Florjański 
P . Wojnowski 
Pna Iżakówna 
Pna Nowicka 
Pna Rutkowska 
Pna J . Gilewicz 
Pna Wilkus

Józefina 
Małgorzata
Rozaliuda . . ___
H e l e n a ...........................................Pna Miałkowska
f l o r a ................................. Pna O. Gilewicz
Marietta - . . Pna Borodziej
Marcin . . . .  P. Chudkowski
Toni . . P. Gamski
Józef P. Pietruszewski
Kulawy Sepp . . . P. fedyczkowski

Pensyonarki, modele, malarze, wieśniacy, wie
śniaczki lud obojga płci. — Rzecz dzieje s ię : akt
I. w górskiej wsi w okolicy Alpejskiej, akt II. i III. 
w Rzymie

Kraków, 30 kwietnia. {Td. pryw.)
Z polecenia komitetu Towarzystwa 
rolniczego wyjeżdżają jutro do Wie-

• rb 1 7 I • cii • ł • TT „ „  », V uunuaz.il, ZtJ w czasiednia pp. Żeleński Stanisław i Homo- \  -u u
laez w sprawie ustawy o podatku K “ S ™ " ,a P ^ ^ o w y c h  ™»i- 
^  ^ j r  strow, N a j d o s t .  O e s a r z e w i c z  za-KOryomiamim J

Początek o godzinie 7 wieczór-

gorzelnianym.
Tryest, 30 kwietniaKwietnia. Naj . Ar- s tjcza> oświadczając, iż cieszy sie, że 

cyksiążę A l b r e c h t ,  po dwudniowym m0£e poznad męża, który podpisał
tutaj pobycie, w y j e c h a ł  do Ho r y -  pjerwsza konwencyę handlową pomię
c i -  _ dzy Austryą i Serbią. Garaszanin.

który przedstawiał ministrów^, po raz

N aj
Ar _ | s^ c z y c i ł  p r z e m ó w i e n i e m  Ri-

H e id e lb e rg , 30 kwietnia. N ie  
ł ń i e c k i  n a s t ę p c a  t r o n u  wraz 
z małżonką i rodziną p r z y b y ł  tutaj 
dla złożenia wizyty Naj j .  C e s a r z o  
^ e j  a u s t r y a c k i e j ,  która powitała 
gości na dworcu kolejowym.

D a rm stad t, 30 kwietnia. Ś l u b  
k s i ę c i a  B a t t e n b e r g a  z księżniczką 
^ ik toryą odbył się dzisiaj o godzinie

pierwszy wszedł tutaj 
styczność z Risticzem.

w osobista

Telegrafowany kurs wiedeński
Wiedeń, dnia 29 kwietnia 1884, godz. 1. 

min, 40. Alp. Tow. górn. 67'80, Węg. akcye 
kredyt. 320’ Akcye anglo-austr. 118’25, Akcye 
banku. Union i 09*60, Akcye kolei Karola Ln-5 ALor.urU.r.i „ V I  : q - ~ o a n f f . u  umon 1U9-60, Akcye kolei Karola Lu-

^  popoł. W obecności w. księcia, jego dwika 285-25, Akcye kolei północnej 252 25, 
r°dzmy i innych zaproszonych książąt. i™1-  — • < - -

ł A 1 * _ i ’ _ TTT TT.0  C .Paryż, 30 kwietnia, w  N i c e i  
ukazały się ostatniej nocy p l a k a t y  
r e w o l u c y j n e .  Publiczność zacho- 
^ala  się jak najobojętniej.

Ł oiudyn , 30 kwietnia. I z b a  
S ń i i n  149 gł. przeciw 79 głosom 
odrzuciła bill o p a l e n i u  z w ł o k ,  
Przeciw któremu rząd także wystąpił.

Akcye kolei południowej 1431— . Akcye kolei 
Afóld 180-25, Akcye kolei Elżbiety 31450, 
Akcye kolei Lwowsko - Czerniowieckiej 185"—, 
Akcye kolei węg. północno - wschodniej 162 50. 
Wiedeńskie losy I27'90. Akcye kolei Rudolfa 
—. Akcye kolei Albrechta — .— , Węgierskie 
obligacye państw, w złocie 101'

wyciągniętych w c. k. Urzędzie loteryjnym 
lwowskim w dniu 30 kwietnia 1884 pięciu 

liczb:
7 0  5 3  71 72  2 0

Następne ciągnienia przypadają w dniu 
14 i 28 maja 1884.

?U « .  I ł .  H f z ę ń a  l o t e r y j n e g o .

P r z y j e c h a l i  d o  h w o w a
dnia Igo maja 1884.
H o te l G eorge’ »

Pp. E. Kozicki z Pobereża. S. Rozwa
dowski z Hładkiego M. Wolański z Pauszów 
ki. W. Czajkowski z Medwedowic. 0. Pingel 
z Berlina

H otel E u ropejsk i
Pp. Dr. Mandyczewski z Stanisławowa. 

E. Mochliński z Wołynia. W. Wrześniowski z 
Paryża.

H o te l  A sig ieJsk i
Pp. W. Międlicki z Bobrki Dr. A. Med- 

wey z Morszyna I Dworzak z Lelowa.
H otel Langa

Pp. A. Cieliński z Kijowa. G. Kantor z 
Wiednia. A. Ries z Wiednia'. G D Gisse z 
Remscheid.

godz. 7 min. 10 pociąg omnibusowy i o 
godz. 1 i min. 20 przed połudn. pociąg 
lokalny Lwów-Szczerzec.

Do Podwołoczysk, z dworca Pod
zamcze: o godz. 6 min. 10 rano po
ciąg pospieszny o godz 1 min. 4 po 
południu i o godz. 11 wieczór, pociąg
mięszany,

Do Podwołoezysk : z głównego dworca,
o godz. 6 rano pociąg pospieszny, o godz. 
12 min. 38 po południu i o godz 10 
min. 31 wieczór pociąg mięszany.

Przychodzą do Lwowa:
L  P o d w o ło e z y sk : na dworzee Podzamcze o 

godz. iO min. 17 wieczór pociąg po
spieszny , o godz. 2 min. 31 rano i o 
godz. 3 min. 48 po południu pociąg 
mięszany,

Z Podwołoezysk: na dworzec główny lwo- 
ski, o godz. 10 mia. 30 wieczór pociąg 
pospieszny, o godz. 3 min. 5 rano i o 
godz. 4 min. 16 po południu pociąg mię
szany.

Ze Stanisławowa: na Stryj: rano o godz. 8 
min. 20 pociąg omnibusowy, wieczorem 
o godz. 8 min. 32 pociąg mięszany i o 
godz. 1 min. 53 po poł. pociąg lokalny 
Szczerzee-Lwów.

Z C zern io w iec : o godz. 10 min. 0 wieczór 
pociąg pospieszny, o godz. 3 min. 35 
rano i o godz. 3 min. 52 po południu 
pociąg mięszany;

Z K rak o w a  : o godz. 5 min. 40 rano po
ciąg pospieszny o godz. 9 min. 27 wie
czór pociąg osobowy, o godz. 11 min. 
40 przed południem pociąg mięszany, o go
dzinie 7 min. 54 wieczór pociąg lokalny. 

Spostrzeżenia m eteorologiczne  
(Z obserwatoryum e. k. Uniwersytetu we Lwowie), 

z dnia 1 maja 1884.
Barometr 733.50mm. przy temp. 0°O. Psychro

metr suchy 7.4°C. Psychrometr wilgotny h.S^C.
Preżuośe pary 5.6mm. Wilgoó 73'/„. Zachmurzenie 
5. "Wiatr SE2. Ozon 7.

Temperatura powietrza 5.9 R.
Barometr stoi w mierze.

Stan barometru nad poziom morza 759 0ium. 
Najwyższa temperatura dnia wczorajszego 13.0 C. 

Najniższa temperatura w nocy 5.0 C.
Ilość, opadu mierzonego o 7 g. O.Oinm.

(Z obserwatoryum e. k. Szkoły politechnicznej we 
Lwowie).

Spostrzeżenia meteorologiczne.
? =  49°50’ X =  41 °41’ w. =  340“ ,5.

Dla 2 maja 1884 
E. =  — 3“  l l , sa5- 0 O =  2h 42m 57,V - 

Zachód słońca Igo maja o 7h. 16m., 8; wschód 
o 16h. 36ai., 8.

W  maju nastąpi pierwsza kwadra księżyca 
ld  19h 43,m 7 ; pełnia 9d 17h 43,m 8 ; ostatnia 
kwadra 17d 18h 30,m 5; nów 24d 12h 12,m 7 ; 
pierwsza kwadra 31d 6h 32,m 5.

Księżyc będzie w punkcie odziemuym (Apo
geum) lOd 13h, " 5. w punkcie przyziemnym (Peri- 
geum) 24d 8h , 0 ;

Równanie czasu będzie w maju ujemne, w sku
tek czego zegary słoneczne wyprzedzać będą zegary 
zwykłe, o ilość E . w prawdziwe południe.

30 kwietnia 1884.
Stan barometru w milimetr.
Stan termometru 
w st. Cels-

suchego

Stan termometru wilgotnego 
w st. Cels.

Prężność pary w powietrzu 
w milimetr.

W ilgotność powietrza wzglę
d n a  w " / o -

Stan - nieba.
Kierunek wiatru.
Moc wiatru.

2h
729,i

12,7

9k
729.8

53

19h
729,;

60

sse.
2

Ilość opadu mierzonego do 2h 0,mmo.
Najwyższa tem peratura w ciągu dnia, odczytana 

o 9h- 14,„.

Najniższa temperatura w ciągu dnia, odczytana
o 9A 6,n -

P o c i ą g i  k o le j o w e .
Od 1 czerwca 1883 

podług zegaru lwowskiego 
ń d e l i o d z ą  isse L w o w a :

Do ' ra k o w a: o godzin. 10 min. 50 wie- 
.-.ioreoi pociąg pospieszny, o godz. 4 
ińa. 5 rano pociąg osobowy, o godz. 
5 min. 9 po południu pociąg mięszany 
i o godz 6 mia 35 rano pociąg lokalny.

godz. 6 min. 30 rano
_  ̂ ..... . .. ____  , Galicyjskiej

obligacye indemnizacyjne 100-50. Losy regulacyi Do Czernią wlec : o
Gisy 116 20, Losy tureckie 2D80, Węgierska pociąg pospieszny, o godz. 12 min. 15

| renta 91-87, Akcye banku związkowego 111 60 po południu i o godzinie 11 min. 10 w
tu- j  , n r\ i “ • i. • ,m  i ' j Akcye banku obrotowego — •— . Akcye kolei' nocy pociąg mięszany.

Ur kwietnia. {Telegram, ; węgiersko-galicyjskiej —. —, Akcye kolei pań- Do Stanisławowa, na Stry: rano o godz.
^ zę a o w y .)  O f i c e r o w i e  staeyi Santo- stwowej — , Rubel papierowe F 2 3 3/4. Wg- 7 min. 5 pociąg mięszany, wieczór o

(N. B. 1/5 1884 od 12h w połud., do I2h 
w połud. 2/5).

Przy wietrze południowo-zachodnim i tempe
raturze średniej maja, która wynosi 14 stopni, niebo 
w części zamglone, dziś pogodnie, jutro zaś pogłda 
możliwa.

Przedpłata na Gazetą Lwowską wy
nosi rocznie (od 1 stycznia do końca 
grudnia) w m i e j s c u  12 zl., pocztą 
16 zł.; półrocznie (od 1 stycznia do 
końca czerwca) w m i e j s c u  6 złr., 
pocztą 8 zł.; ówierćrocznie (od 1 sty
cznia do końca marca) w m i e j s c u  
3 zł., pocztą 4 zł.; miesięcznie (od 
1. do końca każdego miesiąca) w m iej
s c u  1 zł., pocztą 1 zł. 35 ct.

Prenumeratorowie roczni lub pół
roczni (którzy prenumerują od 1 s t y 
c z n i a  do końca g r u d n i a ,  lub od 1 
s t y c z n i a  do końca c z e rw c a )o trz y 
muj ą Przewodnik naukowy i literacki, 
dodatek miesięczny do Gazety Lwowskiej, 
b e z p ł a t n i e ;  ćwierćroczni zaś i mie
sięczni za dopłatą: pierw si7 5 ct., dru
dzy 30 ct. Przewodnik prenumerowany 
osobno kosztuje rocznie 4 z ł , półro
cznie 2 zł., ówierćrocznie 1 zł.
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Cennik lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej.
Lwów dnia 30 kwietnia 1884.

1 . A kcye za sztukę.
Kol. g. Kar. Lud. po 200 zł. m. k. g 
Kol. lwow.-ezer.-jas. po 200 zł. wa. §- 
Banku hip. galie. po 200 zł. w. a. ■« 
Banku kred. gal. po 200 zł. w. a. g

ja
3 .  L i s t .  * a s t .  za 10 zł.

Tow. kredyt, galic. 5 pr. w. a. 0 
„ „ » 4 p r .  w. a. “
„ „ „ 5 pr. okresowe %

Tow. kred. gal. 4 pr. wa. los 411/, 1. •§ 
Banku hip. galie. 6 pr. w. a. 13 

„ 5 pr. w. a. *
„ „ 5 p r .  w. a. wy- g

losowane z 10 pr. premią . . g- 
L isty dłużne g. Z. kr. wł. 6 pr. wa. & 

„ » » » 5 pr. wa. g
■a

Listy d łu żn e za 100 zł.
Ogóln. roln. kred. Zakład dla Gal. 

i Buków. 6 pr. los. w 15 lat.
4 . O bligi za 100 zł.

Indemniz. galic. 5 pre. m. k.
Oblig. Komunalne gal. Zakł. kred.

włościańskiego 6 pr. w. a.
Obligi komunalne Banku krajo

wego 5 pr. w. a. I  emisyi . . 
Pożyczki kr. z r. 1873 po 6 pr. wa. 
Pożyczki kr. z r. 1883 po 41/, pr. wa.
5. Losy miasta Krakowa . .

„ „ Stanisławowa .
6. Monety.

Dukat holenderski . . . .
Dukat c e sa rsk i................................
N a p o le o n d o r ................................
P ó ł i m p e r y a ł ................................
Rubel rossyjski srebrny . . .

papierowy . .
100 marek niemieckich . . .
Srebro ...........................................
Kupony w srebrze. . . . ! .

płacą żądają
walutą austr. * 

złr. et. złr. et.

284 50 288 
184 — 187 
298 — 303 
248 — 253

100 
82 50 

100  —  

86 40 
101 55 
98 10

100

96 75 
101 50 
90 65 
17 -  
22 50

101 —  

94 -  
101 —

87 40 
102 55 
99 10

100 25 101 25

101

97 75 
102 50 
91 65 
19 — 
24 50

5 64 
5 66 
9 59 
9 88 
1 54 
1 227, 
59 15

5 74 
5 76 
9 69 
9 98 
1 64 

1 247, 
59 85

Kurs giełdy wiedeńskiej
z dnia 29 kwietnia 1884.

1. D łu g  państw a, płacą żądają

Jednolity dług państwa w banknot.
m a j - l i s t o p a d ...........................  80.—
l u t y - s i e r p i e ń ..........................................80.05

Jednolity dług państwa w srebrze.
s ty c z e ń - l ip ie c ..........................................81.20
kwiecień-październik ..........................81.30

Jjosy z roku 1854 po 250 złr. m.k, 4pr 123 75
„ „ 1860 po 500 złr. w.a.5pr. 13J.75
_ _ 1860 po 100 złr. 5 pr 144.—
_ „ 1864 po 100 złr. . . . 172.10
„ „ 1864 po 50 złr. . . . 171.50

Renty Com. po 42 lir. austr. . . . 37.— 
Listy zastaw domen, państw po 120

złr. 5 pre................................................... 148.50
Austr. Asyg. skarb, zwrotne 1882 5 pr —.— 
Renta papierowa 5pr. z r. 1881 . . 95.65
Austr. renta zł. wolna od podatk. 4pr. 100.9-5

80.15
80.25

81.35
81.45

124.25
137.25 
144.50 
172 50 
1 7 2 .-
40 —

149 —

95.80
101.10

3 .  O b t i g a c y e  indem u. 5 pr. (za 100 zł. m k.)

Czeeh . . .  . . . . . .  106.50 —.—
B u k o w in y .....................  . . . .  100.— 100.56
G a l i e y i ................................ ■ • 100.40 101.—
Niższej A ustryi . . ■ . . 104.50 106.—
Siedmiogrodu . . . . . . .  99.75 100 50
Węgier . . . . . . .  101.50 102.—

8 . A Is c  y  e.
Bank Anglo-aust. 200 zł. emit. zł. 120 117.80 118 20
Inst. kred. dla handlu po 160 zł. 318 50 318.80
Niższo-austr. tow. eskomt. po 500 zł. 810.— 815.—
Gal. banku hip. po 200 z ł............ —.— —.—
Gal. bank.d.hau. i prz. a 200zł. wpł.40pr. —.— —.—
Gal. zakł. kred. ziemsk. a 200 złr. . —.— —,—
Bank dla krajów koronnych a 300 zł.

wpł. 50 pr...................................... —.— — •—
Banku austro-węgiersk. a 600 złr. , 851.— 854.— 
Kol. Albrechta a 200 zł. w srebrze . 69.— 70.—
Aust. Tow. żeglugi par. dun.po 500 zł.m. 576.— 578.— 
Kol. Cesarzowej Elżbiety po 200 zł. m, 234 ,25 234.75
Kol. Preszow-Tarn. (w. e.) a 200 zł. — .— — .—
Północna kolei po 1000 w k. 2527.— 2533 —

płacą żądają
Kol. Kar. Ludw. po 200 zł. m. k. . 284.50 285. — 
Lwow.-Czern. kolej po 200 zł. w. a. w sr. 184.75 185.25 
Tow kol. żel. państw, po 200 zł. ra. k 314 25 314,50 
Połud. kol. państw, po 200 złr. w. a. 142.60 142.90 
L kol. węg. gal. a 200 zł. w srebrze 173.25 174.—

4 . Listy zastaw ne losowane.

Ogólny roluiczo-kredytowy Zakład dla 
Galieyi i Bukowiny w 15 1. 6 pr. . —. —.—

Powsz. austr. zak. kr. ziem. 47 , pr. w
złocie w 50 1.......................................... 96.90 97.40

„ „ „ premiowe po 3 pr. 97.75 98.25
Gal. zak. kr. ziem. Krak. los w 18 1. 6 pr. 98.— 99.— 

„ „ „ „ w 20 1. 7pr. 9T90 100.50
» „ „ „ w 361. 57, pr. —

Gal. Tow. kred. w. a. po 4 pre. . . 92.50 93.50 
» » n 9° 5 Pre- • • 100-— 100.70

» P° 5 Pro- w
37 łatach zwrotne ........................... 100 — 100.70

Gal. banku hip. po 6 proc........................101.50 101.80
Gal. Zakł. kred. włość, po 6 pre. . . — —.—
Banku austro-węgiersk. po 5 pr. . . 101.80 102.— 
Węg. Tow. ziem. ake. po 57* pre. . —.— —.—

„ Zakł. kr. ziems. po 57 , pre. . 101.25 102.—

5 . Obligacyc z prawem pierwszeństwa (za 100 zł.)

100.— 100.50Kol. Albrechta a 300 zł. 5 pr. w. a.
Tow. kol. żel. Preszów-Tarnów (w. ex. 

a 300 zł. 5 proc. w srebrze , . . 98.50
Kol. pół. po 100 zł. m. k.............106.25

„ „ po 100 zł. w. a. . . . .  101.—
Kol. gal. Kar. Lud. emisya z r. 1881

po 47 , p r...............................  . . I'JO.30
dtto. dtto. (Jarosław - Sokal) . . 99.25

Kol. Lwow.-Czer.-Jass. III. emis. a 307 
złr. 5 pre. w srebrze z r. 1865 . . 97.—

z r. 1867 . . 101.—
z r. 1868 . . 99.40
z r. 1872 . . 99.80

Węg. gal. kol. a 200 zł. 5 pr. w. a. 98.50

6 . L o s  y.

 --- - — -. — ----- * r  ~ • r  ”  ̂~ “ "*•
Clarego po 40 zł. m. k. . . . 
Tow. żegl. par. na Dunaju po lOnzł.i

98.75 
1C 6.75 
1 0 2 . —

100.60

Kegleyicha po 10 zł. m. k.....................
Losy miasta Krakowa po 20 zł. w. a. 
Pożyczka miasta Lubiany po 20 zł. . 
Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. a.
Palflego po 40 zł. m. k ...........................
Czerwon. krzyża austr. Tow. po 10 zł.

„ „ wegiersk. „ po 5 zł. .
Fundaeya szpitala Arcyks. Rudolfa

Eo 10 zł. w. a........................................
ma po 40 zł. m. k..............................

St. Genois po 40 zł. m. k......................
Pożycz, m. Stanisławowa (po 20 zł. w.a.) 
Poż. Tryestu po 100 zł. m. k. . . .

„ po 50 zł. w. a. . . .
W aldsteina po 20 zł. m. k....................
W indischgratza po 20 zł. m. k. . .

płacą żądaią
20.25 —
17.50
23.50 
4 1 — 
3760 
12 80

6.85

18 — 
24.— 
43.— 
38.— 
13.10 
7 10

19.50 20.—
52.75 53.50 
47.25 48.—
21.50 22.50 

126.50 127.50
15.— 67.—
28.50 29.50
37.75 38.25

7. W ek sle  (na 3 miesiące)
Augsburg na 100 zł. w. p. n. . . . —.— —.—
Berlin za 100 mark w. p. u. . . . —.— — •—
Frankfurt za 100 mark w. p. n. . . —.— —. —
Hamburg za 100 mark w. p. n. . . —.— — -
Londyn za 10 ft. sz t...................................121.40 121 60
Paryż za 100 fr. . . . . .  48.20.— 48.25 —

K u rs złota .
Dukat cesarski mon. . . .

„ pełnej wagi . . . .
Korona
20 -fran k ó w k a ...........................
Rossyjski imperyał . . . .
T alar zw iązkow y......................
Srebro ......................................

5.72.—
5.70.—

5.74.— 
5.72 —

9.64.—
9.93.—

9.64 50 
9.95. -

lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej.
Telegrafowany kurs wiedeński

99.50 dnia 30 kwietnia 1884. złr. et.
97.50 Jednolity dług państwa w banknotach 80 15

101.50 „ „ „ w srebrze . . 81 40
99.70 Renta w z ł o c i e ...................................... 101 05
99.30 5 pre. austr. renta marcowa . . . . 95 90
99.— Akcye banku wiedeńskiego . . . . 852 —

„ kredytow ego..................... 320 50
Londyn ......................................  . 121 35
S r e b r o ..................................... • . . _ _

183.— Napoleondor . . ..................... 9 84—
—. - Dukat cesarski men.................................. 5 71

115 — 100 marek niemieckich ..................... 59 40

Wyroki prasowe.
(2601)

3m SJlamen ©etner 9Rajeftat be! ^aiferS! 
® a l f. t. 2anbe8gerićf)t łBien alg ijkeflgfridjt 
f)at auf Sltttrag ber l. !. ©taatlanwaltfdjaft 
erfannt, bal ber 3nf)alt bel in illr. 15 ber perio* 
bifdjen ®rucffdjrift “®elepl)Dn, SSodjenblatt fiir 
bal gefammte S3otf“ ddo. iBubapeft, ©onntag, 
ben 13. Slpril 188.4 entfjaltenen (erftett) Stup 
fafcel mit ber Auffdjrift „@tn Dfterrei, unfe= 
ren Stoingljerren gemibmet. (SJladj ©eorg §ant= 
mer)“ bal SSerbredjen ber ©torung ber offen* 
tlidjen tftulje nadj §. 65 a ©t. ®. unb bal 
33ergef)en nadj §. 302 ©t. ©. begriittbe, unb 
el wirb nadj §. 493 ©t. 0 .  bal Slerbot ber
SBeiteroerbreitnng btefer SDrudfdjrift aulge* 
fprodjen.

SBien, am 18. Slprit 1884.

® a l f. !. Sanbelgeridjt a ll ©trafgeridjt 
in fjSrag Ijat auf Slntrag ber !. f. ©taatlan* 
waltfdjaft mit bem ©rfenntniffe nom 11. Styrii 
1884, g . 11549, bie SBeiternerbreitung ber 
geitfdjrift „greiljeit" SRr. 9 nom 1. 2Rdrs 1884 
wegen ber Slrtitel Bf5e^9ena9ê “ „Stuf=
ru f“ nai^ §. 305 ©t. toegen ber Slrtifel 
„SJerbre^erifc^e 233o^ltl)atigIeit“ unb „ j£aaffe 
unb . “ nad) §. 65 a ©t. ©., wegen ber
Slrtifel „93ei ©teUmadjerl g ra n “ unb „Snm= 
penfammlerlieb1* nad) ben §§. 63 unb 64 ©t. 
©., enbliĄ wegen ber Artifel „Stm 23. geber" 
unb „Snternatinonale Arbeiter=Slffociation“ 
naĄ ben §§. 58 a, 58 e unb 59 c © t ©., 
nerboten.

® a l f. J. 2anbelgeric|t a ll ©trafgeridjt 
in ijJrag l)at auf Slntrag ber f. f. ©taatlan* 
waltfĄaft mit bem ©rfenntniffe nom 11. Slpril 
1884, 3  11550, bie SBeitertierbreitung ber 
^eitfĄrift „greil)eit“ iRr. 11 nom 15. 2Jiarj 
1884 wegen ber Slrtifel „Vive la Gomune" 
unb B®er 18. 3Rarj 1871“ naĄ ben §§, 58 c 
unb 59 c, ©t. ©., wegen bel Artifell „Sic 
semper tyrunnis" nad) ben §§. 53 a, unb 59 
c ©t ©. wegen bel Slrtifel! „$>ie £obten* 
opfer . . “ nad) §. 66 ©t. & , wegen be! 
Artifell „SBilljelm 2el)mann“, „1843“, „§o^ 
bel unb ŚRobelittg", „©euoffe ©IcUma^er" unb 
„93om fernen 0 ften“ nac^ §. 305 ©t. ®. 
nerboten.

S)al f. f Sanbelgeric^t a ll ©trafgeridjt 
in ijkag ^at auf Slntrag ber f f ©taatlan^ 
waltfdjaft mit bem ©rfenntniffe nom 12. Slprit 
1884, 3  U 690, bie SBeiternerbreitung ber 
® rudfĄrift „Progr&m sjezdu Cestorioyanske 
omladine obchodnicke! Tiskem Jos. R k i
limka v Praze. Nakładem vlastnim “ nad) §. 
302 ©t. ©. nerboten.

® a l f. f. R'rei»gerid)t a ll $refegeric|t 
in $itfen tjat auf Slntrag ber cf. a. ©taatl^ 
anwaltfebaft mit bem ©rfentniffe nom 10. 
Stpril 1884, 3 . 2735, bie SBeiteroerbreitung 
ber geitfdjrift „Pilzeńske L isty“ 97r. 43 nom 
“A Slpril 18q4 Wegen bel Slrtifel! beginnenb 
mit „Ku skróceni hydry . . '* naclj §. 302 
©t. © nerboten

® a! f f. Sreilgeridjt a ll ij3re^gerid)t in 
ijSilfen (jat auf Slntrag ber f. f ©taatśanwalt* 
fdbaft mit bem ©rfenntniffe nom 9ten April 
1884, 3 . 2705, bie SBeiteternerbreitung ber 
3ei:fi^rift „ipillner 3fteform“ Sir. 28 nom 5. 
Slpril 1874 wegen be! Slrtifel! „®ie Sluflo- 
fung ber $rager ^anbellfammer" nad) §. 302 
©t. ®. nerboten.

® a l f. f. ®mlgerid)t in Seitmeri^ Ijat 
auf Slntrag ber f. f. ©laatlanwaltfdjaft mit ben 
©rfentniffen nom 3. unb 7. Slprit 1884, 38- 
1893 unb 2012, bie SBeiterOerbreitung ber 3 Eit5 
fd^rift „S3ote au l bem ij5oljentl)ale“ 9tr 13 
nom 22. SJiarj 1884 Wegen bel Slrtifel! 
„®er Arbeiter=©tride“ nadj § 302 ©t. ®.
nerboten.

® a! f. f. StreilgeriĄt a ll $refjgerid)t in 
S3ot)mi[Ą=Seif)a ^at auf Slntrag ber J. f ©taatl* 
anmaltfĄaft mit ben ©rfenntniffen nom 12ten 
Slpril 1884, 3 3 . 1798 unb 1793, bie 333eiter= 
nerbreitung ber 3eitfĄrift „Slbwe£)r‘‘ 9ir: 1320 
nom 9. Slprit 1884 wegen bel Slrtifel! „3m= 
mer met)r!14 nad) §. 65 a, b @t. ©., banu ber 
„©ablonjer 3fiiung“ 97r. 28 nom 6. Slpril 
1884 wegen be! ©orrefponbettjartifell „3o= 
feflt^al, 2 Slpril1' naĄ §. 303 @f. ®. ner. 
boten.

® a l f. f. 5brei!gerid)t a ll ijkejjgeridjt in 
IReid^enberg ijat anf Slntrag ber f. f. ©taat<» 
anwattfdjaft mit bem ©rfenntniffe nom 8teii 
April 1884, 3- 1642, bie SBeiternerbreitung 
ber 3 cilf^ r ift 9tabifale“ Str. 15 nom 3. 
April 1884 wegen be! Artifell „S3raunfeifen“ 
nac^ §. 300 ©t. ©., banu Wegen bel Slrtifel! 
„3w ittau“ uaĄ §. 302 ©t. ©. nerboten.

® a l f. f. -^rei!gerid)t a ll ^SrefegeriiĄt in 
Subwei! Ijat auf Slntrag ber f. f. © taatlan . 
waltf^aft mit bem ©rfenntniffe nom 13 Slprit 
1884, 3  2506, bie SBeiterOerbreitnng ber
„®eutf^5fterrei(Ąif(^en Stolt!jeitnng“ 9{r. 29 
nom 9 Slpril 1884 wegen ber Artifel „©011=

' filcation", „®entfc^c SSorfdiu^caffe in Ś rum . 
m au“, „®fc()ed)tf^e SSorfdjulcaffe iit ®nttri. 
m au“ unb „Óiur immer langfam !1 naĄ §. 
300 ©t. ©., enblic^ wegen be! Slrtifel!

! „®eutfdje SSauern, ^abt Ą d)t!“ nad) §. 65 a 
1 ©t. ®. nerboten

® a l f. f. Sanbelgeridjt a l l  © trafgeri^t 
in $ ra g  Ijat auf Slntrag ber f. f. © taatlan* © a l f. £ SanbelgeriĄt in Srttnn t)at auf
waltfĄaft mit bem ©rfenntniffe nom 4. Slpril Antrag ber £. f. ©taatSanwaltfcfiaft mit bem 
1884, 3 . 10862, bie SBeitrrnerbreitung ber @rfenntniffe nom 15. Slpril 1884, 3 . 5611, 
®rucffdjrift „Makartuv album “ naĄ §. 516 SBeiternerbreitung ber 3ritfd)rift „SSolfl. 
©t. ®. nerboten. freunb- Kr. 7 nom 11. Slpril 1884 wegen

bel Artifell „®ie 93errof)ung ber ©efeUfdjaft"

naĄ ben §§. 65 a, b, I22b unb 302 ©t. ©. 
nerboten.

® a l f f. Srciggerid)t in Dlmii^ l)at 
auf Slntrag ber £. f. © taatlanwaltfdjaft mit 
bem ©rfenntniffe nom 8. April 1884, 3- 3597, 
bie SSeiternerbreitung ber 3 eiifc0rift >,2Wafj* 
rif^ e l ®agblatt“ 9ir. 79 nom 4. April 1884 
wegen bel Ariifell „®ein 97ot^bac^ — fonbern 
fefter @d)u§“ naĄ §. 65 a ©t. ®. nerboten.

® a l f. f. Sanbe!gerid)t a ll s.J3refigeridjt 
in 3ara  Ijat auf Slntrag ber f. f. © taallan . 
Waltfdjaft mit bem ©rfenntniffe nom 5 Slpril 
1884, 3- 1517, bie SSeiteroerbreitung ber
3ritfdjrift „Nartdui L ist“ 9ir. 24 nom 29. 
3Rarj wegen ber Artifel „Preokret u DaJma- 
ciji“ unb „Split, 23 ożujka", bann Wegen bel 
Slrtifel! beginnenb mit „Piszu nam iz Zadra, 
dne 28. tekucega“ nad) §. 300 ©t. © ner. 
boten

® al f. f Sanbelgeridjt a ll ijJre^geri^t 
in Xrieft Ijat auf Slntrag ber f f. © taatlanw atri 
fdjaft mit ben ©rfenntniffen nom 29ten SRarj 
unb 5. Slpril 1884, 3 3 . 2074, 2220 unb 
2221, bie SBeiteroerbreitung ber 
„L’Alba“ ^9fir. 16 nom 22. SIRdrj 1884 wegen 
be! Artifell „Eassegna Triestina" nad) ben 
§§. -302 unb 300 ©t. ©.„ ber 3eitfd)rift „L’ 
Lidipendent«“ 2466 nom 29. ŚJidrj lo84 
wegen be! Slttifell „La festa deila beneficen- 
za italiana“ nacf) §. 65 a ©t. ©., enbliĄ
ber 3 e^ f(Ąrift „L’A labarda“ 91r. 89 bont 29. 
gjldrj 1884 wegen be! Artifel! „Conctrto 
della beneficenza italiana" nac^ §. 65 a ©t. 
©. nerboten.

® a! f. £. 2anbelgerid)t a ll ijlre^geriĄt 
in &rie[t ^at auf Slntrag ber f. f. © taatlan . 
waltfdjaft mit ben ©rfenntniffen nom 26ten 
unb 29. m ą  1884, 3 3 . 2004, 2073 unb 
2099, bie SBeiteroerbreitung ber 9lr. 81 ber 
3eitfdjrift „L’Alabarda Triestiua“ nom 2iften 
Sltdrj 1884 Wegen bel Artifel! „Prim uvera“ 
ber Sir. 83 ooin 23. HJlarj 1884 wegen be! 
Slrtifel! „Apruposito dcl Monte Verde“, bann 
ber Sir. 85 nom 25 aRdrj 1884 wegen be! 
Slrtifel! „Ingombri stradali" naĄ § 302 ©t.

enbliĄ ber Sir. 86 berfelben 3 eEfĄrift 
nom 26. ŚRdrj 1884 wegen be! Slrtifel! „Mo- 
nelli e mascalzoni“ nadj §. 98 b ©t. ©. ner. 
boten.

L. 578. (2645 3— 3)
Wasyla Zazulę z Huiliczek stawia się 

z powodu choroby umysłowej pod kuratelę, 
kurator Tomko Jarocki.

G. k. sąd powiatowy 
Nowe-sioło, dnia 17 lutego 1884.

L. 8463. (2558 3—3)
Michał Holendej z Worony został za 

marnotrawcę uznany, a Petro Wołoszyn ku
ratorem dla niego ustanowiony.

C. k. sąd powiatowy. 
Tyśmienica, 12 kwietnia 1884.

L. 3725. (2700 3—3)
Jan  i Agata, małżonkowie Jamroziki 

z Jawornika z po i nr. 56 uznani za mar
notrawców, kuratorem ich Paweł Jamrozik 
z Jawornika.

C. k. sąd powiatowy.
Tyczyn, 12 lipca 1883.

L. 3477. (2734 3—3)
Uchwałą c. k. sądu obwodowego w 

Samborze z 1 b m. 1. 3294, uznano F ran
ciszka Petrego z Wołoskiej wsi obłąkanym.

Kuratorem dla niego ustanawia się 
ojca Wilhelma Petrego, z Wołoskiej wsi.

C. k. sąd powiatowy.
Bolechów, 20 kwietnia 1884.

L. 1496. (2666 3—3
C. k. sąd powiatowy w Zabłotowie u 

znaje Iwana Tkaczuka z Wasyla z Iliniei 
marnotrawcą, kuratorem ustanowiony Ołeksi 
Tkaczuk.

Zabłotów, 31 marca 1884.

L. 2888. (2663 3—3)
Ilko Slusarenko z Oitynti został za 

marnotrawcę uznany, a kuratorem jego jest 
Iwan Bohaczenko z Oitynti.

Z c. k. sądu powiatowego. 
Tyśmienica, 26 marca 1884.

L. 4225 (2726 3— 3
Sokalski c. k. sąd powiatowy uzna 

Józka Suberlaka z Wojsławic marnotrawcą 
ustanowiono kuratorem Wasyla Szaweluka 

Sokal, duia 10 kwietnia 1884.

L. 2546. (2681 3— 3)
Józef Łętowski z Trześnia uznany zo* 

stał za marnotrawcę. Kuratorem dla niego 
j został ustanowiony Marcin Kołton.

Tarnobrzeg, 6 kwietnia 1884.

Kuratele.
L. 600. (2805 1—3)

Skutkiem uchwały c. k. sądu obwodo
wego w Złoczowie z dnia 12 stycznia 1884 
1. 86, uznaje się Wojciecha Wesołowskiego 
gospodarza pod nr. kons. 37 w Opakach za
mieszkałego, męża Katarzyny z Wilków We
sołowskiej, inarnotrwcą, ustanawiając mu 
kuratora w osobie Mykiety Hawryszków go
spodarza z Opak.

C k. sąd powiatowy.
Olesko, dnia 15 lutego 1884.

L. 3193. (2535 3 - 3 )
i Adryan Ostas ewski, włościanin z Ka' 
| rowa, utnauy został marnotrawcą, a kurato' 
! rem ustanowiony Olean Ostaszewski z Kft'
’ rowa. Co się do wiadomości podaje.
! C. k. sąd powiatowy.

Uhnów, dnia 15 kwietnia 1884.
I

L 15302. (2571 3 - 3 )
! Lwowski e. k. sąd krajowy przedłu- 

żając opiekę nad małoletnim WłodzimierzeIJ, 
Pepłowskim, po za czas fizycznej jego a J 
dniem 8 czerwca 1884 kończącej się mało' 
letnośei, na czas nieograniczony, podaje t® 
niniejszem do powszechnej wiadomości, 

i Lwów, 5 kwietnia 1884.



i

Ltcytaoye.
L. 2499. (2761 2 —3)

W Żywieckim sądzie powiatowym od
będzie się w dniach 4 czerwca, 9 lipca i 13 
sierpnia 1884, o godzinie 10 rano przymu
sowa sprzedaż realności w Łodygowicach po
łożonej z połowy ciała hipotecznego 1. 103, 
całego ciała hipotecznego 1. 104, 2/8 części 
ciała hip. 1. 105, 2/8 części ciała hip. 1. 106 
2/16 części ciała hip 1. 108 i 2/32 części 
ciała hip. 1. 121 się składającej Agnieszki 
Suchankowej własnej, na zaspokojenie nale
ży tości Franciszka Wyrwalskiego w kwocie 
250 zł. zpn. Na wypadek gdyby na powyż
szych terminach realność ta sprzedaną nie 
została, wyznacza się do ułożenia warunków 
lżejszych, termin na 10 września 1884 go
dzinę 11 rano na który się wszystkich wie
rzycieli wzywa. Cena wywołania 910 złr.
poręczne 91 zł.

Kuratorem niewiadomych wierzycieli
adw. dr. Bogdani w Żywcu.

Besztę w arunków , wyciągi hipoteczne 
i protokół oszacowania, można przejrzeć w
registraturze tutejszej.

C. k. sąd powiatowy 
Żywiec, dnia 9 kwietnia 1884.

damia, że celem zaspokojenia:
I. należących się c. k. uprz. galic. 

akeyjiiemu Bankowi hipotecznemu we L w o 
wie następujących sum:

a) sumy 138 zł. z procentem 6 pr. od
dnia 1 października 1881 i kwoty i  złr.
38 ct. jako 1 pr. prowizyi;

b) sumy 138 zł. z procentem 6 pr. od
dnia 31 marca 1882 i kwoty 1 zł. 38 et.
jako 1 pr. prowizyi;

c) sumy 138 zł. z procentem 6 pr. od
dnia i października 1882 i kwoiy 1 złr.
88 ct. jako 1 pr. prowizyi;

d) kosztów sądowych w ilości 28 złr. 
76 ct., kosztów egzekucyi 30 zł. 87 ct. już 
przyznanych, iudznż kosztów z powodu uło
żenia warunków licytacyjnych ułatwiających 
narosłych, a obecnie w kwocie 4 zł. 36 ct. 
przyznanych;

II. należącej się galic. kasie oszczęd
ności reszty kapitału 1.899 zł. 47 ct. z 6 pr. 
prowizyą zwłoki od 10 stycznia 1882 po
cząwszy, aż do dnia zapłaty bieżącą, tudzież 
z 7 pr. prowizyą zwłoki od każdej w dniach 
10 stycznia i 10 lipca 1882, 10 stycznia 
i 10 lipca 1883 zapadłej raty po 200 złr. 
40 ct., a to od dnia zapadłości aż po dzień 
uiszczenia dłużnej należy tości bieżącą i kosz
tów 14 zł. 52 ct.;
odbędzie się w sali rozpraw e. k sądu kra
jowego we Lwowie dnia 21 sierpnia 1884, 
o godzinie 10 przed południem, przymusowa 
publiczna sprzedaż realności we Lwowie pod 
lk. 166 n. 159 st, m. położonej, wedle Dom.

g lipca 1884 o godzinie 9 rano.
G. k. sąd powiatowy. 

Brzozów, 8 kwietnia 1884.

L. 4015. (2767 2 - 3 )
C. k. sąd powiatowy w Bochni zawia

damia, iż celem zaspokojenia sumy 100 złr.
aw. odbędzie się na rzecz Siissmana Stein- j  ______   r ______ |J
laufa w tutejszym sądzie przymusowa sp rze-: 85 pag. 144 n. 21 haer. Maryi Pukas Li- 
daż połowy realności wyk. hip. gminy Bo- 1  chotyckiej żaru. Niemczewskiej własnej, na 
chnia nr. 814 objętej dłużniczki Franciszki którymto terminie realność ta naw et niżej 
Sułkowskiej własnej, w trzech terminach a ; ceny wywołania, jednak nie niżej ceny 
mianowicie: dnia 5 czerwca, 9 lipca i 13go 6 0Ó0 zł. najwięcej ofiarującemu sprzedaną 
sierpnia 1884 każdym razem o godzinie 10 zostanie; dalej, że cenę wywołania stanowi 
przed południem. Wyciąg tabularny i resztę wartość realności przy udzieleniu pożyczki 
warunków licytacyjnych można przejrzeć w przyjęta w sumie 19.308 zł. w, a ,  że wa- 
registraturze sądowej. j dyum wynosi 966 zł. i że wyciąg hipotecz-

C. k. sąd powiatowy ; ny i warunki licytacyjne woino przejrzeć i
Bochnia, dnia 15 kwietnia 1884. ■ odpisać w ts. registraturze, wreszcie, że dla

----------------------------------------- : wszystkich tych, którzyby po wydaniu wy-
L. 4370. (2724 2 - 3 )  ciągu tabularnego, t. j . po dniu 9 sierpnia

W tutejszym c. k. sądzie powiatowym 1883 rzeczowe prawa na wspomnianej real- 
odbędzie się na rzecz kasy oszczędności ności nabyli, lub którymby uchwały sądowe, 
stryjskiej celem zaspokojenia wywalczonej niniejszej sprawy egzekucyjnej dotyczące, 
sumy 9Ó0 zł. a. w. wraz z przynależ, przy- z jakiegobądź powodu doręczone być nie 
musowa licytacyjna sprzedaż nr. 172 i 267 mogły, adwokat dr. Bliziński z substytucyą 
w Stryju wedle Dom III. pag 205 i 207 adwokata dr. Pająka dekretem z dnia 6 
n. haer. i dom. III. pars 2, pag. 125 n. października 1883 1. 36824 kuratorem usta- 
haer., do masy Hersza Waldmana należą- nowionym już został, 
cych w dniu 5go czerwca 1884, o godzinie Lwów, dnia 5 k:\ietnia 1884.
10 rano za jakąkolwiekbądź cenę. Cena wy-_________________ __________
wołania realności nr. 172 kwota 2957 złr. L 1483. (2785 2—3)
89 ct, realności nr. 267 kwota 9459 zł. 59 C. k. starostwo w Ozortkowie jako
ct. wa., zakład 148 zł. i 473 zł. wa. Administracya rządowa dóbr Czortkowa sta-

Resztę warunków można przejrzeć w rego i Wygnanki należących do fuudaeyi 
ts. registraturze. ubogich ś p. Hieronima Sadowskiego podaje

C. k. sąd powiatowy niniejszem do publicznej wiadomości, że w
Stryj, dnia 8 kwietnia 1884. celu wydzierżawienia browaru piwnego na

---------------  Wygnance dolnej z wewnętrznemi urządzę-
L. 4611. (2765 2—3) niami na czas od 7 listopada 1884 do 7

Dnia 26 czerwca 1884. o godzinie 10 listopada 1890 odbędzie się publiczna licy- 
rano odbędzie się w tutejszym sądzie przy- tacya w drodze pisemnych ofert w c. k 
musowa publiczna sprzedaż realności pod 1, starostwie w Czortkowie dnia 28 maja r. b. 
38 w Głęboce położonej wyk. hip. 81 obję- od godziny 8 do 12 przed południem, 
tej w sprawie Zakładu kredytowego włość. Jako cenę wywołania ustanawia się
przeciw Jędrzejowi Rewcio Filipów pto 100 roczny czynsz w kwocie 800 zł., z którego 
zł. a. w. z pn. Cena szacunkowa i wywołania każdy do lioytacyi przystępujący 10 pr. jako 
wynosi 600 zł. w. a., wadyum 30 złr. Przy zakład do rąk komisyi licytacyjnej w gotów- 
tym terminie realność ta nawet poniżej ce- ce złożyć jest obowiązany, 
ny wywołania sprzedaną będzie Oferty pisemne zaopatrzone we wadyum

Resztę warunków licytacyjnych wolno możua wnieść w powyższym terminie do 
w tutejszo-sądowej registraturze przejrzeć. godziny 12 w południe.

C. k. sąd powiatowy m d. Warunki iieytacyjne znajdują się wyło-
Sambor, dnia 27 marca 1884. żone do przejrzenia w c. k. starostwie.

---------------  Czortków, 17 kwietnia 1884.
L. 4724. (2766 2 - 3 )  __________

Dnia 26 czerwca 1884, o godzinie 10 L. 1774. (2763 2—3)
rano odbędzie się w tutejszym sądzie przy- Dnia 27 maja 1884, 26 czerwca 1884
musowa publiczna sprzedaż realności pod I. i 31 lipca 1884, o godzinie 10 rano odbę-
33 w Głęboce położonej wyk. hip. 62 obję- będzie się w tutejszym sądzie przymusowa
tej w sprawie Zakładu kredyt, włościańskie- publiczna sprzedaż realności pod 1. k. 89
go przeciw Mytrofonowi Pukaczowi pto 197 st. 80 now. subr. 109 w Babinie położonej, 
zł. z pn. Cena szacunkowa wywołania wy- wykazem hip. J. 254 objętej, w sprawie Z a
nosi 700 zł. aw. wadyum 35 zł. kładu kredytowego włościańskiego, przeciw

Przy tym terminie realność ta nawet Wasylowi Sawrunowi Ilkowemu pto. 140 zł. 
poniżej ceny wywołania sprzedaną będzie. 86 ct. z pn.

Resztę warunków licytacyjnych wolno Cena szacunkowa i wywołania wynosi
w tutejszo-sądowej registraturze przejrzeć 450 złr. w. a. Wadyum 45 złr.

C. k. sąd powiatowy m. d. Przy pierwszych dwóch terminach re-
Sambor, dnia 28 marca 1884. alność tylko za lub wyżej ceny wywołania,

---------------- przy trzecim nawet niżej takowej sprzedana
L. 4124. (2696 2—3) będzie. Resztę warunków licytacyjnych wol-

C. k. sąd powiatowy w Łące na proś- no w tutejszosądowej registraturze przejrzeć, 
bę powiatowej kasy pożyczkowej w Sambo- C. k. sąd powiatowy miejsko delegowany,
rze celem zaspokojenia kwoty i 6 zł. 75 ct. Sambor, dnia 29 marca 1884.
z pn. przedsięweźmie w dniach 30 czerwca, __________
4 sierpnia i 4 września 1884, każdym ra- L. 1521. (2744 2—3)
zem o 10 godzinie przed południem, przy- ! ,® a â 4 czerwca i dnia 9 lipca 1884 o
musową publiczną sprzedaż realności pod godzinie 10 rano odbędzie się w tutejszym 
lk. 25 n. 42 st. w Bilinie wielkiej położonej, sądzie przymusowa publiczna sprzedaż real- 
Iwana Sudczaka i Barbary Sudczakowej ności pod 1. k. 32 w Brzozowie, ciała labu- 
własnej. i larnego niestanowiącej spadkobierców ś. p.

Cena wywołania 423 zł. ; Józefa Pilawskiego własnej, w sprawie Kell-
Wadyum 42 zł. 30 ct. j mana Kiinslera o 166 złr. 66 ct.
Dalsze warunki i aKta w tusądowej Cena wywołania wynosi 500 złr.

registraturze do przejrzenia. ' Wadyum 50 złr.
Łąka, 20 grudnia 1883. P p o w y ż s z y c h  dwóch terminach re

alność ta tylko za lub wyżej ceny wywoła-
nia sprzedaną będzie.

L. 6079. (2477 2— 3) lrzeci termin do ułożenia ułatwiają
C. k. sąd krajowy we Lwowie uwia- 1 cych warunków wyznacza się na dzień 22

Gazeta Lwowska Nr. 101 z dnia 1 maja 1884.

L. 5321. (2774 2 - 3 )
W dniu 27 maja 1884, o godzinie 10 

rano odbędzie się w tutejszym sądzie 
przymusowa sprzedaż połowy realności 
tabularnej Franciszka Stebelskiego pod 1. k. 
103 w Załużu pod Zbarażem położonej, w 
celu wydobycia pretensyi Karoliny Barcewicz 
w kwocie 3000 złr. z pn.

Cena wywołania wynosi 3050 złr.
Zakład 153 złr. Rzeczona połowa re

alności sprzedaną zostanie przy powyższym 
terminie najwyżej ofiarującemu za jaką
kolwiek cenę cfiociażby niższą od ceny wy
wołania.

Resztę warunków sprzedaży, dotyczący 
wyciąg tabularny z dnia i Igo października 
1881 i akt sądowego oszacowania przed
miotu sprzedaży woino przejrzeć w tutejszym 
sądzie. Dla wierzycieli, którzyby po dniu 
wygotowania powyższego wyciągu do labuli 
weszli, albo którymby uchwałę sprzedaż do
zwalającą, albo którą z późniejszych wca
le nie lub nienależycie doręczono, ustano
wiono kuratorem adw. dr. Ży wickiego z sub- 
stylucya adw. dr. Schmidta w Tarnopolu.

Zbaraż, duia 28 grudnia 1883.

<^euę wywoiama stanowi wartość sza
cunkowa 750 zł., zakład wynosi 75 zł.

..ląW terminach powyższych sprzedaż na
stąpi nie niżej ceny wywołania a gdyby ta
kowej nie uzyskano ustanawia się do ułoże
nia warunków ułatwiających term in na 17go 
lipca 1884 o godzinie 10 przed południem.

Dla wierzycieli którymby uchwała li
cytacyjna doręczoną być nie mogła lub któ
rzyby prawo hipoteki na powyższej realnoś
ci po 27 czerwca 1883 uzyskali, ustanawia 
się p. Karola Bercharda z Szczerca kurato
rem. Resztę warunków licytacyjnych i wy
ciąg tabularny przejrzeć można w tnsądowej 
registraturze.

Szczerzee, 27 marca 1884.

L. 5781. . (2773 2 - 3 )
W  dniach 21 maja, 26 czerwca i 24 

lipca 1884, każdym razem o godzinie lOtej 
rano odbędzie się w tutejszym sądzie przy
musowa sprzedaż mewyłaczonych z pod e- 
gzekucyi części realności Fedka Klimów pod
1. k. I i 8 w Łubiankach wyższych położonej, 
w celu zaspokojenia pretensyi Izaka Ginsber- 
ga w kwocie 100 złr. z pn. ^

Cena wywołania wynosi 172 złr. Za
kład 17 złr. 25 ct. Przy pierwszych dwóch 
terminach może nastąpić sprzedaż tylko wy
żej lub za cenę wywołania, zaś przy trze
cim za jakąkolwiek cenę.

Resztę warunków sprzedaży i dotyczą 
ce tej sprawy akta wolno w tutejszym są
dzie przeglądnąć.

Zbaraż, dnia 31 grudnia 18o3.

L. 3528. (2764 2—3)
W dniach 27 maja, 26 czerwca i 31 

lipca 1884 o godzinie 10 przed południem, 
odbędzie się w tutejszym sądzie przymusowa 
publiczna sprzedaż realności pod 1. k. 168 
w Torczynowicach, powiecie Samborskim 
położonej, ciało tabularne stanowiącej wyk. 
hip. 201 objętej, w sprawie Zakładu kredy
towego włościańskiego przeciw spadkobier
com ś. p. Matwija Szaka, Iwanowi, Ju s ty 
nie i Annie Szakom pto. 12 ia t po 9 złr. 
tudzież jednej w kwocie 9 złr. 9 ct. w. a. 
z pn. Cena szacunkowa i wywołania wynosi 
400 złr. w. a. Wadyum 40 złr. w. a.

Na powyższych terminach realność 
tylko za lub wyżej ceny wywołania 
sprzedaną będzie. Gdyby rzeczona rea l
ność na powyższych terminach sprzeda
ną nie została przeto celem ułożenia uła
twiających warunków licytacyjnych wyzna
cza się term in na dzień 26 sierpnia 1884 o 
godzinie 10 rano.

Resztę warunków licytacyjnych wolno 
przejrzeć w registraturze tusądowej.

Dla z pobytu niewiadomych wierzycieli 
i innych ustanowiono kuratora adw. dr. Bu- 
dzynowskjego z substytucyą adw. dr. Stuer- 
inana w Samborze.

O. k. sąd powiatowy m. del.
Sambor, dnia 29 marca 1884.

L. 3118. (2793 1—3)
C. k. sąd obwodowy w Stanisławowie 

zawiadamia, że w celu zaspokojenia wierzy
telności Ohany Hónigsberg w kwocie 800 zł. 
wal. austr. z przynaleźytościami odbędzie się 
dnia 15go maja i 5go czerwca 1884tym, o 
10 rano w sądowem zabudowaniu przymu
sowa sprzedaż połowy realności dłużnika 
Nussima Hónigsberg własnej, tabularnej w 
Stanisławowie pod lk. 132*/< położonej która 
przy tych dwóch terminach tylko za cenę 
szacunkową lub wyższą od tejże sprzedaną 
zostanie. Zakład wynosi 97 zł. wa Kurato
rem niewiadomych wierzycieli je s t dr. L u
biński.

Stanisławów, 19 marca 1884.

L.

L. 749. (2368 1 - 3 )
C. k. sąd powiatowy w Gorlicach po

daje do publicznej wiadomości, że celem za
spokojenia pięciu rat po 80 złr. z pn. oraz 
resztującej sumy pożyczkowej 456 zł. 86 ct. 
wa. odbędzie się na rzecz Gaiicyjs. Zakładu 
kredytowego ziemskiego w Krakowie w tu
tejszym sądzie w trzech terminach na dniach 
5 iipca, 5 sierpnia i 6 września 1884, każ
dym razem o godz. lOtej rano egzekucyjna 
sprzedaż realności dłużnika Jana Wantucha  
(syna Wojciecha) własnej, w Zagórzanach 
pod d .  k. 48 położonej, wykazem hip. i- 46 
objętej. Cena wywołania wynosi 950 zł. wa
dyum 95 zł. a w.

Wyciąg hipoteczny realności na sprze
daż wystawionej i resztę warunków licyta
cyjnych można przejrzeć w tus. registraturze.

Dia nieznanych sądowi wierzycieli u- 
stanawiono kuratorem adw. dr Józefa Rado- 
myskiego w Gorlicach.

C. k. sąd powiatowy 
Gorlice, dnia 23 lutego 1884.

L. 2814. (2806 1 - 3 )
C. k. sąd powiatowy w Szczercu uwia

damia, że celem zaspokojenia sumy 400 zł. 
zpn. przez ck. uprzyw. galic. Zakład kredy
towy włościański przeciw Wasylowi i Iw a
nowi Margaszom wywalczonej przedsięweź- 
mie w tusądowej kancelaryi w dniach 29go 
maja, i 26 czerwca 1884 kaźdokrotnie o go
dzinie 10 przed południem przymusową prze
targową sprzedaż realności dłużników pod 1. 
k 55 w Mostkach starostwie Lwowskiem 
położonej, wyk. hipot. 1. 59 objętej.

1707. (2789 1 - 3 )
Sąd obwodowy w Nowym Sączu w spra

wie egzekucyjnej adw. dr. Leona Bersona 
pko masie konkurskowej Eiziga Hóniga o 
1000 zł. 710 zł. i 700 zł. zpn. rozpisuje na 
dzień 16 maja i 18 czerwca 1884 każdym, 
razem o godzinie 10 rano egzekucyjną sprze
daż przez lieytacyę połowy realności nr. 6 
w Nowym Sączu wyk. hip. 1. 8 objętej któ
ra należy do masy konkursowej Eiziga H ó
niga Poniżej ceny szacunkowej 12 690 złr. 
wa. połowa realności nr. 6 na obydwóch 
rzeczonych terminach sprzedaną nie będzie, 

O czem się zawiadamia strony, a oso
by któreby prawo rzeczowe na tej połowie 
realności nr. 6 w Nowym Sączu dopiero po 
dniu 29 murea 1884 nabyły, lub którymby 
n e mogła być doręczoną uchwała lieytacyę 
dozwalająca, do rąk kuratora p. dr. Żele
chowskiego adw. w Nowym Sączu z substy- 
lucyą p. dr. Janczury adw. w Nowym Sączu.

C. k. sąd obwodowy 
Nowy Sącz, dnia 29 marca 1884.

L. 7519. ~ (2804 1 - 3 )
W dniach 4 czerwca, 4 lipca i 6 sier

pnia 1884 każdym razem o godzinie 10 ra
no odbędzie się w tutejszym sądzie przymu
sowa publiczna sprzedaż realności pod 1. k. 
128 w Żołyni mieście położonej Jana i A- 
gnieszki Deców własnej, celem zaspokojenia 
pretencyi Mozesa Wilkenfelda pto 49 złr. 
50 ct. zpn.

Cena szacunkowa wynosi 190 zł. wa. 
Wadyum 19 zł., re3ztę warunków mo

żna przejrzeć w tutejszej registraturze.
C. k. sąd powiatowy 

Łańcut, dnia 31 grudnia 1883.

L. 1405. (2736 3 - 3 )
C. k. sąd powiatowy w Radziechowie 

podaje do publicznej wiadomości, że w dniach 
28 maja, 2 lipca i 5 sierpnia 1884 zawsze
0 godzinie 10 przed południem odbędzie się 
w tym sądzie publiczna sprzedaż realności 
pod 1. 78 w Radziechowie położonej, Paji 
Lewin własnej, na rzecz Towarzystwa Zalicz
kowego w Radziechowie celem zaspokojenia 
20 złr. w. a. z pn.

Cena wywołania, 800 złr. Wadyum 80 
złr. Resztę warunków licytacyjnych przejrzeć 
można w tusądowej registraturze.

O. k. sąd powiatowy.
Radziechów, 6 marca 1884.

L. 2379. (2746 3— 3)
C. k. sąd powiatowy w Kosowie zawia

damia, że w sprawie e. k. uprzyw. gal. Za
kładu kredytowego włościańskiego we Lwo
wie przeciw Józefowi Tarnawskiemu o za
płacenie reszty 197 zł. wa. przeprowadzi na 
dniu 10 czerwca i 8 lipca 1884, zawsze o 
godzinie 9ej rano w zabudowaniu sądowem, 
publiczną przymusowa sprzedaż realności 
wyk. hip. 175 gminy Moskalówka, na 450 
zł. oszacowanej z tera, że realność ta na 
tych terminach powyżej lub za cenę szacun
kową sprzedaną zostanie,’ a gdyby realność 
ta nie została sprzedaną, natenczas do sfor
malizowania ułatwiających warunków wyzna
cza się termin na dzień 5 sierpnia 1884, o 
godzinie 9tej przed południem i na takowy 
wierzycieli hipotecznych się wzywa z te m , 
że niestawający do większości głosów wie
rzycieli zgłaszających się zaliczeni będą.

Cenę wywołania stanowi suma 450 zł.
1 wadyum wynosi 10 prc.

Bliższe warunki są do przejrzenia w 
tutejszo-sądowej registraturze.

C. k. sąd powiatowy 
Kosów, 16 marca 1884.
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L. 3285. (2725 3—3)
Sokalski c. k. sąd powiatowy wyzna

czył w celu wydobycia wierzytelności Efre
ma Nienatkiewicza w ilości 400 złr. z pn. 
przymusowy jawny przetarg należącej do 
dłużniczki Teofili Zbrożek na 1256 złr. 66 
ct. ocenionej 1jl części realności pod liczbą 
17 w Sokalu na dnie 28 maja i 30 czerwca 
1884 zawsze od godziny 10 przed południem 
w gmachu sądowym.

Poręczne 125 złr. 66 ct. W obu ter
minach nabyć można realność tę tylko za 
cenę wyższą lub nie niższą od ceny szacun
kowej.

Resztę warunków, tudzież wyciąg ta
bularny i protokół ocenienia realności tej 
przejrzeć można w registraturze sądu tegoż. 

Sokal, 31 marca 1884.

L. 15465. (2748 3 - 3 )
C. k. sąd powiatowy w Kosowie w spra

wie egzekucyjnej Porfirego Stobieckiego prze
ciw Ńykole Poncak pto 200 zł. w. a. z pn. 
rozpisuje w celu egzekucyjnej sprzedaży w 
drodze publicznej licytacyi realności pod lk. 
189 w M anastersku położonej, wedle wyk. 
hip. gm. Manastersko 1. 830 egzekuta Ny- 
koły Poncak własnej, term ina na dzień lOgo 
czerwca, 8 lipca i 5 sierpnia 1884, każdym 
razem o godzinie 10 z rana, na których po 
wołana sprzedaż w sądzie tutejszym pod na
stępujące/ni warunkami się odbędzie:

1. Cenę wywołania stanowi kwota 600 
złr. wal. austr.

2. Wadyum wynosi kwotę 60 zł. wa. 
Reszta warunków są w ts. reg istratu

rze do przejrzenia.
O czem się strony tudzież ck. Proku- 

kuratoryę Skarbu we Lwowie imieniem wy
sokiego Skarbu, ck. urząd podatkowy w Ko
sowie i tych wierzycieli, którzyby po dniu 
16 września 1882 prawa hipoteczne do po
wyższej realności byli uzyskali, lub którym- 
by niniejsza uchwała wcale lnb wczas dorę
czoną nie została, do rąk ustanowionego ku
ratora w osobie adwok. dr. Ry barskiego za
wiadamia.

C. k. sąd powiatowy 
Kosów, 11 marca 1884.

L. 6089. (2660 3 - 3 )
Dnia 20 maja i 17 czerwca 1884 o go

dzinie lOtej rano odbędzie się w tutejszym 
sądzie przymusowa publiczna sprzedaż poło
wy realności pod lk. 42 w Hałuszczyńcach 
położonej w sprawie Wigdora Fisehwassera 
przeciw Majerowi Kanarek pto 250 złr. wa. 
zpn. Cena szacunkowa i wywołauia wynosi 
232 zł. wa. wadyum 23 zł. Przy tych dwóch 
terminach relnosć tylko za lub wyżej ceny 
wywołania sprzedaną będzie. Gdyby jednak 
w takim sposobie sprzedaną być nie mogła 
natenczas w celu złożenia ułatwiających wa
runków wyznacza się term in na dzień 17go 
czerwca 1884, 4tą godzinę po południu, na 
który się interesowanych z tern zawzywa, iż 
niejawiąey się do większości głosów staw a- 
jących doliczeni będą.

Resztę warunków licytacyjnych wolno 
w tutejszo-sądowej registraturze przejrzeć.

0 . k. sąd powiatowy 
Skałat, 22 września 1883.

L. 6528. (2673 3 - 3 )
C. k. sąd powiatowy w Brzeżanach w 

sprawie egzekucyjnej Władysława Lewickie
go przeciw Leibie Baumowi pto 400 zł. wa. 
zpn. chęć kupienia mającym niniejszym edy- 
ktem wiadomo czyni, że równocześnie zezwo
lił na publiczną przymusową sprzedaż real
ności tego dłużnika w łasnej, pod lk. 373 w 
Brzeżanach mieście położonej, ciała tabular
nego nie stanowiącej, wedle protokołów de 
praes. 31 sierpnia 1877 1. 8244 i 17 stycznia 
1882 1. 377 prawem zastawu opisanej a we
dle protokołu de praes. 6 kwietnia 1883 1. 
2959 egzekucyjnie oszacowanej i w tym celu 
trzy w budynku sądowym odbyć się mające 
term ina a mianowicie na dzień 21 maja, 26 
czerwca i 30 lipca 1884 , każdym razem o 
godzinie 10 rano naznaczył z tern , iż re a l
ność rzeczona przy ostatnim terminie niżej 
ceny szacunkowej i wywołania w kwocie 
1259 zł. 15 ct. najwięcej ofiarującemu sprze
daną zostanie.

Wadyum wynosi 10 prc. ceny szacun
kowej t. j. kwotę 125 zł. 90 ct. i złożone 
być może bądź w gotówce bądź w książe
czkach galic. kasy oszczędności, w listach 
hipotecznych ck. uprzyw. galic. Banku hipo
tecznego we Lwowie.

Akt zastawniczego opisania i oszaco
wania i warunki licytacyjne przejrzane być 
mogą, w tutejszo-sądowej registraturze.

O treści tej uchwały zawiadamia się 
obie strony, Szlimę Zimmermana, c. k. Pro- 
kuratoryę Skarbu, ck. urząd podatkowy i u- 
rząd gminny w Brzeżanach i wszystkich n ie 
wiadomych wierzycieli, którzyby w między
czasie na sprzedać się mającej realności pra
wo hipoteki uzyskali, lub klórymby uchwała 
licytacyjna z jakiegokolwiekbądź powodu dorę
czoną nie została na ręce równocześnie dla 
nich ustanowionego kuratora dr. Tupeca ad
wokata w Brzeżanach.

Z c. k. sądu powiatowego
Brzeźany, dnia 13 sierpnia 1883.

Rozmaite obwieszczenia.
L. 14948. (2708 3— 3)

C. k. sąd krajowy we Lwowie z po
wodu wniesionego pozwu przez Antoniego 
i Ludwikę Dydyńskich i Józefę Laskowską 
imieniem nieletnich Leopolda, Adolfiny, 
Leontyny i Floryana Laskowskich, przeciw 
niewiadomej z życia i miejsca pobytu Teresie 
Laskowskiej, względnie tejże spadkobiercom 
o wykreślenie połowy sumy 430 zł. na real
ności 1. 6141'* we Lwowie zaintabulowanej, 
zawiadamia z życia i miejsca pobytu nie
wiadomą Teresę Laskowską, względnie tejże 
spadkobierców, że dla obrony praw ich, ku
ratorem adw. dr Rogalski z zastępstwem 
adw. dra Pająka zamianowanym został.

Wzywa się przeto Teresę Laskowską 
względnie jej spadkobierców, ażeby środki 
do obrony swych praw służyć mogące kura
torowi dostarczyli, lub innego zastępcę sobie 
obrali, w przeciwnym bowiem razie złe 
skutki sami sobie przypisać będą musieli. 

Lwów, 5 kwietnia 1884.

L. 6765. (2408 _ 3—3)
C. k. sąd powiatowy w Mielnicy za- 

wiadamia z miejsca pobytu niewiadomego 
Jakima Gorruląka, iż rezolucją tusądową 
z 30 grudnia 1882 1. 7262 dozwolonym 
został na rzecz c. k. uprz. g J. zakł. kred. 
włość, we Lwowie wpis prawa zastawu dla 
sumy 200 zł. z pn. jako dawny ciężar do 
nowej księgi gruntowej gminy katastralnej 
Bielowce przy wykazie hipotecznym 1. 46 
jego własnością będącym — i że dla niego 
kurator ad actum w osobie Oleksy Barań
skiego ustanowiony został.

Wzywa się zatem Jakim a Gorrulaka 
aby ustanowionemu dla niego kuratorowi 
informacyj swych udzielił, lub innego zastępcę 
sądowi wskazał, gdyż inaczej skutki zanied
bania sam sobie przypisać będzie winien. 

Mielnica, dnia 29 grudnia 1883.

L. 64. (2454 3—3)
O. k. sąd powiatowy w Winnikach o- 

głasza, że Jankiel Fromm wniósł dnia 12 
lipca 1883 1. 4050, pozew przeciw spadko
biercom, Mikołaja Pistoły, Jurkowi Pistoła, 
Rozalii Kucharskiej i Maryannie z Pistołów 
Przybylskiej, o zapłacenie kwoty 91 'zł. 43 ct. 
i w skutek tego term in do rozprawy na dzień 
30 kwietnia 1884, wyznaczono.

Ponieważ miejsce pobytu pozwanej 
Maryanny z Pistołów Przybylskiej nie jest 
wiadomem, przeto ustanowiono dla niej ku
ratorem w tej sprawie e. k. notaryusza w 
Winnikach, Zygmunta Groblewskiego.

Wzywa się Maryannę Przybylską, aby 
na powyższym terminie' albo sama stanęła 
albo potrzebnych informacyj kuratorowi udzie
liła, albo innego zastępcę sobie obrała, w 
przeciwnym razie skutki zaniedbania sama 
sobie przypisać by musiała.

G. k. sąd powiatowy.
Winniki, 20 lutego ló84.

L. 16385. (2671 3— 3j
Niewiadomego z miejsca pobytu Iwana 

Semenczuka zawiadamia się, że dla niego, 
a względnie jego spadkobierców, ustanawia 
się w sprawie egzekucyjnej uprz. gal. Za
kładu kredyt, włość., przeciw niemu pto 100 
złr. w. a. z p n , kuratora w osobie adw 
dra Zakrzewskiego w celu doręczenia mu 
uchwały z dnia 30 września 1882 1. 14732, 
jako też dalszych uchwał w tej sprawie 
zapaść mających.

C. k. miej. del. sąd powiatowy.
Kołomyja, dnia 24 listopada 1883.

L. 1317. (2737 3— 3)
C. k. sąd powiatowy wzywa posiadacza 

zagubionej policy z daty Lwów, 1 listopada 
1871 1. 169, opiewającej na zabezpieczenie 
życiowe Racheli Halpern w Krakowskiem 
Towarzystwie wzajemnych ubezpieczeń, aby 
w przeciągu jednego roku, 6 tygodni i 3 
dni od ogłoszenia niniejszego edyktu, w 
tut. sądzie złożył i z praw posiadania tejże 
się wykazał, ileże w przeciwnym razie ta 
polica za umorzoną uznaną zostanie.

O k. sąd powiatowy. 
Radziechów, 26 marca 1884.

L. 4775. (2745 3 - 3 )
Zawiadamia się Wojciecha Bobolę z 

miejsca pobytu niewiadomego, że Towarzy
stwo zaliczkowe w Gorlicach pod dniem 13 
lutego 1884 1. 2188, wytoczyło przeciw nie
mu i innym pozew pto 105 złr. w. a. z pn. 
w skutek czego wyznaczono do rozprawy 
drobiazgowej termin na dzień 31 maja 1884 
o godz. 9 rano, wyznaczając zarazem dla 
Wojciecha Boboli kuratora w osobie dra 
Radomyskiego adw. kraj. w Gorlicach.

Wojciechowi Boboli poleca się, ażeby 
na powyższym terminie osobiście stanął, 
lub ustanowionemu kuratorowi potrzebnej 
informacyi udzielił, lub wreszcie innego za
stępcę sobie obrał i o tern sądowi wcześnie 
doniósł, w razie bowiem przeciwnym możli
we złe skutki ze zaniedbanej obrony pocho
dzące, sam sobie przypisać będzie musiał.

C. k. sąd powiatowy.
Gorlice, dnia 10 kwietnia 1884.

L. 5441. (2690 3 - 3 )
G k. sąd krajowy zawiadamia niewia

domego z życia i miejsca pobytu Macieja 
br. Gostkowskiego, tabularnego właściciela 
dóbr Wytrzyszczka, iż ustanowiony został 
dla niego kuratorem adw. dr. Ferdynand 
Wilkosz, w sprawie zażądanego przez Ada
ma Marasse przepisania tytułu własności 
dóbr Wytrzyszczka na jego imię

Kraków, dnia 4 kwietnia 1884.

L 69. (2698 3—3)
C. k. sąd powiatowy w Podgórzu za

wiadamia niewiadomego z życia i miejsca 
pobytu Józefa Wolfganga, iż Karol Pawlik 
wniósł na dniu' 5 stycznia 1884 1 69 proś
bę o wykreślenie prawa zastawu dla sumy 
50 złr. w. a. z pn., w stanie biernym 9/24 
części realności wyk. hip. 155 dla gminy 
kat. Podgórze objętej, na rzecz tegoż Józefa 
Wolfganga zapreDotowamgo, i że na prośbę 
tę wyznaczono w myśl §. 45 ust. hip. au- 
dyencyę na dzień 29 maja 1884 o godz. 9 
rano, i że rezolueyę tę doręczono ustanowio
nemu dla niego kuratorowi w osobie adw. 
dra Feuereisena w Podgórzu 

Podgórze, 31 marca 1884.

L. 14028. (2322 3—3)
G. k. sąd powiat, miejsko-delegowany 

S. I. we Lwowie wiadomem czyni, że dla 
nieobecnego Michała Obalewskiego, z powo
du wniesionego przeciw niemu przez Anto
niego Kinzlera o zapłacenie 270 zł. 84 ct. 
i 25 zł wa. pozwu de praes. 20 paździer
nika 1883 1. 54934, kuratorem ustanowionym 
został adw. dr. Bodek z zastępstwem adw. 
dra. Raresa, i że powyżej ustanowiony ku
rator na terminie dnia 21 lutego 1884 
w jego imieniu obronę wniósł.

O tern zawiadamiając z miejsca pobytu 
niewiadomego Michała Obalewskiego, wy 
znacza się do wniesienia repliki i do dalszej 
rozprawy term in na dzień 10 lipca 1884 
godzinę 4 po południu do sali Nr. II.

Wzywa się zatem Michała Obalewskie
go, aby ustanowionemu kuratorowi służące 
do swej dalszej obrony środki dostarczył, 
lub innego zastępcę sobie obrał, gdyż ina
czej z zaniedbania wyniknąć mogące szko
dliwe następstwa sam sobie przypisać by 
musiał.

Lwów, dnia 19 marca 1884.

L 1089. ; (2591 3—3)
C. k. sąd powiatowy w Łopatynie za

wiadamia niniejszym edyktemHerszaSomme- 
ra byłego dzierżawcę ze Szczurowic, że prze
ciw n.einu i Majerowi Aschkanazemu.'James 
Landau i Rachmiel Landau pod dniem 7~ 
grudnia 1883 1 5894, o dostarczenie 55 metr. 
cent jęczmienia i zwrot 80 worków lub za
płacenie 247 zł. 73 ct. 55 zł. i 32 zł. a. w. 
pozew wnieśli i o sędziowską pomoc upra
szali w skutek czego gdy pierwszy termin 
bez skutku upłynął, do wniesienia obrony 
term in ponowny na dzień 10 lipca 1884,
0 godzinie 9 przed południem wyznaczony 
został.

Gdy miejsce pobytu pierwpozwanego 
Herscha Sommera nie jest wiadome, przeto 
ustanawia mu sąd tutejszy na jego koszt i 
niebezpieczeństwo kuratora w osobie Micha
ła Biłyka, naczelnika gminy Łopatyńskiej, 
któremu pozew z załącznikami się doręcza,
1 z którym wytoczony spór wedle ustawy 
sądowej przeprowadzony zostanie.

Wzywa się przeto pozwanego, by przy 
wyznaczonym terminie osobiście się jawił, 
lub też potrzebne środki do obrony ustano
wionemu zastępcy udzielił, lub też innego 
zastępcę mianował i temu sądowi o tern do
niósł, ile że skutki z opuszczenia wyniknąć 
mogące, samemu sobie musiałby przypisać.

Łopatyn, dnia 30 marca 1884.

L. 334. (2749 3— 3)
C k. sąd powiatowy w Łopatynie o- 

głasza niniejszem, iż na duiu 16 marca 
1883 zmarł w Uwinie właśeieiel realności 
gruntowej Fedko Krysiuk, z pozostawieniem 
kodycylarnego rozporządzenia.

Gdy miejsce pobytu powołanej do 
spadkobierstwa żony tegoż Maryśki Krysiu- 
kowej nie jest wiadomem, wzywa się ją 
przeto, by się w przeciągu jednego roku od 
dnia niżej wyrażonego w sądzie tutejszym 
zgłosiła i deklaracyę swoją wniosła, inaczej 
bowiem rozprawa spadkowa ze spadkobier
cami się zgłaszającymi i z ustanowionym 
dla niej kuratorem Antonim Jopkiem z Uwi
ną zostanie przeprowadzoną.

Łopatyn, 28 marca 1884.

L. 9676. (2740 3— 3)
C. k. sąd krajowy zawiadamia niniej

szem niewiadomego z miejsca pobytu Owa- 
dię Eisenberga, że Mojżesz Landau w K ra
kowie wniósł przeciw niemu skargę wekslo
wą dnia 16 kwietnia 1884 1. 9676 o nakaz 
zapłaty sumy 400 złr. a. w. z pn., z więk
szej 800 złr. a. w., w skutek czego wyda
no nakaz zapłaty sumy 400 złr. a. w. z 
pn., i że celom doręczenia mu nakazu za
płaty ustanowiony został dla niego kurator 
w osobie adw. dra Kleina, z substytucją 
adw. dra Dadleza.

Rzeczą więc będzie pozwanego, albo 
ustanowionemu kuratorowi środki ku obro
nie służące udzielić, lub innego obrać sobie 
pełnomocnika i o tem sąd zawiadomić, ina
czej bowiem szkodliwe skutki dlań wynik
nąć mogące sam sobie przypisze.

Kraków, dnia 18 kwietnia 1 >84

L 8937. (*2739 3—3)
C. k. sąd krajowy w Krakowie zawia

damia niniejszem niewiadomego z życia i 
miejsca pobytu Feliksa Brandysiewicza, iż 
uchwałą dnia dzisiejszego do 1. 8937 wyda
ną, dla niego kurator ad actum w osobie 
adw. dra Pieniążka z zastępstwem adw. dra 
Kopffa, w spranie egzekucyjnej'1 Magistratu 
miasta Krakowa przeciw Witoldówi Piotrow
skiemu, Maryannie Brandysfewiczowej i 
Feliksowi Brandysiewiczowi o sprzedaż real
ności pod 1. 61 i 62 dz. III w Krakowie za 
pustkę uznanych, ustanowionym został.

Kraków, 11 kwietnia 1884.

L. 12668. (2384 3 —3)
G. k. sąd krajowy we Lwowie wzywa 

niniejszem posiadacza rzekomo w dniu 24 
grudnia 1883 Abrahamowi H. Flanzowi w 
Sokalu skradzionych papierów wartościowych:

1. Kuponów płatnych dnia 1 marca i 
1 września 1884, dnia 1 marca i 1 września 
1885, dnia 1 marca i 1 września 1886 od 
6 prc. listów zastawnych c. k. uprz. gal. 
akc. banku hipot. ser. D. Nr. 7865, 7846 i 
7841 po 1000 zł.

2. 4 prc. listu zastawnego gai. Towa
rzystwa kred. ziems. Ser IV Nr. 5463 
z daty Lwów 1 stycznia 1863 na 500 zł. 
wa. opiewającego wraz z 18 kuponami, 
z których pierwszy płatny dnia 30 czerwca 
1884, ostatni zaś dnia 31 grudnia 1892;

3. Kuponów od 4ech 5prc. okresowych 
(37 letnich) listów zastawnych gal. towa
rzystwa kred. ziems. a mianowicie:

a) 19 kuponów z których pierwszy 
płatny dnia 30 czerwca 1884, ostatni dnia 
30 czerwca 1893 od listu z daty dnia 1 
lipca 1875 Ser III  Nr. 2944 na 1000 z ł . ;

b) 24 kuponów z których pierwszy 
płatny dnia 30 czerwca 1884, ostatni zaś 
dnia 31 grudnia 1895 od listu z daty 1 
stycznia 1878 Ser. III Nr. 8169 na 1000 
zł. w. a . ;

c) 24 kuponów, z których pierwszy 
płatny dnia 30 czerwca 1884, ostatni zaś 
dnia 31 grudnia 1895 od listu z daty 1 
stycznia 1878 Ser. III Nr. 8186 na 1000 zł.

d) 25 kuponów z których pierwszy 
płatny dnia 30 czerwca 1884, ostatni zaś 
dnia 30 . czWwcn. 1896 od listu z daty 1 
lipca 1878 Ser. III Nr. 8702 na 1000 zł. wa., 
ażeby z powyższemi kuponami w przeciąga 
1 roku 6 tygodni i 3 dni o d ; ogłoszenia 
edyktu i płatności każdego pojedynczego ku
ponu licząc, z powyższym listem zastawnym, 
zaś w przeciągu 3 lat od dnia płatności 
ostatniego kuponu od tegoż listu zastawnego 
licząc tem pewniej do tut. sądu-s;się zgłosili 
i te papiery wartościowe okazali;‘ że w prze
ciwnym razie takowe zostaną amortyzowane.

Lwów, dnia 22 marca 18841

L. 10667. (1399 2 - 3 )
W c. k. sądzie delegowanym powiato

wym w Krakowie wniósł Franciszt a Siedlecki 
pko Piotrowi Dziubczyń-kiemu pL-) 115 złr. 
pozew de praes. 7 września 18& i 1. 28772 
Na pozew ów wyznaczono ten? na dzień 
9 maja 1884 na 9 godz. ranor idy jednak 
miejsce pobytu pozwanego jest : iewiadome, 
przeto ustanawia się D a  jego k< szt i n ie
bezpieczeństwo kuratorem ad aj; tum adw. 
dra. Leszko w Krakowie, z którym spór 
wedle przepisów ustawy przeprowadzonym 
będzie.

O tem zawiadamia się pozwanego 
z wezwaniem, aby na wyznaczonym termi
nie osobiście albo przez pełnomocnika w są
dzie się staw ił, lub ustanowionemu kurato
rowi obronę udzielił.

Kraków, 4 kwietnia 1884.

L. 1281. | (2?>27 2—3)
O. k. sąd powiatowy w Radłowie za

wiadamia Maryannę Kogutową, Źe w spra
wie drobiazgowej Jędrzeja KogutA u Łuka
sza Kiełbaui, przeciwko niej o 10 zł. 5 ct. 
a względnie 3 zł. 40 ct., ustanawia się dla 
niej kuratorem Stanisława Patułę, z tem, 
aby bądź sama się stawiła, lub kuratorowi 
udzieliła potrzebnych środków dowodowych.

C. k. sąd powiatowyA 
Radłów, dnia 14 marca 1884.

L. 603. (3772 2— 3)
G k. sąd powiatowy w Sokalu czyni 

wiadomo, iż dnia 31 maja 1877 umarł w 
Dobraczynie Andruch Dyki, bez pozostawie
nia ostatniej woli rozporządzenia. Do spadku 
tego powołany jest także Iwan Efubski nie
wiadomego pobytu, którego wzywa się, by 
w przeciągu roku zgłosił się i wniósł oświad
czenie przyjęcia spadku, bowiem w prze
ciwnym razie spadek zostanie przeprowa
dzony z dziedzicami zgłaszającymi się i ku
ratorem Pawłem Lewickim, dla niego usta
nowionym.

Sokal, 20 lutego 1884.
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L. 1560|D. ii (2809 1— 3)

Obwieszczenie.
Na dniu 30 kwietnia 1884 odby 

io się 52 losowanie obligacyj fundu 
szu indemnizaeyjnego Wielkiego księ
stwa Krakowskiego i Galicyi zacho; 
dniej, tudziez 53 losowanie obligacyj 
funduszu indemnizaeyjnego Gralicyi 
Wschodniej.

Do tegr‘> losowania przeznaczoną 
została kwcća a to: 
funduszu indemnizaeyjnego Wiel. księ
stwa Krakowskiego . 48.000 złr.
Galicyi zachodniej . . 476.000 złr,
Galicy i wschodniej . . 826.000 złr,

razem
czyli wal. austr.
Wylosowane na dniu 30 kwietnia 

1884 obligacye wszystkich trzech fun
duszów, jakoteż obligacye poprzednio 
Wylosowane a jeszcze nie wykupione, 
nareszcie obligacye, przy których w 
księgach kredytowych są zastrzeżenia, 
z powodu straty lub amortyzacyi, o- 
bejmuje obwieszczenie, dołączone jako 
dodatek do Gazety Lwowskiej.

Go się niniejszem podaje do po
wszechnej wiadomości.

Z c. k. Namiestnictwa, jako Dy
rekcyi funduszów indemnizacyjnych.

Lwów, dnia 30 kwietnia 1884.

1,350.000 złr 
1,417.500 złr.

L. 583/pr. (2783)
Reskryptem m inisterstwa skarbu z dnia 26 
marca 1884r. 1. 9257 zarządzono, aby cygareta 
pod nazwą „Austrya" i „Stambuł" (przy E. 
1 i 2 powszechnej taryfy), które dotychczas 
tylko w pudełkach kartonowych i puszkach 
mogły być sprzedawane, od 1 maja br. po
cząwszy także po sztuce sprzedawane były.

Równocześnie zniżone ceny tych cyga- 
ret od 1 maja począwszy.

Z dniem 1 maja 1884 sprzedawane bę
dą te cygareta po następujących cenach:

а) „Austrya“ po 2 zł. 80 ct. za 100 sztuk 
dla trafikantów.

„Austrya" po 8 zł. za 100 sztuk i po 3 ct. 
za 1 sztukę dla konsumentów,

б) „Stambuł" po 2 zł. 35 ct. za lOO sHtuU 
dla tralikantow.

„Stambuł" po 2 zł. 50 ct.za 100 sztuk i po 
2l/i za 1 sztukę dla konsumentów.

Co p daje s ię do p > wsze-mnej wiadomości.
C. k. crajowa Dyrekcya skarbu 

Lwów, dnia 27 kwiemia 1884.

L. 4412. (2468)
O. k. f.id owodowy jako handlowy w 

Stanisławów ogłasza, że dozwolił w pisanie 
do rejestru donn pojedync/ych firmy: „Moritz 
Landy, agentura h«udl wa i Komisowa w 
^ta. ńsfawow e“ z tem ze r a k o wą  właścim 1 
tejże Moritz Landy własnoręcznie podpisy
wać będzie.

Stanisławów, 2 k« etnia 1884.
j j ( -------------

'onkursa.
L. 8S|N. (2768 2— 3)

O. k. „ąd powiatowy w Cieszanowie 
poszukuje nwóch dyetary uszów jednego z 
płacą miesu-*uą 25 złr., drugiego z płata 
miesięczną ^ złr.

Zgłoś -ma świadectwami udokumento
wane mają być do naczelnictwa tegoż sądu 
wniesione uo 15 maja 1884

Bogusławski.

L. U 177. (2731 3 - 3 )
K O N K U R S  

ha posadę pocztmistrza przy c. k. urzędzie 
pocztowym w Jasienicy za kontraktem służ
bowym i k?.ucyą w kwocie 500 złr. z rocz
nymi poborami i płacy za służbę pocztową 
w kwocie 500 zł. ryczałtu kancelaryjnego w 
kwocie 120 oraz ryczałtu 1300 zł. za tazdy 
posłańcze i wózkiem normslnym) do Brzozo
wa i Krosna, —  i na posadę ekspedyenta 
przy ck. urzędzie pocztowym w Olszanicy, 
starostwo lioczowskie, za kontraktem służ
bowym i i aucyą 200 złr. z rocznymi pobo
ram i: płaca 200 zł., ryczałtu kancelaryjnego 
60 zł. i ry, 'załtu 1500 zł za jazdy posłańcze 
do Złoczowa i Podhajczyk.

Podania należy wnieśr do czterech ty
godni w ck. Dyrekoyi poczt i telegrafów we 
Lwowie.

Lwów, dnia 24 kwietnia 1884.

lifikacyi i znajomości języków krajowych w 
powyższym terminie i w właściwej drodze 
służbowej do Prezydyum ck. dyrekcyi poli 
cyi we Lwowie.

Posada ta ,  jeżeli nie będą ubiegać się 
o nią urzędnicy w czynnej służbie zostający 
lub też należycie ubwalifikowani kwiescenci 
nadaną zostanie w myśl ustawy z dnia 19gó 
kwietnia 1872 (Nr. 60 dz pr. p.) zaopatrzo- 
nemi w przepisany certyfikat i posiadającemu 
prócz tego kwalifikacyę podoficerowie.

Z Prezydyum c. k. Namiestnictwa 
Lwów, 23 kwietnia 1884.

L. 324. (2758 8—8)
Na posadę c. k. nota-iyusza w Rohaty

nie ewentualnie na posadę w skutek prze
niesienia przy tej sposobności opróżnić się 
mogąca, roapisuje się konkurs z terminem 
4 tygodniowym licząc od dnia 3 ogłoszenia 
obecnego edyktu.

Z ck. Izby notaryalnej 
Lwów, dnia 10 kwietnia 1884.

L. 3475/pr. (2730 3 - 3 )
Celem obsadzenia posady kancelisty 

przy ck. dyrekcyi policji we Lwowie w ran 
dze XI, klasy z systemizowanymi dla tej po
sady poborami rozpisuje się niniejszem kon
kurs do dnia 10 czerwca 1884.

Ubiegający się o tę posadę winni wnieść 
swoje podania, zaopatrzone w dowody kwa-

L. 3647. (2807 1—3)
Posada prowadzącego księgę gruntową 

w X. klasie rangi, z przynależnemi pobora
mi, jest przy e. k. sądzie’obwodowym w 
Stanisławowie do obsadzenia.

Ubiegający się o tę, lub taką posadę 
przy innym sądzie obwodowym lub powia
towym, w Galicyi wschodniej opróżnić się 
mogącą, wniosą podania swe z wykazem 
uzdolnienia w myśl rozp. ministr. z dnia 10 
czerwca 1855 1. 101 dz. p. p. do prowadze
nia ksiąg gruntowych, do Prezydyum sądu 
obwodowego w Stanisławowie, najdalej do 
20 maja 1884.

Lwów, 29 kwietnia 1884.

Upadłości.
L. 18495. (2778 2— 3)

C. k. sąd krajowy we Lwowie otwiera 
niniejszem konkurs na wszystek ruchomy, 
jakoteż na wszystek nieruchomy, a w krajach 
w których obowiązuje ustawa konkursowa z 
dnia 25 grudnia 1868, nr. 1. D. p. p. poło
żony majątek nieprotokołowanej kupcowej 
Scheindli Rosner.

Kierownictwo tego konkursu porucza 
się panu radcy c. k. sądu krajów, dr. Tcho- 
rzuiekiemu jako komisarzowi konkursowemu, 
zaś tymczasowym zawiadowcą masy ustana
w ia 'się paiia i'dw. dr. Schaffa, wzywając 
zirazi in - wierzycieli, aby po przedłożeuiu 
dokumentów, nluźaoyoh Uo « ybflTyTiig lafl 
pretensji, poczynili swe wnioski co do zat
wierdzenia tegoż, lub ustanowienia innego 
zawiadowcy masy i aby przedsięwzięli wybór 
wydzi.-łui wierzy cieli, w którym to celu wy
znacz; się termin na dzień 6 maja 1884, 
o god inie 10 przed południem.

Kto kol wieś chce wystąpić z jaką bądź 
oreterisyą do wspólnej masy rozbiorowej, 
ma takową ztdosić w tym sądzie krajowym 
wedb przepisu ustawy konkursowej pod ry- 
gormn zagrozo-ych tam/e «zk-d iwych skut 
«ów i-rawuych przed upływem 1 czerwca 
1884, i podać ją na terminie na dzień 23 
czerw a 1884, o godzinie 10 przed p łuduh-m,
wyzn- -Zonym <io llZU>Ulla piyuu->ści 1 nZUa- 
■ Ze DIB prtt wa p erwszeństwa. chociażby ilawet
o nią -pó- już był wyr.o<-zom.

'Merzyei tom; którzy zgłoszą się ze 
wemi preieus] urn i, przysłuza prawo wybrać 

na ty n termin e w miejsce dotychczasowego 
awia owt.y ,n gy, zastępcy onego i członków 
*ydziiłu wierzycieli inne os-by, posiadające 
ich zt ufanie.

Na terminie, wyznaczonym do wykaza- 
oia j (ynności zgłoszonych wierzytelności, 
ma być usiłowme przyprowadzenie do skut
ku ugody w myśl §. 68 ustawy konkursowej.

Dalsze ogłoszenia w toku rozprawy 
konkursowej, umieszczane będą w „Gazecie 
Lwowskiej".

Z c. k. sądu krajowego.
Lwów, dnia 22 kwietnia 1884.

czerwca 1884, w którym terminie wszyscy, 
którzy do masy konkursowej żądania mają, 
wierzytelności swe, chociażby się nawet o 
nie spór już toczył, w sądzie tutejszym, a 
to tem pewniej zgłosić niają, ileże ich w ra
zie przeciwnym skutki prawne, ustawą kon
kursową zagrożone, dosięgną.

Na terminie na dzień" 3 lipca 1884, 
10 godz. z rana niniejszem wyznaczonym, 
który stanowi się zarazem jako term in do 
możliwego zawarcia ugody, winni wierzycie
le, w razie by ugoda do skutku nie przysz
ła, płynność zgłoszonych poprzednio wierzy
telności, oraz porządek, w którym do zaspo
kojenia przyjść mają, wobec komisarza kon
kursowego wykazać.

Na tymże terminie wolno jest wierzy
cielom, w miejsce dotychczasowego zarządcy 
masy, tegoż zastępcy i wydziału wierzycieli, 
inne osoby swego zaufania powołać

Nakoniee podaje sąd do wiadomości, 
że dalsze ogłoszenia w tej sprawie konkur
sowej nastąpią przez dziennik urzędowy 
„Gazety Lwowskiej".

Przemyśl, 27 kwietnia 1884.

L. 5672. (2814 1—3)
C. k. sąd obwodowy w Tarnopolu ze

zwolił na otwarcie konkursu na majątek 
Perli Stockmann kupcowej w Budzanowie, 
a mianowicie na majątek ruchomy gdziekolwiek 
by się takowy znajdował, a na majątek nieru 
ehomy o tyle o ile takowy położonym jest w

upadłości Dawida Seidlera, kupca w Tarno
polu.

C. k. sąd obwodowy.
Tarnopol, dnia 22 kwietnia 1884.

L. 3675. _ (2790)
Przemyski sąd obwodowy ogłasza, że 

niniejszem zarządza wedle §. 155 ust. kouk. 
zniesienie konkursu, tu sądową uchwałą z 
3go maja 1877 1. 6382, do majątku Ozyasza 
Steuera, protokołowanej firmy handlowej w 
Przemyęlu otwartego.

Przemyśl, 23 marca 1884.

Księgi gruntowe.
L. 2010. (2797)

C. k. sąd powiatowy zawiadamia, iż 
dochodzenia miejscowe celem założenia księ
gi gruntowej dla gminy „Kałaharówka z 
W jehw atjńcam i" dnia 3 czerwca 1884, 
rozpoczyna.

Każdy kto ma interes prawny w zba
daniu stosnnków posiadania, może się zgło
sić i wszystko przytoczyć, co dla wyjaśnie
nia lub obrony praw swych, stosownem uzna.

G. k. sąd powiatowy.
Grzymałów, 25 kwietnia 1884.

L - 70- . . . (2799)
,__  Komisja hipoteczna rozpoczyna docho-

tych krajach, w których ordynaeya konkur- dzenia mające na celu założenie księgi gran
OZ r r m A n i a  1 f n n r a l  a l o  rem  I r,Tr T J  , ...towej dla gminy Liszki, dnia 1 maja 1884.

Bliższe szczegóły zawierają ogłoszenia 
w urzędach gminnych.

Liszki, dnia 26 kwietnia 1884.

sowa z dnia 25 grudnia 1868 obowiązuje.
Komisarzem konkursowym ustanawia 

się p. sędziego powiatowego w Budzanowie 
a tymczasowym zarządcą masy p. Wandyń- 
skiego emerytowanego c. k. urzędnika w 
Budzanowie.

Wierzycieli wzywa się niniejszem, aby 
na terminie dnia 9 maja 1884, przed 
komisarzem konkursowym wyznaczonym za
przedłożeniem dokumentów, któreby ich pre- 
tensye wykazywały, oświadczyli się co do 
potwierdzenia tymczasowego zarządcy masy, 
lub co do ustanowienia innego tudzież, aby 
wybrali wydział wierzycieli.

C. k. sąd obwodowy wzywa tych wie
rzycieli, którzy swych pretensyj przeciwko m a
sie. konkursowej chcą dochodzić, aby takowe 
nawet w tym przypadku, gdyby się proces 
w toku znajdował do dnia 28 czerwca 1884, 
bądź to bezpośrednio w sądzie obwodowym 
lub też u komisarza konkursowego podług L . 9475.
przepisu ordynacyi konkursowej dla unik-j r C. k. , sąd powiatowy w Tyśmienicy 
ujęcia szkodliwych skutków prawa zgłosili, j zawiadamia, że złoź ne zostały u uiogo uo  
a na term inie na dzień 10 lipca 1884, ! powszechnego przejrzenia arkusze posiadania 
,i godzinie 9 z rana w biurze komisarza ; i ifine akta do założenia księg* gruntowej 
konkursowego oznaczonym wywierzytelnili, i , dl-'-, g ,uluy katastralnej Winugrad służyć 
sw o je  wnioski .co do oznaczenia pierwszeń- ; mające.
stwa swych pretensyj poczynili. j Zarzuty przeciw prawdziwości tychże

Wierzycielom, którzy pretensye swoje : arkuszów posiadania, wnoszone być mogą w 
zgłoszą, a na owym terminie będą obecni, sądzie powiatowym lub przed komisarzem 
przysłużą prawo na miejsce tymczasowego hipotecznym dnia 5 maja 884, w którym 
zarządcy masy. i wydziału wierzycieli,którzy dalsze dochodzenia prowadzić będzie.

L. 2248. (2792)
O. k. komisya hipoteczna przy Prezy

dyum c. k. sądu obwodowego Samborskiego 
ogłasza, że arkusze posiadania wraz z akta
mi, dotyezącemi założenia nowej księgi g run
towej dla gminy katastralnej Grabów po
wiatu sądowego Doliniańskiego złożone zos
tały w c. k. sądzie powiatowym w Dolinie, 
do powszechnego przejrzenia.

Zarzuty przeciw prawdziwości arkuszów 
posiadania, wnoszone być mogą ustnie lub 
pisemnie w c. k. sądzie powiatowym w Do
linie do dnia 31 maja 1884,

Sambor, 24 kwietnia 1884.

dotąd obowiązki te sprawiali, powołać osta
tecznie inne osoby, w których zaufanie po
kład. a

W ieizycit le ,  którzy w Budzanowie lub 
w pobiiżu nie zamieszkują, win u sa przy 
/g łost ■eniu w y  lieoić pełnomocnika w Bod/.a 
nowie zamieszkałego, w celu doręczenia uch
wał sądowych w przeci m y m  bowiem razie, 
u* w jin-r-k k imisarza konkursowego, wie-  
izyci-lo u rzec-onym na ich niebezpieczeń
stwo i koszt, kurator ustanowionym by został.

Tyśinieuica. 29 kwietnia 1884.
W

D m i i P s i f u i i H  p r y w a t i t t t .

księgarni J .  M i l i k o -
w s k l c g o  (P . S ta rz y k ) 

w e L w o w i e .
I f c w ie  u s t a w y .

Dalsze ogłoszenia w S 7 o ” ęJowInTa p rz e tló m a c z o n e  i p ra k ty c z n ie  o b jaśn io - 
konkirsowego umieszczo le będą w urzędowej Iie p rzez
„Gaio-ie Lwoi/saiej". Termin do likwidacji J ó z e f d  W a w e l -  L o u i s .

teram' m *  Ł  Us t» " T  U |,o t* « ™ e . 2 dr..
~ z przesyłką pud opaska 2 zł. 10 ct.Tarnopol, dnia 29 kwietnia 1884.

L. 5 :66. (2794)
G k sąd obwodowy w Tarnopolu ogła- j 

sza niniejszem, że zatwierdza wybór Maury
cego Zwerdlinga na zarządcę, a dr. Melchi- 
ora Akselradn na zastępcę zarządcy masy garniach krajowych.

2 . U s t a w a  p r o w i z o r y a l n a .  Cena 
1 zł., z przesyłką pod opaską 1 zł. 
5 cent.

Do nabycia we wszystkich księ-
(2788 1-3)

L. 5372. (2743 3 —3)
G. k sąd obwodowy w Przemyślu o- 

twiera niniejszem i ogłasza konkurs na 
wszelki ruchomy, gdziekolwiek znajdujący 
się, i na cały nieruchomy w krajach, w któ
rych ustawa konkursowa z dnia 25 grudnia 
1868 obowiązuje, znajdujący się majątek 
Chaima M ahlberga, kupca w Przemyślu, i 
mianuje c. k. adjunkta sądowego Hubla, 
comisarzem konkursowym, zaś c. k. no- 
taryusza Rokickiego komisarzem inwenta- 
ryalnym, polecając ostatniemu, ażeby opieczęto
wanie i spisanie masy konkursowej, natych
miast przedsięwziął.

Tymczasowym zarządcą masy konkur
sowej mianuje się adw. dra Mendrochowi- 
cza i wszystkich wierzycieli wzywa, ażeby 
na terminie dnia 12 maja 1884, o 10 godz. 
rano, z dowodami swych wierzytelności, dla 
zatwierdzenia tymczasowego zarządcy masy, 
lub wyboru nowego, tudzież wyboru zastęp
cy zarządcy masy i wydziału wierzycieli, 
wobec komisarza konkursowego się stawili.

Dla zgłoszenia wierzytelności do masy 
konkursowej, wyznacza się term in do 15

p ę > f X X X ) O O G O O O O C 3 £ X X  ♦  x x x x s c x x x x x x x x x g

Ces. król. uprzyw.

ijalic. akcyjny Bank hipoteczny
wydaje w ©  L w o w i e  i przez Filie

w Krakowie, C*ernłowcach i Tarnopolu

A S Y G N A T Y  K A SO W E !
4 proccentowe płatne w 30 dni po wypowiedzeniu.
4*1, „ „ 60 „ „ „ X

I . u ó n .  7  stycznia 1884.
DYREKCYA.

(Przedruk nie będzie płacony) (2084 9-?)
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K A Z I M I E R Z  L E W I C K I poleca

GŁÓWNY 
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SKŁAD DLA 6AIJCYI
tnwcpńw mm%\£ ?i . .-i .4 *»' «** IŚc ii*$ Łii

Szklaneczki płaskie
kieszonkowe

g ł a d k i e  1 s i a n k a  
r * n i ę i e  l u b  o j

c l . ,  5 0  c t  ,

" i 5  c  u t  , z a ś  
d o b s s e  1  s z t u k a  4 0  
6 0  c t .  i  w y ż e j .

We Lwowie,
385 <s> ate i s k .

mu

Podziękowanie.
Na dniu 25 kwietnia b. r. o godzinie i O 

rano zgorzał mi dom mieszkalny a przy ogrom 
nym wietrze, który w tym dniu szalał, tylko 
nadludzkiemu wysileniu tutejszego komendan
ta Żandarmeryi Pana Edwarda Kochaczeka, 
który z narażeniem własnego życia niósł ra
tunek, mam zawdzięezyć, że reszta budynków 
ocalała, za co też temu zacnemu mężowi skła
dam publiczne podziękowanie.
2788  ̂ Ignacy Zadurowicz.
Łopuszanka Chomina dnia 28 kwietnia J 884

Lj5.;«4 ii i a.1i w fi JSS> *».il| *
ulica Srybiraałska I. ••

p z*  Har. m  ISL S"- dŁ ® «

Flaszeczki płaskie kieszonkowe

Dr. Jasińskiego

ll

II

jafeoto : klimatycznych , zakładów wodoleczni
czych, zdrojowisk, kąpieli rzecznych, morskich 
i t. d. rozbiera działanie wszelkich uzdrowisk 
i wymienia kwalifikujące się do nich choroby, 
dalej przechodzi krytycznie sposoby leczenia 
wodą, traktuje oraz o łaźni rzymsko-irlandz. 
o kąpielach borowinowych, iglicowych, piasko
wych i t. p., nareszcie o leczeniu mlekiem, 
żentycą, kumysem i winogronami. Do nabycia 
w księgarni p. Milikowskiego we Lwowie, ce
na l złr.

1 sztuka po 20 centów, 25 cent.,
Z  w w m  ■ s  m  r  m §  __

BO

n 3 E m
„cirrnsz

i A rliii*  M ościck i) 
SKŁAD

kawy
znajtluje się ci dnia d z i s i e j s z e g o  na 

Chorążczyźnie Nr. 22.
na dole. obok łaźni  Ducheńskiego.

Ceny w miejscu ■.
1 kilo 1 złr. 55 cent;, 

i 1 *1. ©O rut.
N a  p r o w ? d c v i :

S ©  c t .  franco.
(•2753 2 I-i)

♦ w Krakowie r
f  wykonywa ^  j

jpokrycia dachów jj
A łubkiem szląskim, angielskim, francu- A i 
a skini,? jak również papą ogniotrwałą, tak I  j 
7 we Lwowie jak i na prowincyi, po cenach 7  i 
T najtańszych. 7 !
+  ' (2728 2 - 5 )  A
---------------------------------  A O i

Do W pana Tlenryka Blumeufeiua, 
aptekarza (pod Słoniem) we Lwowie.

Pańska Malaga, z żelazem wywiera 
rzeczywiście skutki zadziwiające. W pa
le dni bowiem żonę, moją postawiła na 
nogi. Łączae moje ,,Dóg zap łać1, proszę 
o nadesłania jednej flaszki pocztą.

Pełen szacunku i t. d.
Wola Adamowa, 15 sierpnia 1883.

Poczt i Toporów. S ł a w ,
(1307 18-?) kierownik chmielami.

Leon Abramowi i:

Rynelc 1.29, dom Andriolego w podwórzu-
Poleca : m - . t e r y e  w e ł n i a n e ,  perka- 

liki, satyny, fulary i płócienka kolorowe, 
kaszmiry czarne, batysty i krepy.

P i k i  b i a ł e ,  C h i f i m y  płó tna czysto 
niciane. apretowane i surowe.

Również poleca p o f i « z o « h y  białe i 
kolorowe tuz. od 3 zł. 80".ut. do 3 zł. 5 ' et. 
Chusteczki płócienne od 2 zł. 60 et. do 7 zł. 
kolorowe od 10 cnt. do 30 cnt. za sztukę. —

Śeiereczki do szkła z kolorowemi szlacz
kami od 22 et, do 35 ct. za sztukę.

D r e l i s z k i  l i b e r y j n e ,  płótno szare, 
zapał, płótno woskowe, nankin na poszwy 
i rozmaite inne towary w zakros tego handlu 
wchodzące.

Polecając się względom Szanownej P. T. 
Publiczności, oczekuję łaskawych rozkazów, 

pozostaję z poważaniem 
Próbki na żadanie wysełam.

_________ (2476 7 -1 5 )

■““A gentów wpływowych na pro- 
wincyi, za wysoką prowizją 

p o s z u k u j e  j 2 5 3 j  4-12)1"

W ł a d y s ł a w  Z a a k
in ż y n ie r  - m ech a n ik  

licz. 16, ulica Kościuszki, Lwów.
L 2309. (1779 1-

Obwieszczenie.
-3 )

Dyrekcya galicyjskiego Towarzy
stwa kredytowego ziemskiego obwie
szcza niniejszera, że na podslawieg. 63 
ustaw, kapitał w kwocie 2869 zł. w. a. 
listami zastawnerui, z większej sumy 
27.900 zł. w. a. na hipotekę majętności 
Maryanka Mikołaj o wska w powiecie 
Brodzkim położonych, pana Dawida 
Boyden własnych z tego Towarzystwa 
wypożyczonej, z dniem 1 stycznia 1883

Zakład kąpieli siarczany(li, 
ż e l a  z Ist o boro w ! n o wy e b

ł  { i n e n w r n i ]

iP u s if e m y t y
(po><S Ł w e v f i m ) ,

Rozpoczęcie  sezonn 2 0  maja.
Choroby, w których kąpiele siaro/ano z 

ś w i e t n y m  s n - n t k l o m  używane bywają, 
są: gościec i dna,  (R heum atism us e t  A r- 
t l i r i t is ) ,  Zołzy (sk ro fu ły ), choruby skórne 
S ip itilis , zanieczyszczenie krwi  merkuryalne, 
zaniedbane lub zastarzałe chirurgiczne wypad
ki, jakotc: zwichnięcia, złamania, rany, wa
dliwe blizny, w- ogóle wszelkie choroby prze- 
włoczne.

P r z e d  b r a m ą  z n k ł n d n  i e s t  
p r z y s t a n e k  k o l e i  A .  A l o r e e h i i s .

Jazda koleją ze Lwowa trwa 40 mi nur. 
Pomieszkania w Z a k ł a d z i e  i  w  d w ó r -  
s t L t e b  o f l e y i s a e l*  po umiarkowanych 
cenach

W ikt podług cenników restauracyj lwow
skich.

Stały lekarz w miejscu. W tym sezonie 
zostanie otwarty oddział hidropatjezny.

a r ,  Zwraca się uwagę na kąpiele boro
winowe, które pod względem składu chemicz
nego nie ustępują w niczem kąpielom zagra
nicznym i bywają z równie dobrym skutkiem 
używane w cierpieniach kobiecych, jak Prau- 
eenshadzkie. H a g  

g (2711 2 yr.)
«aMaBMBsaaaaMMM3» saMałazaiarea— tsawi

(2 6 1 7  3 — 8)

Obwieszczenie.

cent.
i m s - .

40

t .  ¥

a

we Lwowie

cent. i wyżej.

A p t e f  I
J U L .  Z A H U K A

poleca

Wodę na porost włosów
przeciw wypadaniu tychże i łuszczenia się skó
ry, jako najpewniejszy środek.

Cena flaszki 1 złr.

POMADĘ dr. Millereta
na porost włosów, dla niemogących używać 

płynu na głowę.
Cena słoika 2 złr.

Oprócz tego utrzymuje na składzie wszel 
kiego rodzaju wypróbowane środki specyficzne, 
krajowe i zagraniczne, jakoteż przyrządy i przy- 
bory chirurgiczne i opatrunkowe

Zamówienia z prowincyi załatwia się 
odwrotną pocztą (7877 29—4

A ie z U b jth ie  dli* p r z e m y s ł u  d o m o w e g o  k o b i e t .  
Najnowsza i najpraktyczniejsza ułatwiona metoda

Królu s i i f i i  okryć f l a i s f f l  i f f l K i n n l
' 'Vi v, - a lą c ie n itn i przi S.lt> 3 0 0  figur w ry su n k u .

W ydanie
K s a w e r e g o  C ł ł o d a m s k i e g o .

Taka sarna metoda przez tegoż samego autora :

Kroju bielim y damskiej, męskiej i dziecięcej
z załączeniem albumu, obejmującego 254 figur, wydanie lsze.

Na metody te uzyskał autor patentu wynalazków w Paryżu i Brukseli i innych stolicach, oraz 
odznaczony został dyj łomem zasługi na wystawie w Moskwie. -- Cena metody kroju sukien z rysunka
mi 4 zł. 50 ct., linijki geometrycznej, ułatwiającej bardzo naukę rysunku 1 zł. 50 ct., uauki kroju 
i szycia 8 zł., metody kroju bielizny z rysunkami, 2 zł. 50 ct.

B l i ż s z e  o b j a ś n i e n i u  z a w a r t e  s ą  w b r o s z u r c e ,  k t ó r ą  na ż ą d a n i e  przesy
ł a  s i e  b e z p ł a t n i e  f r a n c o .

Adresować należy listy lub karty korespondencyjne, albo też ustnie się zgłaszać: Lwów, ulica
Kopernika I. 7, do magazynu sukien męskich pod firmą F , Głodziński, o r a z  W  s z k o l e  p o d ł u g ;  
w y / . w y m i e n i o n y c h  m e t o d ,  R y n e k  1. 4 3 . (2812 l - 0)

0 0 0 0 0 0 0 8 0 *

IB ro m u m  solid incatum
.SU1 B i s u  -

-Jedyny środek do p r a w d z i w e j  d e s i n f e k c y l  izb chorych
po przebytych chorobach zaraźliwych, jak s z k a r l a t y n a ,  o s p a ,  
t l y t t e r y a  I t y f u s ,  tudzież dla o c i t r o i i i n i K t  osób z takimi 
chorymi podczas chorób się stykających, znajduje się na

o k ł a d z i e  g ł ó w n y m  d l a  C ł a l i c y i
w drogueryi

Pietra Mikoiascha we Lwowie.
Cena słoika 2/a funtowe 1 złr. 50 ct.

(1788 19—24)

soooooor .... ......oooooooooooo
p f — — ------------- — — ^  Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 3 2

l l

W oddziale zastawniczym ogólnego 
ro ln ie z o -k re d y to w e g o  Z akładu  

dla Galicyi i Bukowiny,
w domu własnym pod I. 2 przy ulicy 
Ormiańskiej, odbędzie się dnia 5 maja 
1884 i w dniach następnych w czasie 
godzin urzęd. przed i popołudniowych i

PUBLICZNA L IC Y T A C Y A
jeszcze pozostały, wraz z odsetkami i zapadłych do wykupna po dzień 31 
należytościami podrzędnemi właścicie- stycznia 1884 a nie wykupionych 
łowi tych dóbr wypowiedziany zostaje zastawów, w szczególności: Mejnotóiu, 
z tym dodatkiem, ażeby w przeciągu korali, zegarów, obrazów, towarów łolc- 
sześciu miesięcy takowy pod rygorem cioiwyćh, przedmiotów do ubrania i po- 
egzekucyi, mianowicie licytacji maję- ścieli i innych wyrobów.
tności hipotece podległych, do kasy ga- T , . , „ . . . , , 0 ,,
lic. Towarzystwa kredytowego ziemskie- L w ó w ,  dnia 1 o kwietnia 18,4.
go by} złożony. r. : - , i 1 ̂  K EK O \ A.

We Lwowie, d. 2 kwietnia 1884, ;.
l  drukarni Wł. Łozińskiego ttlNCzar&eekiegó L 12 doat Wernera.

P U D R K S I Ą Ż Ę C Y
1> I a I y, r ó ż o w y  I ż ó ł t a w y .

Znakomite powodzenie i wziętość tego pudru są najlepszym dowodem jego 
nieporównanej dobroci. — Pudr Iwążęcy na wszystkich wystawach odnosił palmę 
pierwszeństwa, uliczne medale zasługi, jakiemi został wyszczególniony najlepiej go 
zalecają. — Lu dr książęcy nie zawiera żadnych metalicznych przymieszek, jestto 
najczystsza i najdelikatniejsza mączka roślinna, przyjemnie przylega do twarzy, 
nadaje piękną naturalną białość i jest nieocenionym środkiem do hygienieznego 
upiększenia twarzy.

Pudełko małe pudru białego 60 cnt,, całe 1 złr., z łabędzikiem 1.50 cnt.
Różowy i żółty, mniejsze 70 cnt , większe 1.20 cnt. z łabędzikiem 160  cnt.

Wf*J>A FIJOŁKOWA.
Usuwa z twarzy pryszcze, liszaje, trądziki, pierzchnienie i łuszczenie skóry 

wygładza zmarszczki, pory i d -łki ospowe.
Twarz odświeża, wybiela i wydelikaca do tego stopnia, że jako środek toale

to wo hygieniczny został odszozególuiony medalem zasługi na wystawie przyrodniczo 
lekarskiej w Kra! wio.

— Cena 1 złr. w. a.
Ml'Y i>LO K O S M E T Y  CZNE,

Odznacza się nadzwyczajną delikatnością i nader przyjemnym zapachem, łago
dnie wpł, w a na naskórek, zapobiega pierzchnięciu rąk i bardzo dokładnie oczy
szcza skórę. Usuwa piegi i żółtobrunatne plamy z twarzy- — Cena 60 cnt.

N abyć m ożna we Lwowde w fabryce perfum

J A N A  I H N A T O W I O Z Ą
przy ul. Kopernika Nr. 3. wo Filii przy ul. Halickiej róg 
sklepu p. Bałłabaua, w Krakowie, w Filii w Sukiennicach ,.

renomowanych sklepach i antekarh.
20 i

■ji
we

naprzeciw  
wszystkich  
(180 18-?)

U :i>:
Papier z c k. u M 9 y u j ) j
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1.563.
Df. D o d a l i  do Nr. 101 „Gazety L w w s t e i

Bei der am 30. April 1884 vorgenommenen Verlosung 
der Grund-Entlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Riickzablung 

gezogen, u. z. Schuldverschreibungen;

A )  > e ł  © t i n b e n t l a f ł i i n g S f o K h e e  fur ba§ © ro g & e r jo g t& u ra  f t r a f a n .

( 5 2 .  U e r ( o f u n g.)
fibrr SO fL mit Gou|)on8: S?r. 63, 80, 128, 210; 
fibrr 100 ff. mit GouponS:

Przy losowaniu obligacyj indemnizacyjnych uskutecznionem 
na dniu 30. Kwietnia 1884 

zostały następujące obligacye do spłaty wylosowane, a mianowicie:

A )  funduszu iudenmizacyjnego W ielkiego K sięstwa Krakowskiego.
( 5 2 .  L o s o w a n i e . )

Na 50 gir. z kuponami; Nr. 63, 80, 128, 210;
Na 100 złr. z kuponami. uu“  r ........  — r .......

N r. 82, 117, 152, 191, 202, 205, 288, 330, 409, 426, 543, 847, 865, 934, 961, 1.001, 1.044, 1.081, 1.108, 1.135, 1.159, 1.199, 1.253, 1.345, 1.347, 1.506, 1.548, 1.603, 1.716, 
1-780, 1.837, 1.850, 1.875, 1.973;
Na 5 0 0  złr. z kuponam i: Nr. 23, 29, 121, 206, 218, 338; ub« 5 0 0  ft. mit Goupon8 : 9?r. 23, 29, 121, 206, 218, 338;
Na 1,000 z kuponami. fibrr 1 .000 fi. mit Goupon8.

Nr. 3, 370, 393, 490, 543, 583, 657, 718, 754, 835, 842, 997, 1.125, 1.135, 1.171, 1.201, 1.287, 1.399, 1.406:
Na 5 .000  złr. z kuponami: Nr. 129; fibrr 5 .000  fi. mit GouponS: 9ir. 129;

i L it. A -  nnd L it-
Nr. 73 na 800 złr., Nr. 91 na 160 złr., N r. 120 na 3.830 złr., Nr. 132 na 1.750 złr.,

Nr. 216 na 530 złr., Nr. 223 aa 200 złr., Nr. 266 na 100 złr., Nr. I. 306 na 8 "1”
Nr. 334 na 50 złr., Nr. 339 aa 200 złr., N r. 377 na 100 złr., Nr. 393 na
Nr. 406 na 500 złr., Nr. 417 na 100 złr. Nr. 426 na 50 złr.,

I. lit. A. Nr. 306

9łr*. 406 fibrr 500 fi., 9ir- 417 fibrr 100 fi.’’ 8?r. 425 fibrr 50 fi.,

na q e o n  złr. z częściową kwotą 7350 złr.
I b r F  O*0wU “j^m U  tirm Sijrilbrtrage noiT7350 fl.

B )  funduszu indemnizacyjnego Gaiicyi zachodniej.
( 5 2 ,  L o g o w a n i e . )

Na 50 złr. z kuponami:

B )  btB @ rt tM b e M tla i i t t t tg tf o u b e t  fur boj 8 e t w a ( t n « g 4 g e f c i« t  f t r a f a a .

( 5 2 ,  D e r ( o f u n j.)
fibrr 50 fl. mit GouponS:

Nr. 173, 202, 306, 934. 1.047, 1.329, 1.362, 1.410, 1.968, 2.044, 2.190, 2.277, 2.372, 2.542, 2.716, 3.028, 3.097, 3.254, 3.559, 3.564, 3.687, 3.881, 3.920, 3.932, 3.973, 4.035,
4.126, 4.211, 4.212, 4.251, 4.265, 4.282, 4.284, 4.455, -1.519, 4.732, 4.745, 4.747, 4.823, 4.877, 4.972 5.079, 5.139, 5.165.
Na 100 złr. z kuponami. fibrr 100 fl. mit GouponS-

Nr. 391, 591, 683, 779, 848, 942, . .
2.592, 2.659. 2.812, 3.170, 3.408, 3.446, 3.
6-182, 5.422, 5.553, 5.880, 5.908 5.921, 5 '
7-227, 7.334, 7.619, 7.904, 7.973, 8.038, £
10.455, 10.469, 10.602, 11.277, 11.580, 11.
13.965, 13.983, 14.108, 14.170, 14-248, 1 4 „ ,_ „ ,-----  , _____ , -------- , ---------- , __ _ , -----------
16.333, 16.373, 16.433, 16.462, 16.480, 16.652, 16.841, 16.842, 16.975, 17.000, 17.166, 17.184, 17.404, 17.459, 17.o69, 17.659, 17.748, 17.895, 17.935, 17.982, 17.988, 18.155, 18.292, 
18.293. 18.441. 18.620. 18.645. 18.647. 18.753. 18.802. 18.815. 18.960. 18.988, 19.123, 19.231, 19.477, 19,549, 19.573, 19.645, 19.658, 19.699, 19.758, 19.963, 19.993, 20.135, 20.188,

21.863, 22.069, 22.072, 22.234,
23.720, 23.725, 23.808, 23.821,

22.676,
23.881,
26.360,
27.886.

‘22.767,
23.883,

1.048,
3.2oo,

1.105,
3.498,

27.948, 28.003, 28.094, 28.174
Na złr. z kuponami:

Nr. 32, 63, 66, 133, 226, 441. 460, 680, 686, 875, 939, 963,
2.228, 2.257, 2.340, 2.471, 2.578, 2.761, 2.797, 2.936, 3.207, 3.238,
4.797, 4.919, 4.985, 5.157, 5.378, 5.426, 5.694, 5.750, 5.763, 5.876.
Na 1000  złr. z kuponam i:

Nr. 140.
3.023, 3.046 
5.840, 5.874
8.155, 8.210, 8.545, 8.635, 8.824 
11.082, 11.143, 11.258, 11.280.
12.771, 12.806, 12.874, 12.928, -------
14.278, 14.282, 14.295, 14.309, 14.321, 14.395, 14.416. 14,442.
Na 5.000 złr. z kuponami: Nr. 174, 259, 357, 383, 479, 512, 655, 751, 1.172; 
Na 10.000 złr. z kuponami: Nr. 401, 414, 574, 726, 1.180, 1.188, 1.244;

26.364,
27.944,

23.007.
23.925,
26.370,
27.947,

3 3 ___  , ______, ____________________ __ _ __ , _______, ______  , , , , _____ , _____, ______ , ______,
23.931,’ 24.08b’ 24.125, 24.132, 24.268, 24.496, 24.682’ 24,783’ 24.885' 25.174,' 25 .3b l' 25.564' 25.790' 25.821, 25.917' 35.921' 26.064’ 26.174' 26.184 26.306,
26.382, 26.481, 26.549, 26.556, 26.660, 26.674, 26.722, 26.853, 26.911, 27.083, 27.231, 27.278, 27.436, 27.447, 27.466, 27.550, 27.617, 27.670, 27.712, 27.812,
   -------       ̂ 28.271, 28.284, 28.311, 28.740, 28.784, 28.855, 28.912, 28.916, 28.933, 28.988, 29.045, 29.070, 29.117, 29.339, 29.498.

fibrr 5 00  fl. mit GouponS:
1.172, 1.204, 1.274 1.301, 1.340, 1.459, 1.467, 1.510, 1.550, 1.840, 1.848, 1.941, 2.151, 2.163, 2.215,

3.508, 3.518, 3.572, 3.596, 3.621, 3.859, 3.866, 3.897, 4.200, 4.396, 4.423, 4.497, 4.498, 4.547, 4.621,

fibrr 1000 fl. mit GouponS:

i Lit. A k _ .

1.871, 1.963, 2.178, 2.191, 2.245, 2.538, 2.580, 2.649, 2.743, 2.761, 
,831, 4.896, 5.102, 5.280, 5.402, 5.452, 5.506, 5.550, 5,732, 5.789, 
’.412, 7.477 , 7.640, 7.762, 7,833, 7.861, 7.942, 8.001, 8.025, 8.083,

fibrr 5.000 fi. mit GouponS: Sir. 174, 259, 357, 383, 479, 512, 655, 751, 1.172; 
fibrr 10.000 fi. mit GouponS: 5ir. 401, 414, 574, 726, 1.180, 1.188, 1.244;

und Lit. _

Nr.
na złr. 
fibrr f(. Nr. na złr. 

fibrr fl. Nr.
na złr. 
fibrr f[. Nr. na złr. 

fibrr fl. Nr.
na złr. 
fibrr fl. Nr. na złr. 

fibrr fl. Nr.
na złr. 
fibrr fl. Nr. na złr. 

fibrr fl. Nr. na złr. 
fibrr fl. Nr. na złr 

fibrr fi

887 9710 2909 80 4026 300 4752 100 5278 10.000 5900 150 6609 100 7135 100 7352 400 7637 150
1175 680 3536 250 4100 100 4807 150 5539 200 5971 50 6622 9.230 7145 50 7474 700 7643 100
1213 26580 3552 80 4189 100 5050 100 5541 1.500 6009 100 6672 350 7173 150 7486 150 7657 4300

1 .1848 4940 3612 600 4206 150 5073 300 5574 400 6130 200 6724 200 7175 650 7501 150 7759 50
2017 4660 3642 300 4548 10.000 5104 200 5664 50 6259 200 6772 500 7242 50 7510 50 7823 100
2390 13050 3658 100 4564 100 5143 100 5665 100 6300 50 6967 150 7295 850 7531 800 7911 200
2453 200 3677 1000 4588 50 5183 300 5671 50 6468 300 6989 400 7304 100 7567 100 7948 100
2735 1000 3768 50 4622 10.000 5190 200 5795 300 6536 100 7061 50 7337 50 7622 1050 8113 100
2737 5560 3861 2550 4623 10.000 5273 100 5837 400 6556 100 7109 100

1 li-t- A AT 1 C A G  na A O /l A złr. z częściową kwotą 170 złr.
A .  JM** jjbfr fl. mit brm Sprilbftragr bon 170 fl.

O )  funduszu indemnizacyjnego Galicy! wschodniej. O )  brg © r u n O e n t la f in n f lS f o n b e S  fur bab & e t t t> a l tn n g d g e fc ie t  f ie ittfce tg .
( 5 3 ,  L o s o w a n i e . )  ( 5 3 ,  U e r f o f u n g.)

N& 50 złr. z kuponami: “brr 50 fl mit Goupone-.
Nr. 73, 225, 267, 320, 373, 402, 522. 555, 603, 606, 738, 803, 806, 1.0i5, 1.511, 1-589, 1.707, 1.742, 1.770, 2.102, 2235, 2.356, 2.458, 2.694, 3.108, 3.188, 3.216, 3.349, 3.613,

J.661, 3.693, 3.880, 4.085, 4.417, 4.431, 4.610, 4.671, 4 .768, 4.822, 4.887, 5.004, 5.213, 5.218, 5.441, 5.641, 5.65J, 5.921, 6.496, 6.786;
tła 100 złr. z kuponami: “brr 100 fl. mit GouponS:

Nr. 105, 266, 295, 804, 968, 1.042, 1.309, 1-344, 1.443, 1.467, 1.500, 1.618, 1.730, 2.081, 2.114, 2.169, 2.182, 2.203, 2.328,_ 2.482,_ 2.521, 2.679,_ 2.919, 2.924, 2.978, 3.171, 3.302, 
3.351, 3.508, 3.619, 3.778, 3.898, 3.931, 4.193, 4.353, 4.374 4.569, 4.616, 4.632, 1.655, 4.695, 4.756, 4.968, 4.971, 5.011, 5.017, o.2o8, 0.453, 5.530, 5.649, 5.834, 0.886, 0.939, 6.132,
6.194, 6.345, 6.517, 6.648, 6.744! 6.869, 7.019, 7.290, 7.443, 7.453, 7.837, 8.139, 8.254, 8.375, 8.406, 8.431, 8.580, 8.634, 8.695, 8.868, 8.998, 9.182, 9.187, 9^07, 9.266 9 303 9.363,
9.576, 9.933, 9.970, 10.295, 10.372, 10.487, 10-495, 10.545, 10.765, 10.825, 10.881, 11.333, 11.368, 11.454, 11.685, 11.721, 12.014, 12.077, 12.140, 12.208, 12.412, 12.613, 12.646, 
12.658, 12.811, 12.973, 13.039, 13.390, 13.475, 13.483, 13.713, 13.776, 13.827, 13.883, 13.897, 14.312, 14.323, 14.535, 14.oo2, 14.611, 14.624, 14.668, 14.970, 15.226, lo.2o6, lo.298,
15 315, 15.474, 15.476, 15.545, 15.602, 15.782, 15-845, 16.045, 16.076, 16.077, 16.120, 16.217, 16.268, 16.383, 16.443, 16.456, 16.863, 16.947, 17.092, 17.614, 17.678, 17.926, 18.090,
18.248, 18.580, 18.645, 18.740, 18.803, 18.915, 19-030, 19.223, 19.569, 19.585, 19.793, 19.806, 20.130, 20.508, 20.751, 20.801, 20.80o, 20.813, 20.984, 21.134, 21.202, 21.268, 21.628,
81.648, 2 i .869j 22.365, 22.430, 22.550, 22.656, 22.831, 22.858, 22.880, 22.911, 22.965, 22.990, 23.201, 23.206, 23.248, 23.390, 23.504, 23.637, 23.749, 23.750, 23.802, 23.835, 24.174,



£2
24.203, 24.410, 24.421, 24.573, 24.647, 24.675, 24.723, 24.886, 24.914,
25.448, 23.904, 27.L89, 27.516, 27.3)7, 27.712, 27.997, 27.999, 23.104,
29.847, 30.171, 30.553, 30.770, 30.893, 30.925, 31.137, 31.2 90, 31.420,
32.767, 33.054, 33 204, 33.355, 33.403, 33.551. 33.655, 33 632, 33 704,
35.215, 35.320, 35433, 35.464, 35534, 35.615, 35.303, 35.819, 35.363,
37.651, 37.788, 37.783, 37.822, 37.823, 37.857, 37 834 3 3.035, 33.052.
39.531, 39.632, 39.350, 40.161, 40.192, 40.333, 40.422, 49.705, 40.732,
41.822, 42.034, 42.143, 42.144, 42.184, 42.214, 42.216, 42.234, 42-275,
43.734, 43.781, 43.801, 43.910, 43.930. 44.016, 44.125, 44.452, 44.464,
46.02i, 46.042, 46.079, 43.034, 46.113, 46,190, 46.205. 46.214, 45.216,
48.902, 46.912, 46.951, 47.085, 47.120, 47.147, 47.296, 47.435, 43.072.
49.055, 49.100, 49.146, 49.281, 49.339, 49.707, 49.738, 49.770, 49.332,
50.763, 50.826, 50.907.
Na 5 0 0  złr. z kuponam i:

25.042, 25.053, 25.220, 
2 3.113, 21.23 5, 23.333, 

31.472, 3 .505, .31719. 
33.752, 33.3 32, 33. >23, 

35.933, 33 183,33.259,
3 3.0 33, 3 3 1 95, 3 3.2 )), 
40 350, 40.32 9, 40.930, 
42.351, 49.460. 42.625,
4 4.681, 44.655, 4 4.6 55, 

46.259. 45.298, 45.330.
43.076. 43.0H , 4-S.22 3, 
49.944, 49.931, 50.073,

25.300,
2 3. 47 5, 
31.762,
3 4.045, 

3 5.2)1, 
3 3.3 3 >, 
41.031, 
42.741, 
44 3 '0 , 
43.351, 
43.282, 
50.148,

25.321,
2 3.5 >2. 
31.7 31, 
34 161,

3 5.307,
3 3.414, 
41.057, 
42.730,
4 5.0!.3, 
46.36.3, 
4 3.2 '2, 
50.323,

25.333,
2 3.5 9 9, 
31.851,
3 4.1 97. 
35.355,
3 3.450, 
41.240, 
42.793, 
45.193,
4 3.438, 
43.365, 
50.429,

25.530, 
2 3.733, 
31.92 3, 
34.271, 
35.870, 
33.65 3. 
41.241, 
42.877, 
45 231, 
45.503, 
43.471, 
50.430,

25.538,
2 3.825, 
31.954, 
34 2)1,  
35.757,
3 ).236, 
41.310, 
42.925, 
45.3 )3, 
46.631, 
48.527, 
50.517,

25 945, 
2). 12 9, 
31.959, 
3 4.2 12, 
37.035, 
3 >.243, 
41.4)5, 
4 ‘?.95o, 
45.661, 
46.652, 
43.748, 
50 551,

25.949,
2 9.188, 
32.051, 
34.603, 
37.194,
3 9.-303, 
41.53 9, 
43.173, 
45.670, 
46.698, 
48.761, 
50.579,

23.085, 
29.253, 
32 348, 
34.676. 

37.321, 
3 9.335. 
41.532, 
43.243. 
45.706. 
46.7.59, 
43.812, 
50.595,

26.032, 
29.396, 
32 543, 
34 835, 

37.343, 
3 9.336, 
41.700. 
43.335, 
45.829, 
43.817, 
43.863, 
50.613,

26.130,
29.795,
32.552,
34.953
37.335,
39.422,
41.769,
43.377,
45.843,
46.843, 
48 915, 
50.693,

29.842, 
32.632, 
35.163, 
37 480, 
39.457, 
41.773, 
43.541, 
45.902, 
46.862, 
49.030, 
50.764,

fibrr 5 00  fl. mit @oupon8:
1.657, 1.915, 1,933, 2 017 2 147, 2.163, 2 189, 2.215, 2.125, 2.487, 2.492, 2.535, 2.633, 

377,3 .90  9,4-058. 4.032, 4.223, 4 333, 4.131 4.173, 4.7 U , 4 7 >7, 49.12, 5.0 >3, 5.165, 5.455, 5.571, 5.706, 5.865, 6.155, 6.222, 6.503: 
7.103, 7.122, 7.301. 7.371, 7.3 31. 7.102 7.115, 7.511. 7.530, 7.616, 7.722, 7.921, 8.023, 8.058, 8.139, 8.195, 8.382, 8.152, 8.517 
, 9.233, 9.236, 9,231, 9.363, 9.414, 9.514, 9.512, 9.758, 9.773, 9.623, 9.861, 9.915, 10.012, 10.014, 10.023, 10.428, 10.518,

Nr. 65, 68, 323, 350, 42 9, 433, 521, 553, 62 8, 651, 633, 855, 1.037. 1.332, 1.633
2.892, 2.934, 3.133, 3.225, 3.235,3.240,3 257,3 
6.529, 6.553, 6.749, 6 862, 6.968, 7 .0U , 7.053,
8.603, 8.623, 8.736, 8.775, 8.942, 8.963, 9.031 
10.645, 10.708, 10.752, 10.755.
Na 1009  złr. z kuponami: ubrr 10 0 0  ff. mit Epupond:

Nr. 193, 254, 290, 337, 435, 513, 831, 841, 950, 1.014, 1.233, 1.423, 1.187, 1.198, 1.53), 1.300, 1.651, 1.330, 1.363, 2.053, 2.083, 2.111, 2.186, 2.239, 2.118,2.447, 2.621,
. -  - ■ ■ ' "  -  - - .................   . . . . . . . . . . . .  5.3 2 1, 5.401,

8.336, 8.411, 
.3 3, 11.478,

11.716. 11.937, 11.910, 12.103, 12 431, 12733, 12.738,- 12.321, 13035. 13.115, 13.2)7, 13 353, • 13.333, 13.195,. 13.52), 13 551, 13 651, 13.709, 13.783. 13.342,
14.197, 14.273. 14.235, 14.432. 14.433, 14 690, 14.717, 11.9)7, 15.031, 15.115, 15,231, 15,353, 15.333, 15.477, 15.7 96, 15.933, 15.939, 16.095, 16.112, 16151,

   .................~   1.736, 18.807. 19.019,
.333, 21,459, 21.435,

.614, 23.616, 23.659, 23.661, 23.827,
23.95), 23,999, 24.027, 21.104, 24.103, 21.113, 21.312, 24.353, 21.393, 21.519. 21.6)3. 21.871. 24 922, 25.143, 25.193. 25.211, 25.312, 25.364, 25421 , 25.453, 25.644. 25.646,
25.933, 25.977. 23.042, 26.078, 23.317, 23 3/6 , 23.337. 25.723, 28.303, 23.312. 27.071, 27.101, 27.209, 27.233, 27.312. 27.431, 27.178, 27.630. 27.804, 27.875- 27.890, 27.931,
23.015, 23.332, 23.3)3, 23.111, 23 515, 23.558. 23.557, 23.531. 23.633. 23 .7)), 23.311, 23.97), 2 )0 3 1 . 2 )  03). 2 >.210, 2 9-235, 29.365, 29.432, 2 9.600, 29.778, 29.819. 29.972,
30.237, 30.270, 30.330. 30.3 92, 30 418. 30.432. 30.553.30.503, 39.6 2 3. 30.650. 30.755. 30 771. 30.3 90, 30.357, 30.900, 3 1 004, 31.022, 31.110, 31.135, 31.137 , 3 1 218, 31.2)0. 31.2 95,
31.-331, 31.370, 31.335, 31.338, 31.433, .31.471, 31.592, 31.712 , 31.717 , 31.837, 31.841, 31.923, 31.900, 32.070, 32.317, .32.420, 32.435 32 488, 32.625, 32.638, 32.645, 32.656, 
32.662, 32.672.
Na 5 .000 złr. z kuponami: ubrr 5 .0 0 0  f(. mit (FouponB:

Nr. 207, 531, 556. 725, 1.013, 1.023, 1.090, 1.131, 1.148, 1.240. 1.914, 1.921, 1 .978;
Na 1 0 .000  złr. z kuponami: uber 1 0 .0 0 0  fl. mit Cfoupond:

Nr. 104. 601, 602, 1.205, 1-611, 1.848, 1.882, 2.161. 2.220; 
i Lit. und Lit. *

13.974,
16.250,
19.115,
21.514,

14.075,
16.320,
19.539,
21.633,

2.794,
6.511,
8.585,

10,571,

2.669, 
5.596, 
8.784, 

11.536, 
14.182, 
16.575, 
19.650, 
21.713, 
23.880, 
25.793i 
27,986, 
30.165, 
31.308, 
32.657,

Nr. na zlr. 
uber fl. Nr.

na zlr. 
uber fl. Nr. na złr 

uber fl. Nr.
na złr.
uber ff. *

Nr.
na zlr. 
tiber fl- Nr. na złr. 

uber fl. Nr. ua zlr. 
uber fi. Nr. na zlr. 

uber fl. Nr. na złr. 
uber fl. Nr.- na zlr. 

uber fl.

117.) 300 5782 100 6027 50 8392 2.700 9730 100 10388 1.250 11971 500 13113 50 14123 50 14697 200
1620 5.700 5809 250 7045 350 8516 6.600 9737 2.800 10910 600 12033 250 13124 5.000 14125 50 14716 400
1686 1.100 5859 200 7054 450 8579 200 9747 900 10919 600 12083 50 13166 1.850 14174 150 14740 800
1877 770 5869 300 7190 4.000 8587 200 9819 200 10063 400 12244 50 13266 100 14177 200 14763 4.100
1896 3.200 5905 600 7360 100 8648 400 9947 1.000 11054 600 12253 50 13289 200 14281 250 14780 50
1968 1.330 5986 130 7471 550 8705 1.000 9956 2.220 11090 530 12254 100 13203 2 350 14300 2.900 14782 1.550
2118 120 6039 100 7507 500 8712 1.350 10144 200 11120 200 12401 200 13355 50 14340 50 14918 450
2525 17.250 6090 200 7611 1.450 8862 100 10261 100 11263 1.100 12539 1-250 13479 100 14343 100 14935 ‘..000
3683 12.790 6169 120 7640 100 902 L 220 10266 100 11320 1.600 12573 50 13546 1.350 14351 1.300 15127 100
3834 100 6206 100 7655 450 9028 200 10353 200 1134-9 100 12734 300 13583 50 14354 200 15173 5 050
4265 80 6316 50 7661 2.300 90c2 200 1033.3 200 11339 600 12772 600 13632 100 14383 2.300 15260 100
4415 1.100 6439 300 7663 100 9236 5.500 10429 10.000 11531 300 12737 900 13672 100 14504 700 15262 300

1.4634 4.90 6535 1.100 76-93 300 9358 50 10553 400 11536 1.500 12 307 650 13713 50 14557 100 15263 150
4740 150 6563 100 76)4 100 9417 500 10635 9.800 11625 150 12^2) 100 13734 7.200 14563 400 15275. 100
4752 650 6599 200 7793 100 9446 3.360 10635 200 116 98 200 12367 150 13797 900 14599 100 15315 420

' 4891 13.900 6625 2.400 77.97 1.050 9541 1.430 106 >3 200 11709 2.500 12t06 300 13835 2.300 14619 300 1.5390 50
5389 100 6737 250 8167 400 96 93 150 10319 200 11735 100 12)1.9 200 13941 50 14639 1.000 15415 50
5543 500 6760 14.400 8211 850 9710 200 10346 100 11907 i 100 12 >32 200 14020 950 14648 100 15441 150
5628 140 6306 100 8321 3.600 9720 50 10873 300 I

I
12.994 100 14085 1.850 14637 6.500

1. Lit. A. Nr. 4 634 na
ubrr 490 zlr. z częściowa kwota 40 zlr.

Powyższa obligacye wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych 
kwotach kapitału po upływie sześciu inie-dęey od dnia w y l o s o w a n i a  wcqj. król. kasie fundu
szów iiiil6mnizaeyjuych we Lwowie, która to kasa za uiewylosowauą część obligacyj nowe 
obligacye wystawi.

\V ciągu sześć miesiecy przed terminem wypłaty wylosowane obligacye równie ces. 
król. austryacko-węgierski Bank we Wiedniu eskomptować bodzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone obligacye 
wszystkich trzech funduszów w załączonych trzech wykazach z tern zastrzeżeniem, że opro
centowana obligacyj indemuizacyjnych z terminem wypłaty ustaje i że w razie, gdyby ku
pony od tych obligacyj zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie 
odciągnięte zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy funduszów 
indemnizacyjnych znajdują sie aduotacye przy następujących obligacyaeh, a mianowicie:

A) w  k s i ę g a c h  f u n d u s z u  i i id c m i i iz n c y j iu -g o  YVielkiego Księstwa Krakowskiego:
1. rozpoczęta am ortyzacja  przy obligacyi 

na 100 zlr.: Nr. 119;
2. już dozwolona amortyzacya przy obligacyaeh z kuponami: 

na 50  zlr.: Nr. 22,3; 
na 100  zlr.: Nr. 1.382. 1.383;
na 5 0 0  zir.: Nr. 87, 288;
i  Lit. A. Nr. 30 na 1.170 zlr.;

L I J  w  k s i ę g a c h  f u n d u s z u  i i id c in i i i z a c y jn e g o  Galieyi zachodniej:
1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyaeh z kunouami: 

na 100  złr.: Nr. 6.281;
na 5 0 0  zlr.: Nr. 3.781;
na 1 . 0 zlr.: Nr. 4.046. 8.210, 8.606. 10.072:

2. rozpoczęta amortyzacya przy ibligacyach: 
na 50 zlr. z kuponami: Nr. 384, 693, 1.17-3; 
na 1*0 zlr. z kuponami: Nr. 4.716, 8.787, 10.515, 12.031, 17,503, 19.323, 23.480, 23.461, ubfr
23 482:
na 5oO złrs z kimonami: Nr. 4.120, 5 087;

fl. mit bem Sljelbetrage t»on 40 fl.
aiorflepenbe <£d)u[bbrrfd)rcibunqen toerben mit brn bfrloften .ftapitaldbrtragrn nad) fedid Siło* 

natni bom 9Berlofuiiq«jtage an gerrdjnet bri brr f. f. ©runbentlaftungdfcmbdfafFe in Scinberg unter 
S3robad)tung ber bief;falfd befirbniben ■fiorfdjriftrn audbepil)lt, toeld)? ólaffe juglr-id) uber ben unurr- 
loftcn 2f)eii brr <Ed)iilD'jeifd)ieibnnqeii nrnc Sdiulbberfdireibtingen audftellen foirb. ^

Bnnerbalb fedpd Diomite por bem Ginlofungó-Bfhpnnftf lnrrbfn bie berloflen Sdiulbber (jrei* 
bungen and) bon ter f. f. iifter. ungarifdjfn Sanf in SBien edfomptirt.

'Brrner luerben bie bercitd berloften unb niefjt eiiigclofłeii Sdjulbberfdjreibungrn atler brri (youbr
mitfrlft brr beiliegenben bici Wudlucifc neuerbingd mit ber S3ertoavnung fungqemad)t, bajj bie 2Ser=
jhifung ber ©nuiDentlaftungS- <5d)it(bberfd)reibunqett mit bem SliurfjrljlungBtermine aufljórt, ttnb bag
faU3 brnnod) bie ILuipoitd ringrlfift luerben folltcn, bie biejjfdlligen S3etrdge nom ótapifaldbr ragę 
bei 9lud(al)lnng bedfelbrn eingebradjt tucrben.

SdjIifRlid) luirb befannt gegeben, batj in ben ótrebitbudjern ber f. f. ©runbentlailuugdfi ib8-
faffe folprnbr 'ifrm n  fumini baften. unb Ouar iii jenrn:

AJ b c$  © r u n & c i t t la f iu n f lS fo n b e S  fur bad ©rofjbenogtfjum H r a f a u  :
1. bie enigelriteic 'Olmortifiruug bei ber ©djulbberfcfjreibuug 

ubrr 10» fl. Kr. 119;
2. bie bereifft bciuilligfc Simortifirung bti ben ©djulbbcrfdjreibungen mit Głouponfi: 

ubrr 50 f(. 9ir. 223;
ubrr 100 f(. Kr. .1.382, 1.383;
ubfr 500 fl. 9łr. 87. 238;
unb Litt.. A. Sir. 30 ubrr 1.170 fl.

B j  C B tu n b e n tf a f łu n a S fo n b e d  fur bad 93ertoa(ttinqdqebift .ftrafau:
1. ber non Dni ©igeiuhumein angejcigte tikrlttjł bei ben ©d)ulb»trfd)reibungert mit Soupone: 
1 0 "  fl. 9?r. 6 281;
500 f[. Kr. 3.781;
1.000 fl. SRr. 4.016, 8.230, 8.696, 10.072; _ ,
2. bie eingrleitrtr llmartifirnng bei ben ©cpulbuerfdjrribungen-.
50 fl. mit Gnupond: 97r. 334. 693. 1.173; „
100 fl. mit ©oupond: Sir. 4.716, 8.787, 10-515, 12.031, 17.508,19-328,23.460, 23.461,

23 462:

ubrr
uber
uber

uber

ubrr 500 fl. mit Goupond-. Sir. 4.120, 5.087;
i Lit. A. Nr. 1.003 ua 50 złr., Nr. 3.033 na 270 zlr., Nr. 4.143 na 200 złr., unb Litt. A. Sir. 1.006 ubrr 50 fl , 9ir. 3.038 uber 270 fl., 9it- 4.143 uber 200 fl-;

3. już dozwolona amortyzacya przv obhgaeyach: 3. bie bercitS brlnilligle Slmortifirung bei ben ©djulbDerfdjreibungcn:
na 50 zlr. z kupo nami: Nr. 1.4(96, 1.627, 2.958; uber 50 fl. mit (Soupond: 9?r. 1.406, 1.627, 2.958;
ua 100  zU*. z kuponami: tibrr 100 fl. mit (Soupond: ^

Nr 106, 575. 805, 927, 1.080. 1.081, 1.159, 1.656, 2.494, 3.699, 3.761, 3.785. 5.203, 6.565, 6.982, 7.676, 8.510, 8.511, 8.826, 9.162, 9.373, 9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979,
10.981. 11.208. 11.200. 11.210, 11.370, 11.435, 11577, 12 464, 13 234, 13.700, 15.762, 17.400. 17.511, 19.481, 20.134, 21.178;
ua 500 zlr. z kuponami: Nr. 12, 1.156 2.035, 2.182, 2.453, 3.742; uber 500 fl. mit KouponS: 9ir. 12, 1.156, 2.085, 2.182, 2.453, 3.742;
na 1.000 złr. z kupouami: Nr. 4 606. 5577; uber 1.000 fl. mit (Soupond: Sir. 4.606, 5.677;
i Lit. A. Nr. 136 na 80 złr.. N r. 237 na 350 zlr., Nr. 511 ua 5.490 złr., Nr. 692 na 3.600 zlr., unb L itt. A. 9ir. 136 uber 80 f l ,  9ir. 237 uber 3»0 fi., 8ir. 511 uber 5.490 fl., JHr. 692 flber

Nr. 1.113 na 350 zir., Nr. 1.466 na 1.970 złr., Nr. 2 007, na 3.180 złr., Nr. 2.473 3.600 fl., 9ir. 1.113 uber 350 fl., Sir. 1.466 uber 1.970 fl., Sir. 2.007 uber 3 180 fi.,
na 90 złr., Nr. 2.614 na 100 zir., Nr. 2.841 na 600 zlr., Nr. 3.433 na 50 złr., Nr. 9?r. 2.473 uber 90 fl., 9ir. 2.614 uber 100 f(., 9ir. 2.841 uber 600 fi., Sir. 3-438 ubtr
3.458 na 80 złr., Nr. 3.752 na 150 zlr., Nr. 4.116 na 100 zlr. i Nr. 47 0 3  na 50 f l , 9ir. 3 453 uber 80 fl., Sit. 3.752 uber 150 fl., 9ir. 4 1 1 6  uber 100 fl., unb Słr.
200 złr. 4703 uber 200 ff.
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C) w księgach funduszu indemnissacyjncgo Galicy! wschodniej: Cj be§ ® v n n b t l t t f a f t a n g 9 f n i ł& r #  fJ t baS ©ertoaftungSgebiet £ e w ( e t g :
1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacji: 1. ber bon ben ©igenUjumern angejeigte ©trlufł ber Sdtulbberfdjrribung-

na 100 złr. Nr. 19.452; Aber 100 fi. 9?r. 19.452;
na 1000 złr. Nr. 17.160, 17.279, 26.706; uber 1.000 f(. 3?r. 17.160, 17.279, 26.706;
i Lit. A. Nr. 4.495 na 660 złr., Nr. 9.454 na 100 złr., Nr. 9.455 na 100 złr., Nr. 12.559 unb L itt. A. 97r. 4.495 uber 660 fi., 9?r. 9.454 uber 100 fi., 9tr. 9.455 uber 100 fl., |f r .  12.559 

na 350 złr. uber 350 fi.
2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach: 2. bie eingeleitete Stmortifłrung bei ben erfjulbberfcfjreibungen:

na 60 złr. z kuponami: Nr. 1.099, 2.354, 4  322, 5.926; Uber 50 fi. mit GouponS: 9?r. 1.099, 2.354, 4.322, 5.926;
na 1 0 0  z łr. z kuponami: uber 100 fi. mit ©oubonś:

Nr. 909, 5.365, 5.549, 7.879, 7.916, 11.636, 12.028, 17.670, 19.570, 20.514, 21.282, 24.458, 30.241, 33.337, 46.038, 46.494; 
na 1.000 złr. z kuponami: Nr. 1.451, 8.118, 12.283; uber 1.000 fi. mit Goupon* 9fr. 1 451, 8.118, 12.283;
i L it. A. Nr. 2.934, na 200 złr., Nr. 7.453 na 1.100 złr., Nr. 8.998 na 400 złr., Nr. 9.451 unb Litt. A. 9łr. 2.934 uber 200 fl., 9?r. 7.453 uber 1.100 fi., 9?r. 8.998 ilber 400 fl 9?r

na 150 złr., Nr. 9.457 na 100 złr., Nr. 12.320, na 2.000 złr. 9.451 uber 150 fi., 9?r. 9.457 uber 100 fi. 0ir. 12.320 uber 2.000 fi.
3. już dozwolona am ortyzacja przy obligacyach: 3. bie bereitg betnidigte Smortifirung bei ben <£<ijulbberfcf)reibungen:

na 5 0  złr. z kuponami: Nr. 313, 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518, 4.068, 4.411, uber 50 fl. mit Gouponfl: 9łr. 313, 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518, 4.068, 4.411,
4.638, 5.378, 5.400; 4.638, 5.378, 5.400:

na 100  złr. z kuponami: uber 100 fi. mit GouponS:
Nr. 555, 2.103, 2.128, 3.832, 4.176, 4.466, 4.467 , 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6.001, 6.002, 6.957, 7.2o7, 7.908, 11.164, 11.345, 11.964, 12.774, 13.566, 14.049, 14.197, 15.350,

15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 15.962, 15.963, 15.964, 15.968, 15.969, 16.761, 16.768, 17155, 17.156, 17.157, 17.252, 17.273, 17.274, 17.275, 17.584, 17.585, 18.230, 20.511, 20.512,
20.534, 20.572, 20.574, 21.188, 21.313, 24.088, 24239, 24.570, 24.915, 26.779, 26.780, 28.461, 32.417, 35.740, 36.481, 38.272, 39.005, 39.339, 39.438, 39.439, 40.313, 42.167;
na 5 0 0  złr. z kuponam i: uber 500  fi. mit GouponS:

Nr. 974, 1.269, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 3.263, 3.980, 4.440, 4.527, 7.00o, 7.486, 7.488; 
na 1.000 złr. z kuponami: uber 1.000 fl. mit GonpnnS;

N r. 262, 2,136, 3.202, 3.383, 3.454, 3.455, 3.804, 3.829, 4.324, 4.326, 8.396, 10.564, 10.565, 10.566, 10.567, 11.040, 11.511, 11.512, 11.513, 12.429, 14.509, 16.166, 16.409, 
17.097, 19.377, 26.414, 26.548;

und Litt. _ A --Lit.

Nr.
na złr. 
uber f(. Nr.

na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber fl. Nr.
na złr. 
tiber fl. Nr.

na złr. 
uber fl. Nr.

na złr. 
uber fl.

Nr. na złr. 
uber fl. Nr. na zir. 

uber fl. Nr. na złr. 
tiber fl. Nr.

na złr. 
uber fl.

660
1.372
1.373 
1.732 
2.361

900
2.960

430
3.400

800

2.365
2.959
3.531
3.532 
3.631

1.260
4.00C

10.200
50

1.900

4.108
4.109
4.913
4.914 
4.921

600
50

300
50

100

4.923
5.065
5.132
5.181
5.275

200
130

1.300
150

50

5.302
5.443
5.619
5.709
6.179

150
6.300

600
200

2.000

6.180
6.371
6.412
6.542
6.773

2.000
100
200
300

1.000

7.131
7.296
7.406
7.446
7.627

50
200
200
200
700

7.920
8.345
8.376
8.423

100
200

1.150
200

8.539
8.564
8.781
8.826

200
100
200
200

9.344
9.991

11.339
11.406

200
600
300
600

Z c, k. Namiestnictwa jako dyrekcyi 
funduszów indemnizacyjnych.

Lwów, dnia 30. Kwietnia 1884.

entrQ(lungsfonD8̂ !Dire&lton.
Semberg ben 3 0 . Styrii 1 8 8 1 .

Wykaz Nr. I.
wylosowanych na dniu 31. Października 1883 roku i poprzednio obligacji

funduszu iudenmizacyjnego
W i e l k i e g o  K s i ę s t w a  K r a k o w s k i e g o

wr az  z t e r m i n a m i  wypł a t y .

A ) O b ligacje  z kuponam i.

§(u§tt)et$ 2 lr . I.
fiber bie am 31 . D ftober 1883  unb in ben friifjeren 3iel)ungen berloften 

©dłulbberfdjreibungen beb ©runbentlafhmgdfonbeb fur ba§

ŚrossIjer̂ ogtOum ifrafiau
f a n i m t  b e n  S ł t u c f j f l f ) I u n g b = > S c r m i n e n .

A) @4>ult»t>erf4trefhnng-n mit Ctoapond.

Kwota
ka; itału 

Z Ir.

JtapilalS-- 
fflefrag 

© u I b e n

M

Termin 
wypłaty dnia

SfUifjuljluiigg-- 
Sermin ben

M

1

Termin 
wypluty dnia

giucf,}«f)Iung§-- 
2 ermin ben

M

Termin 
wypłaty dnia

9iudfjablurig8-- 
Sermin ben

Termiu 
j wypłaty dnia

M  |

ŚRucfjałjtung^ 
term in ben

M

Termin
wypłaty dnia

gjtidfjafjiungS' 
Sermin ben

M

j Termin 
wypłaty dnia

9łudF^at)tungS= 
Sermin ben

M

Termin 
wypłaty dnia

9?uJi5ai)iunga- 
Sermin ben

M

Termin 
wypłaty dnia

JNfldf^afjIungó- 
Sermin ben

50 37 Vl! 1881 57 7* 1884 85 7* 1884 ly y ! i/ii 1882
1 ... .

221 T u 1883 227 7 n  1883 235 | i/i, 1880 244 ; 7 , 1884
1

100 1

i

47
116
138
171
199
227
235
261

Vi i  1881 
7 . 1884

1883 
1880
1884 

„ 1883

1884

301 i 7* 1881 
329 „ 1874 
338 1884 
362 ! „
364 ,
!> 7 •!O 1 «-> V })
395
433 ,

460
478
539
546
580
704
718
762

7 . 1884 
i/u  1882 
V, 1883 
„ 1884

i/ii 1882
7* 1884
33 f i

764 1 7* l » l °  
777 1 „ 1883 
853 1 „ 1884 
856 » ’> 
888 i/ii 1883 
891 i 7* 1881 
908 , Vn 1882 
918 , 7s 1884

923
930
952
975

1071
1153
1155 i

i/n  1881
V. 1884
” 77
n  i f

11 n

1883
i/ii 1880

1242 ' 7s 1884 
1262 „

1294 „  1878 
1322 .  1884 
1331 
1358
1402 , „  1881

i

1439
1538
1556
1587
1594
1658
1738

i/5 1830 
1882
1883
1884

T u 1882 
i/5 1884

1764
1797
18.11
1827
1860
1980
1999

7s 1884
n  f f  

11 31

1882
1884

31 33 

3* 31

£. f \ t  \  1 63 7 , 1884 
t> U U  106 ^

212 1 ł/* 1»84
1

226 7* 1883 233 | 7* 
1

23-4 7* 1884 235 7* 1834 326 i/u  1881 361 | i /„  1882

93

iooo ; s
378

W 1884 
11 11 

1874 
1884

467 1 V* 1884
468 „
641

654
705
725

7 , 1884
»

» ”

759 ' */* 1884 
780 » ”  

798 1 i/i, 1880

819
883
959

i/5 1877 
1884 

Vi, 1883

995
1185
1217

i/5 1884
f f  13 

11 ??

1316 , 7 , 1884 
1326 i ..
1343 I „

1

1348
1512
1515

7* 1881 
*  39

1884

5000 30 7* 1884 | 80 1 7s 1883
i

i 1 i

1

U) Obligacye Lit. A. B) Lit. A.

i i *

M
%

K w o t a

k a p i t a ł u

z ł r .

, f t a p i t a I 9 -  

© e t r a g  

©  u  I  b  e  n

T e r m i u  

1 w y p ł a t y  d n i a

9 i u d t j a l ; I u n g g :  

S c r m i n  b r n

i

M.

K w o t a

k a p i t a ł u

z ł r .

f l a p i f a ł g - -  

© f  t r a g  

@ 1 1  i  b  f  n

i

T e r m i n  

1 w y p ł a t y  d n i a

! 9 ( u c f } a l j f u n g § - -  

S e r m i n  b e n

!

M

i

K w o t a

k a p i t a ł u

z ł r .

^ Q p i t a l ś =

© e t r a g

© u i b e n

T e r m i n  

w y p ł a t y  d n i a

S R u t f j a f ) h i n g § - -

S e r m i n  b e n

M

K w o t a

k a p i t a ł u

z ł r .

t f a p i t a l S '

© e t r a g

© u i b e n

T e r m i n  

w y p ł a t y  d n i a

8 t i i c f j a i ) I u n g 8 =  

, S e r m i n  b e n

1

M

K w o t a

k a p i t a ł u

z ł r .

, f t n p i t o l § =  

© e t r a g  

©  u  I  b  r  n

T e r m i n  

w y p ł a t y  d n i a

9 f u ( f y a [ ) I u n g S *  

S e r m i n  b e n

1 6 2 6 0 0 7 *  1 8 8 4 1 4 0 2 5 0 1 v »  i 8 8 4
2 7 8 2 0 0 Tu 1 8 8 3 3 2 3 1 0 0 7 5  1 8 8 4 3 8 8 2 0 0 7 s  1 8 8 4

4 2 2 4 5 0 2 2 9 1 0 0 2 9 9 4 0 0 0 V. 1 8 8 4 3 6 2 6 0 0 ”  i i 4 0 2 1 0 0 11 31

79 6 0 0 2 4 0 1 0 0 0 3 . 1 4 9 0 Tir 1 8 8 3 3 7 4 5 0 »  11 4 1 3 5 0 11 11

1 0 3 4 2 0 0 13 11 277 5 0 13 11 3 2 1 1 0 0 0 7 . 1 8 8 4 ]

L w ów , dnia 3 0 .  K w ietn ia  1884. Setttberg ben OB. Styrii 1881 .



Wyka* Sr. 2. SluStoeiś $tr. 2.
wylosowanych na dniu 31. Października 1888 roku i poprzediaie ohligacyj uber bie om 31. Dftobcr 1888 tuib in ben frufyereu 3icf)utigen berlojlen

funduszu indemnizacyjnego @d)uiberfd)reibungen beb ©runbeiUlaftungbfonbeb fur bab
0 -s,lio3r i  zao la .od j3.ie 3 UeiroartuiicjsgeOiet -Kraliau

wr az  z t e r m i n a m i  wyp ł a t y .  f a m n t  be n  9t u tf j a f) l u n g 8 . S e r m i n en.

A ) O bligacye z kuponami. A) @4)ttlbt>erf<$)rei&uttgeit m it  S o n j io n b .
Kwota

kapitału Termin Termin Termin Termin Termin Termin Termin Termin
Złr. wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia

•ftapitalS-- 
Setrag 

® u lben

Aa M b . Mb. AŁ AŁ AŁ M k ML
9iucf,ja[)[uiigd= giutfjapfungb-- 9fuĄ«f)lung8-- 9iu<fjat)(ung§= 8iucfya[)Iung8* 

Srrtnin ben
9iucfyflt)[ung3-- 9iuefya!)lung3-- łRuifya[)[ung§--

Sermiu ben Sermin ben Sermin ben Sermin ben Serinin ben Srrmin ben Serrnin ben

67 Hu 1876 673 Ys 1884 1173 Vu 1879 1778 Hi
1

1884 24881 Hi 1884
i

3673 Hi 1878 4008 7* 1884 4646 Hi 1881
128 7* 1884 676 yy 1862 1194 Tb 1884 1970 yy 1880 2585 yy tt 3680 Hu 1877 4053 Hu 1882 4738 1884
181 » 1883 710 n 1884 1312 » » 2003 1884 2747 Hu 1876 3681 Hi tt 4127 1883 4770 1882
219 » 1884 738 yy tt 1316 Vu 1883 2034 » tt 2957 Hi 1882 3709 1884 4137 Hi 1884 4794 1884
217 w W 739 yy W 1368 » tt 2079 » 1882 3034 yy 1884 3718 Hu 1880 4160 yy 1883 4896! Hu 1881

5 0
315 Vu 1882 808 yy » 1403 tt 1882 2109 tt 1884 3100 yy tt 3763 Hi 1882 4180 Hu tt 49021 Hi

Hu
1880

319 V. 1878 906 yy tt 1426 Hi 1884 2110 yy 1879 3116 Hu 1883 3777 Hu 1883 4209 4911!
437 1883 936 yy yy 1491 yy tt. 2121 yy 1884 3242 yy tt 3861 Hi 1884 4258 « 1882 4966!

IX*.
tt 1883

433 Tu 1879 969 Hu 1883 1518 lii 1882 2291 Hit 1883 3302 „ » 3880 « 1? 4502 yy 1883 5040! Hi 1881
151 » 1878 999 7* 1882 1596 Hi 1884 2362 tt 1880 3439 yy 1874 39.12 tt tt > 4538 ty 1873 5066 Hu

V*
1883

531 7* 1884 1056 yy 1884 1643 7 u 1883 2461 yy 1881 3496 » 1883 3928 » 1877 4541 Hi 1884 5073 1884
559 . tt 1072 yy » 1646 Hi 1884 2164 Hi 1882 3588 Hi 3979 Vii 1879 4596 Hu 1879 5085
58,5 •

yy yy 1156 yy 1881 1704 yy 1882 2474 Hu 1879 3627 Hu » 4006 Hi 1884 4611 Hi 1884 5149 » 1883
635 yy 1882 1 .

49 V. 1884 3927 Vu 1882 8558 Hi 1882 12335 Hu 1881 15765 Hu 1881 19257 Hi 1884 23374 Hu 1881 27236 Hu
Hi

1883
106 V W 3965 7* 1884 8755 yy 1884 12424 Hi 1884 15826 Hi 1884 19385 Hu 1883 233'1 » 1882 27239 1884
108 i* w 4040 » tt 8827 yy 1872 12453 yy n 15911 tt tt 19414 Hi (884 23429 V* 1884 27244 yy

111 t t tt 4207 yy » 8939 yy 1883 12473 yy yy 15957 Hu
Hi

1881 19500 Hu 1881 23573 Vu 1880 27256 yy

204 yy » 4244 yy » 8995 7 u tt 12602 tt t t 15997 1884 19557 1882 23658 yy 1882 27307 Hu 1883
230 ir yy 4252 yy tt 9141 7b 1884 12607 tt yy 16000 1883 19642 Hi 1884 23860 27393 1880
415 yy yy 4282 Vn 1882 9158 » 1883 12726 Hu 1883 16011 tt 19686 Hu 1882 24037 Hi 1884 27409 1877
471 )t 1882 4488 V* 1881 9224 Vti 1880 12852 Hi 1884 16063 Hu

%
tt

1876 19706 yy 1880 24046 yy tt 28434 Hi 1884
498 yy 1884 4522 yy 1884 9260 7» 1884 12853

yy 1882 16088 1884 19745 Hi 1884 240 "0 Hu 1879 27449
549 Vu 1881 4590 yy » 9294 7 u

7 b
1881 12895 w 1884 16306 t t 19801 yy yy 24103 Hi 1884 27459

662 7* 1884 4641 Vu 1880 9306 1884 12939
t t „ .16358 Hu

Hi
1875 19831 24151 yy t t 27479 1881681 w 4667 7* 1884 <9316 » tt 13011 tt 1883 16510 1884 19842 yy W 24199 lu

Hi
1883 27492 Hu731 * W 4718 » 9345 » tt 13045 Hu 1882 16527 yy 1881 19903 Hu 1881 21210 1880 27585 Hi 1883

760 u w 4802 yy t t 9408 tt 13050 Hi 1884 16605
n 1884 L9927 Hi 1884 24263 1884 27567 Hu

Hi858 » » 4838 Ytt 1883 9423 Vu 1876 13083 yy 1883 16632 Hu 1882 19976 » 24274 yy 1883 27570 1884
986 » yy 4927 7* 1884 9447 7* 1884 13122 yy 1884 16706

l U 1883 19981 » 24268 t t 1884 27571 » 1882
993 » yy 4933 j? » 9467 » yy 13208 yy 1883 16740 Hu 1879 19985 Hu 1883 24330 tt 1877 27599 yy 1884
998 tt yy 5047 yy 1881 9486 tt 1883 13258 tt 1884 16750 Hi

tt
1884 19989 Hi 1884 24367 1884 27644 1882

1041 Vu 1879 5057 yy 1884 9530 yy 1884 13392 » 1883 16883 tt 20069 yy 24396 27649 yf 1883
1043 V* 1882 5069 yy » 9510 Vn 1881 13446 » 1884 16899 tt tt 20089 yy 1881 24429 1875 27651 yt 1884

8 1071 tt 1884 5090 Vn 1882 9612 tt 1882 13155 yy 16910 yy tt 20109 yy 1883 24648 1884 27672 yy1097 tt » 5113 7s tt 9624 Hi 1884 13495 tt 1883 16964 Hu
Hi

1883 20111 tt 1884 24671 27678 tt tt1114 w » 5134 » 1884 9639 7 u 1883 13488 yy 1884 16976 1884 20219 yy 1877 24726 Yn 1882 27713 tt »1120 tt » 5150 » 9665 Hi 1884 13602 yy 1883 .17054 Hu
Hi

1881 20368 yy 1884 24750 Hi 1884 27772
1143 yy » 5160 » w 9940 yy » 13608 n 1884 17063 1884 20393 » tt 24810 27872
1248 n Jf 5253 » tt 9973 Tu 1877 13647 u 1879 17142 Hu 1882 20426 yy 24839 Hu 1881 27875 Hu 18811255 yy tt 5304 Vu 1883 10017 » 1883 13701 „ 17146 Hi 1884 20433 yy 24883 1882 279.11

l  X X  

yy 18831299 t t tt 5456 Vs 1884 10065 Hi 1884 13719 yy 1884 .17183 yy tt 20538 » 1877 24973 Hi
yy

1884 27965 18821311 Vu 1883 5459 tt 1876 10165 n » 13397 , » 17240 Hu
tt

1878 20577 „ 1884 25269 27997 Hi 18811389 V* 1884 5538 » 1882 10309 tt 13905, . 1883 17403 1884 20612 yy 1882 25439 Hu 1882 28008 18841406 tt » 5571 tt 1884 10330 lii 1879 13910 Hu
Hi

1877 17437 yy 1881 20632 yy 1884 25498 28022 Hu 18791504 Vii 1883 5619
yy » 10357 Hi 1884 13930 1878 17469 Hi 1881 20650 yy tt 25555 » 1883 28023

I X X

yy 18811629 yy tt 5635 Vii 1882 10388 yy tt 14100 1884 17510 yy » 20705 » 1882 25650 Hi 28025 Hi
ty

18781693 yy tt 5652 tt yy 10486 yy 1882 14163 tt 1883 17512 yy yy 20726 Hu 1883 25666 yy 1881 28033 1884

1 0 0
1724 7. 1884 5689 7* 1884 10488 ty 1883 14208 1884 17557 tt 1875 20904 Hi 1884 25686 Hu 1878 28129 yy1884 w

1882
5712 w tt 10515 » » 14224 Hu 1882 17613 yy 1884 20983 » V 25755 Hi

Hu
Hi

1884 28226 }f 18811928 M 5717 » tt 10530 , 1884 14312 V* 1884 17641 yy tt 21006 yy 25757 1880 2,s277 yy 18842131 W 1884 5983
yy tt 10588! „ tt 14345 1875 17670 yy tt 21086 tt 25770 1884 28286 Hu 18822142 Vu 1878 6077 „ » 10607 , » 14410 Hu

Hi
1881 17694 yy » 21143 tt 25775 1881 282892185 u 1884 6137 Vn 1880 10667j „ » 14450 1884 17745 yy tt 21150 25832 » 1884 28297 Hi 18842286 Vn 1881 6208 7* 1884 10721, , tt 14461 1883 17752 yy tt 21184 25840 yy tt 28316 Hu 18812409C\ _ i j V* 1878 6209 tt 10818: , tt 14476 1884 17783 w » 21324 Hu 1874 25922 yy 28378 v, 18842o44 Yu 1879 6306 w » 108-14 , » 1883 14483 1883 17787 « w 21387

1 J. M-
tt 1881 25961 tt tt 28391

2549 u 1884 6319 tt » L0^76j „ 1884 14484 1884 17863 Hu 1883 21444 Hi 1884 25965 tt tt 284112564 n tt 6363 Vn 1877 11058; i/n 1883 14555 1876 17864 Hi 1879 21518 Hu 1874 25986 tt W 28502
2629
2746
2856

» tt 65 LO » 187-» 11070 r/s tt 145)5 Hu 1881 17939 yy 1883 21687 Hi 1884 26014 yy 1881 28503 ”lu 1880 6620 7* 1884 11083 ! » 1884 14616 /Al
tt 1883 17.»59 tt 1882 21798 yy 1882 28101 Hu 1880 28529 Hu 1882

15 18 '.4 6623 Vn 1882 liio o ; i/u 1882 14638 1882 17962 tt 1884 21800 Hu 1880 28206 Hi 1884 28537
/ii
tt 18812 o 8 o Hu 1883 6843 7* 1884 11152, i/. 1880 14688 18038 tt tt 21878 Hi 1884 26282 » 1884 28539 Hi

Hu
18842906 V. 1884 6854 Vn 1883 11194; i/u 1879 14691 1874 18115 tt 1883 22230 26304 i/H 1877 28583 18832 942 Yu 1874 6962 7* 1884 112921 ” 1883 14757 1883 18258 v 1882 22300 1881 26307 i/* 1876 28639 18792 j 4o v» 1883 6974 » » 11403 7. 1884 14841 Hi 18388 V 1884 22333 Hu 1882 26308 i/t , 1881 2,8764 Hi 18843071 yy 1884 7015 Vn

tt
1883 11419! „ tt 14916 tt 1884 18392 tt tt 22368 yy 1883 28356 Hi 1884 28772 Hu 18813 466 

3175O /"l v -i
yy 1881 7042 tt 11453 i tt 1874 14919 yy » 18481 w tt 22497 Hi 1884 26359 yy tt 28775

1 A M.
yy 1880

yy 1876 7059 « 1882 11459j „ 1882 14925 tt » 18580 yy tt 22529 Hu
ty

1882 26449 , 1883 28802 Hi
Hu

1884->291 yy 1884 7130 7* 1880 L1484 „ 1884 14958 yy 1882 18585 » tt 22584 1880 26563 tt 1884 2,8836 188233 L3 Yu 1875 7273 Hu 1882 11555 i/u 1883 14 185 tt 1884 18642 yy yy 22617 Hi
yy

1881 26625 1883 28936 188334 L 7 tt 1883 7491 Hi 1884 11590 „ tt 15007 V 18687 Hu 1883 22867 1882 266711 „ 1884 28997 Hi3o0b v* 1884 7533 yy tt 11652 xu 1884 15123 tt 18726 Hi 1884 22377 1884 26sl0 » tt 29007 18843o8bO , i ri - yy 18c2 762 L tt tt 11672, i/u 1878 15298 Yn 1881 18784 yy » 22,178 Hu
xu

1883 28-55 tt 2 JO 18392) yy 1884 7622 » tt U6a7 Hi 1884 15429 yy 1882 18857 Hu 1874 23041 1884 26948 . tt 29111 yy tt3642 yy yy 7642 tt 1878 11788 yy tt 15140 XU 1884 18883 tt 1882 23131 tt }j 26977 tt 29168 Hu 18833685 yy yy 7682 tt 1884 11826 yy tt 15471 yy 1881 18895 Hi 1884 23139 tt tt 26986 » 1879 2.J221
3696 » tt 7816 7n 1882 11895 tt » 15482 » 1884 18998 yy 1882 23159 Hu 1880 27015 » 1884 2J238 Hi 18S43747 » yy 7819 w 1883 11917 tt tt 15626 yy tt 19023 yy 1884 23226 Hi

Hu
1884 27070 yy 1879 29434 tt3792 lii 1879 7909 » tt 11925 tt tt 15634 yt 1883 19085 Hu 1883 23251 1882 27097 yy 1877 29442 tt3796 U 1882 8087 Hi yy 11938 tt 1879 15664 Hu 1875 19088 Hi 1875 23280 Hi 1883 27153 yy 1884

3819 » 1884 8231 yy 1884 12000 Yii 1883 15666 Hi 1879 19096 Hu 1879 23314 tt 1884 27172 yi tt3881 yy tt 8346 Vn 1880 12050 7* 1884 15675 tt 1880 19L05 Hi 1884 23321 27177 » tt38. (3 7 u 1880 8446 75 1884 12131 Vu 1879 15689 yy 1884 19159 yy » 23322 27226 tt tt3922 U 1884 8554 » 1880 12204 » 1882 15700 yy yy 19181 yy tt

50 7* 1884 980 7» 1884 1617 7* 1884 2243 Hi 1884 2836 Hi 1884 3761 Hi 1884 4528 Hi 1884 5416 Yn 187977 tt tt 968 tt tt 1699 tt 2265 » yy 2967 yy 1883 3789 yy *< yy 4567 yy tt 5442 Hi 1884297 tt 1877 986 tt tt 1822 w tt 2276 m tt 3033 yy 1884 3827 tt yy 4671 yy 5468 tt475 w 1884 1080 tt tt 1857 Vn 1882 2387 yy tt 3098 » tt 3928 Hu 1878 4677 yt 1882 5503 » 1881

500 489 » tt 1043 tt tt 1904 » 1883 2397 w tt 3284 Hu 1881 4031 XU 1880 4750 tt 1884 5541 tt 1884
503 tt » 1082 yy tt 1949 lU 1884 2404 tt 3319 Vi> 1884 4047 Hu

Hi
1883 4790 j; yy 5557 » tt665 » yy 1136 lii 1881 1955 yy » 2535 » tt 3326 yy 1873 4L30 1884 4830 » yy 5621 tt tt814 yy yy 1259 yy 1882 2002 yy yy 2751 tt 3378 yy 1884 4276 » tt 4851 yy yy 5646 tt 1882

901 yy tt 1306 Hi 1884 2028 yy yy 2799 tt » 3527 yy 1883 4318 yy tt 5097 Hu 1881 5698 tt 1884912 yy yy 1431
1587

M » . 2031 yy yy . 2821 » n 3529 yy 1875 4107 yy yy 5129 tt 1880 5793 tt »1 y.L4 yy tt tt 1881 j 2165| yy - 1 2822, yy » 3750 yy 1884 4414 » »



Kwota ■
kapitału 

Z Ir.
Termin Termin Termin Termin Termin Termin Termin Termin

wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia
M A& Aa M Aa A& M M

itapitalS--
Sftrag 9Jutfjal)iung8-- 91u<fjalj[uiig$i-- 0{ucfjal)[uiigS-- 97udP â|)(ungS= łłJucfjaidungS-- $iucfyai)iung0-- 9łucfjaf)lung8-- SiucfjafjIungS--

Srrmin ben Sermin but Sertnin btn Srrmin brn Sennin but Sermin beu Sermin brn Sermin btn© u l b r n

3o V* 1884 2204 Ys 1884 4893 Y» 1884 7042 Ys 1884 9283 Ys 1884 11010 V* 1884 12411 7* 1884 13353 7* 1884
186 1884 2272 W 4995 Vit 1877 7052 Yu 1883 9362 » » 11038 tt jł 12426 fu 134L9 tt jj
272 JJ 2437 „ JJ 5105 V* 1884 7080 Y*

JJ

1884 9372 „ r 11088 t f 1878 12557 n Tt 13435 n »

i 490 » 2828 W f f 5139 f i tt 7140 tf 9375 JJ JJ 11209 n 1884 12573 tt tt 13459 » tt

518 t* 2850 tt V 5162 f i 1884 7143! „ tt 9377 jj j j 11267 7 u
v »

1883 12612 t t tt 13501 7 u 1883
I 552 „ 2858 ff ff 5199 tt » 7154! „ f i 9438 lii 1883 11378 1884 12617 n tt 13594 Vs 1884
I 581 w W 3121 tt ff 5271 JJ 7237 tt 9449 Y» 1884 11424 jj tt 12640 n tf 13659 » JJ

658 tt » 3231 t t JJ 5341 „ JJ 7513 tt 9494 JJ JJ 11428 >j tt 12688 t t 1884 13741 tt tt
1 718 jj JJ 3263

3436
ff ff 5375 o ff 7803 ff }J 9570 JJ JJ 11474 jj tf 12730 tt tt 13806 tt 1884

741 Vu 1882 , , 5483 » tt 7863 1In 1883 9627 JJ JJ - 11590 jj •i 12793 tt jj 13828 » tt

784 V* 1884 3493
3601

•> ff 5745 a ff 7889 Ys 1884 9768 JJ 1883 11691 JJ tf 12873 tf 1884 13865 tt

1000 916 JJ » » 6011 f i » 8136 JJ 1882 9938! „ 1884 11734 JJ 1884 12922 tt 1881 13911 » tt

956 » 3655 ff ff 6179 ff V 8272 tt 1884 9959 JJ 11763 7u 1882 12948 tf 1884 13948 tt »

1086 tt 1883 3762
» ff 6350 tf 1883 8365 tt u 9989 JJ „ 11788 7s 1884 12984 tt 1884 13974 tt 1882

1102 Yu 1882 3769
- ff 6356 tt 1884 8443 tt 1883 10218 JJ JJ 11817 tt » 13076 » JJ 13976 tt 1884

1246 Y* 1884 3804 ff tf 6468 tf » 8460 tt 1884 10233 JJ » 12065 t) 1881 13109 tt tt 14001 tt tt

1355 w *j 3823 ff f i 6480 tt u 8760 n JJ 10341 JJ JJ 12069 u 1884 13116 n » 14028 tt tt

1362 » » 4053 ff 6509 t> t t 8888 t> ff 10441 ff JJ 12082 tt jj 13129 Vn 1883 14080 tt »

1375 » jj 4071 tf ł f 6702 Yu 1883 8929 Vu 1878 10518 f i JJ 12150 Vu 1880 13158 Ys 1884 14088 » tt

1379 tt w 4167 ” ff 6738 Y* 1884 8953 ł/« 1884 10643 Vu 1882 12168 Ys 1884 13171 » » 14134 tt tt

1528 » „ 4224 tf f i 6740 » » 9080 JJ jj 10708 V 5 1884 12176 JJ tf 13217 JJ JJ 14169 Vn 1881
1636 » » 4348 1lii 1882 6890 tt n 9159 w W 10797 JJ JJ 12214 JJ 1877 13238 w tt 14248 Vs 1884
1662 tt n 4406 ff jj 6893 t* tt 9262 w JJ 10908 JJ w 12280 7 n 1881 13290 » tt 14259 tt t t

1768 Vu 1883 4409 V* 1884 6917 tt 9265 jj jj 10952 JJ jj 12301 7* 1884 13299 tt t t 14371 tt t t

2099 V* 1884

5000 145
279

V*
n

1884
JJ

466 Y* 1884 548 Ys 1884 985 V* 1684 1149 V* 1884 1182 /. 1884 1211 7* 1884 1224 Ys 1884

10000 164 Y* 1884 193 V* 1884 344J Ys 1884 OoO Ys 1884 80 7u 1883 859 7 n 1883 902 7* 1884 1009 7* 1884

B ) O b liz a ć  y e A. B) ®4>ttlł»>eyfcfrcibuttften Lit. A.

M

K w o t a
k a p i t a ł u

Z ł r .

.ffopitai^-- 
S ł r t r a g  

©  u I b e n

T e r m i n  
w y p ł a t y  d n i a

9Rucfjcif)[ung8- 
S t r m i i i  btn

M

K w o t a  
k a p i t a ł u  

Z Ir.

t tap i ta iS - '  | 
S J r t r a g  

©  n 1 b t  n

T e r m i n  
w y p ł a t y  d n i a

9?ucfjaf)lungS' 
S r r t m n  b tn

~ 1 

M

K w o t a
k a p i t a ł u

Z ł r .

Atapita lS- 
S ic t r a g  

©  u  I b t  n

T e r m i n  
w y p ł a t y  d n i a

9?udfja[)Iung8* 
S c r m in  b tn

M

K w o t a
k a p i t a ł u

Z ł r .

• f tap i ta is*  
© c t r a g  

©  u f b t  n

T e r m i n  
w y p ł a t y  d n i a

5Rti(fjaf)luiig0= 
S c r m i n  b tn

M

K w o t a
k a p i t a ł u

Z ł r .

^ a p i t o ( § -  
S e t r a g  

©  u  I b e n

T e r m i n  
w y p ł a t y  d n i a

8flutf jaf)Iuug8- 
S e r m i n  ben

97 60 7* 1884 3040 400 7 u 1875 5216 90 V* 1884 6119 100 Vs 1883 7187 1350 Y*

*
1884

424 6700 J* JJ 3103 80 jj 1877 5329 300 « JJ 6181 60 V tt 7189 900 tt JJ
611 12660 tt 3106 80 1883 5331 200 jj JJ 6194 200 V 1884 7199 300 » U
646 760 jj JJ 3123 760 7 . 1884 5407 3650 JJ JJ 6198 50 tt JJ 7202 200 tt tt

971 830 jj ff 3234 300 jj 5425 200 J> fi 6375 100 Tt » 7223 100 Vn 1882
994 200 JJ JJ 3294 650 w 5525 3250 JJ JJ 6387 100 tt r 7240 2000 Y* 1884

1004 6660 JJ JJ 3355 10720 jj jj 5527 100 JJ JJ 6506 100 JJ ft 7244 700 tt tt

1006 50 7* 1875 3740 130 jj jj 5586 100 JJ 1882 6510 150 7ii 1881 7247 100 tt tt

1018 8020 jj 1884 3787 100 jj 5592 50 7u 1883 6626 2400 V* 1884 7299 10000 V V

1042 2090 >j „ 3803 300 *j 1883 5611 300 7* 1884 6669 .  1600 tt JJ 7322 1800 tt tt

1066 10650 jj 3980 100 jj .1884 5642 50 jj 1877 6687 50 Vu 1882 7336 100 Vn 1883
1223 12200 jj ,, 3986 200 >j 5744 300 Vn L883 6698 50 7. .1884 7405 400 Y« 1884
1333 100 lii 1870 4048 300 jj 5754 500 7» 1884 6703 70 7u 1883 7516 50 » tt

1334 100 tt 1883 4079 400 5796 300 jj tt 6773 750 7 . 1884 7526 1350 tt tt

1348 50 Ys 1882 4097 360 7ti 1883 i- 5802 3120 „ tt 6891 3300 jj tf 7560 300 » tt

1489 270 f i 1884 4371 200 7. 1884 5883 300 jj 1883 6938 100 jj a 7581 50 tt tt

1694 60 I n .1883 4662 200 1879 589!) 200 jj 1884 6948 50 jj 17 7636 1000 tt tt

1832 4580 V* 1884 4797 60 1881 5909 200 jj JJ 6986 400 jj jj 7741 300 tt tt

2083 80 JJ JJ 4868 1.0000 1884 5970 250 7ii 1883 7004 2350 jj » 7820 100 » tt

J [  2221 5750 r ?J 4883 200 7u 1883 6000 100 Y* 1884 7011 50 Vu 1883 7857 200 tt tt

2396
280-3
2915

550 JJ 4959 200 6066 200 jj JJ 7122 100 75 1884 7927 400 tt tt

80
60

7u 
7*

1883
1877

5003
5075

2000
50

7.
jj

1884
1880

6079 1250 jj jj 7185 100
I

JJ fi 7973 50 tt t t

d,,i“ *»• 1884. I. Lit. A. Nr. 5.802 “Tr O 4 O ft x częściową kwotą 690 zlr.
0 . 1/^ v  fi. mit bem Sfyeilbrtragt Don 690 fi. Semberg den 30. Slptil 1884.

Wyka Kr. 3.
Wylosowanych na, dniu 31 Października 1883 roku i poprzednio obligacyj

funduszu indeuinizacyjnego
G - a l ic y i  xvso Ja .o c3Lxa.î i

w ra z  z t e r  m i n a m i w y p ł a t y .

A ) O b lig a c y e  z k u p o n a m i.

Slitóiwris S ir. 3.
iibcr bie ani 31 Dftober 1883 nnb in beu frii^rcn 3icbtin9cn berloften 

<Sd)ttIbi)erfd)reibutigen be8 ©runbeiitIaftinig6fonbe9 fur ba8
UcrmaftuiigsgeOiet CemOerg

fauimt beu 9tii c fjafjlttngo- 3 er mincn.

A) (B4>uldnerf<^tci6 ungen mit <£oupon$.

Kwota
kapitału

Złr.

.StapitalS--
ffirtr ag 
© u lb  rn

M .

Termin 
wypłaty dnia

8iticfyal>Inng9-- 
Scrmin btn

M

Termin 
wypłaty dnia

aiucfyaliinug^ 
Sfrmiu beu

A6.

Termin 
wypłaty dnia

9?udjabluiu)d= 
Strinin ben

M

Termin 
wypłaty dnia

9{ucfjal)iung§- 
Sm nin btn

M

Termin
wypłaty dnia

9iiitfjal)lungb-- 
Sermin ben

M

Termin 
wypłaty dnia

;>h'ucfjal)Iung§= 
Scrmin ben

M

Termin 
yrypiaty dnia

9(utfjal;(ungś- 
Ser min ben

M

Termin 
wypłaty dnia

9iutfjal)IungśU 
Sermin ben

57 Y* 1884 1297 Y. 1884 2485 Y* 1884 3429 Ys 1884 4206 Ys 1884 5027 Ys 1881 5363 Ys 1884 6417 Ys 1884
205 Vu 1883 1601 Yu 1878 2505 1882 3496 4209 5069 jj 1884 5369 jj jj 6432 Yu 1876
264 JJ 1678 Y» 1880 2549 1884 3514 jj 4220 Yu

Ys
1.876 5093 jj 1880 5478 1877 6459 jj 1881

395
403

JJ

Y.
1875
188.1

1701
1710

jj

jj

1884 2630
2697

JJ JJ 3560
3638

JJ

1875
4232
4322

1884
1882

5107
5131

t f

Yu
1884
.1876

5508
5689

»

t t

1880
1884

6476
6519

jj

jj

1883
1881

50
502 Vu 1883 .1782 Yu 1881 2718 3642 jj 1861 4427 1.884 5133

5144
Ys 1884 5809 U 1878 6546 Ys 1884

513 jj j j 1793 jj 1880 2752 3704 1879 4454 187!) jj .1882 5979 JJ 1881 6611 t> JJ

533 jj JJ 1795 jj 1883 2786 Yu
Y*

1881 3803 1876 4469 1.884 5183 jj JJ 59811 Yu 1882 6688 Yu 1881
935 Xk 1876 1851 jj 1877 3014 1884 3817 jj 1884 4627, „ 5225 jj 1884 60121 i/s 1884 6703 Ys 1884
963 j j 1884 1871 jj 1381 3022 1880 3896 4807 5229 jj 1883 6054 Vu 1883 6708 » JJ

1099 Yu 1881 2029 Y» 1879 3.124 1884 3923 4821 Yu 1881 5234 t> 1884 6148 JJ JJ 6724 Yu 1 8 8 2

1131 Y 5 1884 2140! „ 1882 3201 4053 Yu
Ys

1883 4873 1883 5298 Yu 1874 6374 Ys 1883 6731 » JJ

1152 jj JJ 2297 jj
1884 3214 Yu 1.883 4088 4979 Ys 5299 Ys 1884 6380 Vu 1878 6789 Y* 1884

1189 j j JJ 2306 jj
1883 3256 Ys 1882 4158 jj 1884 4980 jj

1879 5327 jj JJ 6399 t t 1880 6791 tt tt

100 14 Y* 1884 294 Yu 1877 435 Y* 1883 631 Ys 1884 684 Ys
jj

tr

1884 888 Ys 1882 979 Ys 1859 1087 Ys 1884
235
255

j j

V

tt
JJ

373
377

Y*
Yu

1884
1882

463
620

j j

j j

1884
1882

650
664

Yu
Ys

1882
1884

709
845

tt 916 Yu 1881 988 1884 1127 Yu 1883
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Kwota
kapitała

Złr.

JSapitalS*
Setrag

©t i lben

100

Termia 
wypłaty dnia

8RucfjaI)Iung§= 
Srrmin btn

M L

Termin

SiuĄaljlungg* 
Strmin bcn

V»

Yn
V.

Yu
V.

Yu
V.
f t

Yu
V.

Vn
V.

y*
Vii
V.

In
Ys

1139 
1209 
1214 
1252 
1260 
1262 
1413 
1484 
1565 
1716 
1722 
1758 
1788 
1802 
1826 
1957 
2007 
2012 
2098 
2157 
2190 
2303 
2366 
2381
2417
2418 
2518 
2526 
2602 
2796 
2877 
2963 
3268 
3295 
3371 
3489 
3648 
3653 
3953 
3986
3988
3989 
4059 
4085 
4170 
4262 
4428 
4523 
4583 
4651
4686| Yu  
4711 
4747 
4826 
4856 „
4872: ■
4904 Yiu 
5005 
5068 
5076 
5192 
5273 
5451: * 
552. „
5549 »
5565 „
5858 „
5915 »
5974 „
6127 „
6142 *
6196 „
6220 » 
6227 7i 
6229: » 
6278! Yu 
6387' Ys 
6388! *
6565, „ 
6599j In 
6622' „ 
6741. i/s 
6742i i/u  
6816' * 
6850! Ys

V*

V.

1884

1879
1884
1878
1874
1882
1884
1876
1878
1884
1876
1884

1878
1884
1883
1884

1882

1884

1883
1884

1883

1884
1877 
1881
1878 
1884

188.1
1883
1884
1883 
1881
1884

1883

1884

1882
1875

1884
1882
1883
1884 
1879 
1884

1880
1882
1883
1884 
1881 
1884 
1882
1883
1884 
1876 
1879 
1884

6897! » »

6904 Yu 1879
6949!
6958!

Ys 1884
77

6978|
7255'

»

V
1883

7349! »
1884

7421: Yu 1883
7428; Ys 1884
7562! 1876
7624! 77 1884
7680j
7722 Yu 1883
7312; Ys

77

1884
1879

80161, 77 1882
8027 t t 1876
8128 Vn 1882

8166
8198
8242
8299
8341
8405
8410
8419
8479
8480 
8597 
8646 
8729 
8731 
8913 
9048 
9092 
9245 
9370 
9374 
9395 
9413 
9541 
9685 
9720 
9761 
9879 
9900

lO lll
10162
10170
10212
10214
10278
10279 
10300 
10493 
10549 
10573 
10681 
10847 
10883 
10991 
11068 
11078 
l l l l l  
11162 
11256 
11330

Ys
Yu
V«
7?

Vn
Y»

11400
11408
11444
11482
11504
1.1722
11956
12006
12060
12150
12169
]2217

%  b
11

V.

Ys

'In

Ys

Yu
Y*

12513 
12565 
12569 
12704 
12710 
12767 
12773 
12887 
12889 
12903 
12920 
12966 
12980 
13010 
13211 
13268 
13272 
13319 
13350 
13357 
13383 
13428 
13437 
13505 
13575 
13584 
13730 „
13767 „
136.54 
1369' „
1400.
1 .4 0 3 ' 

141Ó C  ,
1 4 3 3 3 ,  

14357! „  

1 4 3 9 8 !  
1 4 5 1 2 j  1/11 

1 4 7 0 1 !  „
1 4 8 7 4 '

Yu
Y*

Yn 

1
V.

7i
7.

Yn

7.
711 
7*

Yn

Vn

7.

In
7.
7»

7n
7.

14941 7*

1880
1882
1884
1880
1881
1883
1884
1878 
1884
1879 
1884

1880
1884

1881

1879
1880 
1884

1883
1883 
1882 
1880
1884 
1880 
1881 
1877 
1884 
1882 
1881 
1884

1882
1884

1881
1876
1884

1883
1881
1883 
1875
1884

1874
1878
1884

1877
1884
1877 
1881 
1884
1878 
1884

1883
1884 
1878 
1882 
1884

1883

1881
1884 
1878 
1881 
18S4

1883
1884

1883 
.1884

1882
1884 
1880 
1884

10 82
1883 
1879
1884

JV&

Termin 
wypłaty dnia

9fud jat)Iung8-- 
S tra in  btn

15113 Yu 1880
15141 Ys 1878
15152 f i 1884
15249 f i 1883
15262 f i 1884
15302 f i ff

15310 }» ff

15367 » V

15536 f i ft

15538 A tt

15554 r> tt

15559 » tt

15574 tt 1883
15641 n 1874
15721 f f 1881
15815 ff 1884
15844 V U

15855 Yu .1880
15960 n ft

16089 Y« 1884
16143 f f

16180 » 1882
16255 -V 1884
16336 » ff

16355 V

16371 »

16596 Yu 1881
16599 y> »  1

16753 Ys 1884
16854 r> »
16922 » »
16978 Yu 1883
17060 Ys 1884
17147 n »
17185 n ff

17192 Tf f t

17280 » 1883
17302 1884
17306 Yu 1879
17338 Ys 1884
17339 1880
17431 » 1884
17501
17550
17627

»
n

1879
1884

17643
17796

r>
1880
1884

17928 y> 1881
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17134 Vii 188? , 21380! „ ts 25256 tt V 29280 9 0 32399 Y* 1884
17139 Y* 1884 21383! , n 25325 » 29499 B B 32429 0 9

.17172 » tt 21407 » tt 25667
25812

. tt 29508 P » 32456 V 9

17316 » V 21428 tt st

1*
1882 29545 tt B 32504 n 0

17744 V V 21607 tt ń 25347 1884 29613 B tt 32530 B

17772 tt st 21641 tt ts

560] V* 1884 1091 Y* 1884 1777 V. 1884 1844 Yu 1882 1908 Y» 1884
664| „ B 1710 st tt

18491 V* 1884 1964, V* 1884 2103 Y» 1884 • 2144 1884 2232 Y. 1884
1875’ »

1

tt 1986 ts

■

1880
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Kwota
kapitału

ZłT.

.ftapitalt
©etrag
u i b e n

Termin 
wypłaty dnia

SRurfja l̂nngS* 
3ermin btn

1 150 Ye
257 50 0
475 1910 0
533 1600 t>
681 160 0
765 90 Vii

1335 420 0
1438 580 Ye
1640 5880 0
1643 1130 0
1963 23090 0
1967 670 0
2183 550 0
2303 700 19
2318 420 8
2580 100 0
2603 50 ‘/li
2701 2700 0
2934 200
2938 2100 Ye
2964 3840 19
3247 340 n
3418 200 »
3802 50 ł/»
3985 200 Y.
4028 100 0
4041 1050 0
4087 50 »/»
4401 200 »
4420 100 Ye
4495 660 ‘Al
4549 50 Y®
4625 50 0
4685 100 0
4782 50 0
4783 50 0
4784 50 Vn
4820 100 0
4856 1950 Y*
5105 240 0
5308 300 0
5481 50 0
5517 50 0
5597 550 0
5734 1140 0
5775 3150 0
5851 100 0

At

Kwota
kapitału

Złr.

&a))ita!d> 
©etrag 

© u Ib en

Termin 
wypłaty dnia

9Wdt(jal)Iung8-> 
3ermin ben

1884 5951 50 Vn
1870 6058 100 Ye
1884 6060 50 Vn

0 6111 550 Y®
6123 1000 0

1883 6133 4800 0
6264 100 0

1884 6328 100 »
0 6421 400 39
0 6498 100 Vl«
0 6510 100 0

9 6559 100 y »
0 6651 200 0

0 6677 100 0

p 6800 1900 0

9 6898 50 Vn
1878 6922 10000 Y.
1883 6924 10000 0

1876 6925 100 0

1884 6926 100 0

0 6964 60 Vii
0 6966 110 V.
0 7003 100 Yll

1863 7022 200 Ye
1880 7165 50 0

1860 7186 700 ‘/li
1884 7233 50 V*
1882 7306 100 ‘A*
1883 7363 200 V*
1873 7379 300 0

1883 7383 300 0

0 7424 50 0

1871 7432 800 0

1882 7438 300 0

1877 7473 50 0

1874 7492 200 0

1873 7548 9000 0

1877 7654 200 V®
1884 7703 50 ‘Aa

0 7802 100 Ye
0 7809 160 0

» 7820 100 »

0 7919 200 »

» 7944 150 0
» 8059 10000 0
0 8194 400 ‘A*
0 8267 150

1865
1881
1876
1884

1883
1877 
1879

1872
1884
1883
1878
1884 
1874 
1884

1878
1884
1883 
1877
1884 
1882 
1884 
1868
1883
1884

1874
1884
1883

1884

1869
1882
1884

0
V

1870
1884

Kwota
kapitału

Złr.
Te rmin 

wypłaty dnia

Kwota
kapitału

Złr.
Termin 

wypłaty dnia

A t A t tfapitalfl*
©etrag

©ui ben

A t
tfapitalS
©etrag

©uiben

fliutfjablungS* 
Sennin ben

8tu<fjaj)Iunge 
Sermin ben

8309 250 Ye 1884 10916 200 Y . 1883 13003
8482 1050 1883 10988 760 » 1884 13033
8503 700 1884 11034 1100 0 0 13141
8514 8850 11107 150 1883 13145
8714 300 11118 200 *Ji i 1882 13227
8788 500 11210 100 y. 1884 13242
8825 2950 11267 150 » 13250
8851 300 */m 1883 11312 50 ‘A. 1883 13275
8874 400 Ye 1884 11321 100 Y* 1884 13348
8875 200 11340 200 Vi. 1883 13406
8903 100 11341 200 Ye 1884 13452
8921 100 Vu 1880 11420 100 0 0 13569
8945 100 1883 11462 300 ‘A* 1883 13013
9023 400 i 1884 11493 50 V. 1884 13617
9066 200 1882 11531 50 0 0 13656
9110 160 1884 11538 350 & 0 13662
9133 10000 11543 50 ‘Ai 1883 13669
9218 200 */n 1883 11566 50 0 1882 13675
9328 630 V®

‘/u
y .

1884 11604 250 Y. 1884 13697
9457 100 1883 11649 300 ‘A* 1883 13705
9473 300 1884 11723 200 Ye 1884 13718
9517 2500 11736 1250 0 0 13781
9522 100 Ł

Y*
1883 11848 250 0 0 13820

9532 450 1884 11884 5000 p 0 13910
9741 830 11893 600 0 0 13938
9754 3630

0
11947 100 Yn 1883 13970

9777 850 11959 150 Y» 1884 14014
9835 200 Vn 1883 12063 200 0 1882 14057
9926 500

/**
Y . 1884 12069 100 0 1879 14066

10127 200 12111 100 » 1877 14070
10137 100 jf 12197 100 V 1884 14095
10142 200 99 12261 200 0 0 14145
10213 100 0 12328 150 0 0 14315
10215 50 1883 12399 50 0 » I 14416
10292 400 ‘At tt 12425 150 0 0 14572
10314 200 V* 1884 12466 150 0 0 14588
10370 200 p 0 12483 500 0 0 14672
10377 5300 99 12491 50 0 0 14682
10401
10437

100
200

0 »
0

12522
12572

100
1200

0
0

0
»

14743
14761

10458 1550 K 12635 200 0 0 14770
10474 100 ‘ /w 1881 12699 250 0 0 14875
10495 100 V® 1884 12771 100 0 » 14995
10496 100 0 12841 50 0 0 15017
10537 250 ‘/u 1883 12877 50 0 0 15081
10580 200 Ye 1884 12971 6550 0 » 15098
10679 200 0 1883 12988 550 0 99

Kwota
kapitału

Złr.

ftapitaUS-
©etrag

© u i b e n

Termi 
wypłaty - ai*

a ■*

2ermin vn

100
5200

500
50

1750
50

300
10000

50
700

3100
100

2800
400

5000
100

50
50
50

6500
100
250
300
400

1050
1350

50
60

100
100
300

50
100

9050
50

150
150
100
50

200
20u
100
350
100
150

2200

Y* 1884

1883*
1883,
1684
18831
1.884*

188?'
m

a
18*
180

1883.

1884

I. lit. A, Nr. 14.416

L w ó w . d n ia  3 0 . K .w letn ia  1884

na
uber

H A C A  złr. z częściową kwotą 5980 złr. 
tJU O U  ^  mit b(m non 5980 fl.

L em b erg , am  3 0 . A p rfl 1884.

2 drukarni Kornela Pillera.


